
 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 
číslo objednatele: 93/00069850/2019 

             číslo dodavatele: 110000000551 
 

Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy –  
Stopami věků 

 
Smluvní strany 

 
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: Zámek 1, 252 63 Roztoky 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Pr, vložka 1182 
zastoupená: PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou 
IČO: 000 69 850 DIČ: CZ00069850 
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Trigema Building a.s.  
se sídlem: Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 15800 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 11535   
zastoupená: Petrem Bělinou, předsedou představenstva, Petrem Katrlíkem, členem 
představenstva a Jitkou Weissovou, členem představenstva 
IČO: 27653579 DIČ:  CZ699000188 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1 číslo účtu: 
 
dále jen „dodavatel“ 
 

(objednatel a zhotovitel dále společně též „smluvní strany“, jednotlivě též jen „strana“) 
 

uzavírají podle § 2586 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“): 

I.  
 Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad a na své 
nebezpečí, v níže uvedeném termínu provést pro objednatele dílo, spočívající ve 
stavebních pracích a v poskytnutí souvisejících dodávek a služeb vedoucích k realizaci 
stavby „Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy – Stopami věků “, a to  podle 
prováděcí projektové dokumentace, kterou vypracoval Projektový ateliér pro architekturu a 



 

Stránka 2 z 23 

pozemní stavby spol. s r. o., adresa: Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, IČO:453 08 616 
(dále jen „projektová dokumentace“), který tvoří Přílohu č. 5 k této smlouvě, dále 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a podmínkami 
výrobců materiálu a dodaných zařízeních, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, časovým harmonogramem prováděného díla (dále jen „Harmonogram 

plnění“), který je součástí Smlouvy jako Příloha č. 1 a v rozsahu specifikovaném v soupise 
prací, dodávek a služeb s výkazy výměr a cenovou nabídkou dodavatele (dále jen 
„oceněný soupis prací vč. výkazu výměr“), který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy (dále jen 
„dílo“).  Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.   

1.2. Místem plnění předmětu díla je objekt původní stodoly a jejího přilehlého okolí v areálu 
Středočeského muzea v Roztokách u Prahy, p. o. umístěném na parc. č. 30/2 a 2, k. ú. 
Roztoky u Prahy, obec: Roztoky (dále jen „místo plnění“), a to v rozsahu projektové 
dokumentace a podle oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr. 

1.3. Objednatel prohlašuje, že vlastníkem místa plnění je Středočeský kraj a objednatel je 
oprávněn hospodařit s tímto svěřeným majetkem na základě zřizovací listiny ze dne 
29. 7. 2010.   

1.4. Součástí díla jsou i práce a dodávky v této smlouvě nebo jejích přílohách nespecifikované, 
které však jsou k řádnému provedení a dokončení díla nezbytné a o kterých dodavatel 
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací 
se v žádném případě nezvyšuje cenu díla nebo nemá význam prodloužení jakýkoliv 
termínů sjednaných v Harmonogramu plnění, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

1.5. Součástí plnění předmětu díla je předání veškerých povinných dokladů dle platných ČSN 
a dle právního řádu ČR.  

1.6. Dodavatel zabezpečí na svůj náklad a nebezpečí všechna související povolení a souhlasy, 
plnění a práce, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, jichž bude zapotřebí k dosažení 
účelu této smlouvy anebo pro účely splnění požadavků právních či technických norem. 

1.7. Dodavatel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat předanou projektovou 
dokumentaci a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a 
nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků předané projektové 
dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a 
cenu díla, a to nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla, které se změny 
týkají.   

1.8. Dodavatel prohlašuje, že podmínky v místě plnění díla jsou mu známy, dobře je prozkoumal 
a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a v termínech 
stanovených touto smlouvou. 

1.9. Dodavatel před zpracováním cenové nabídky provedl revizi úplnosti a správnosti 
oceňovaného soupisu prací, vč. výkazu výměr, který byl i součástí zadávacích podmínek, 
a prohlašuje, že neshledal žádné rozdíly s předanou projektovou dokumentací. 

1.10. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit dodavateli cenu díla uvedenou 
v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.  



 

Stránka 3 z 23 

1.11. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel v rámci provedení díla za cenu díla sjednanou 
v této smlouvě provede na své náklady a nebezpečí pro objednatele rovněž všechny dále 
uvedené práce a dodávky: 

- průběžná aktualizace Harmonogramu plnění (v důsledku změn neprodleně, v ostatních 
případech každé 3 měsíce); 

- vypracování kontrolně-zkušebního plánu stavby, který bude předán objednateli 
k odsouhlasení do 7 kalendářních dnů od předání staveniště; 

- náklady na případnou likvidaci havárie; 
- zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) na staveništi 

včetně opatření pro jeho zajištění;  
- zajištění bezpečnosti všech osob a vozidel v prostoru, kde se nachází dílo a jeho okolí, 

dodržování platných BOZP na staveništi, to vše tak, aby běžný provoz objednatele byl 
narušen co nejméně; 

- náklady na protipožární ochranu; 
- zajištění dodávek vody a elektrické energie pro potřeby provádění díla, včetně 

potřebných (dočasných) instalatérských prací a uhrazení příslušných nákladů, poplatků 
a plateb, včetně instalace a provozu vlastních měřidel s tím, že odběrná místa elektrické 
energie a vody a případné dočasné přípojky budou stanoveny po dohodě 
s objednatelem; 

- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště; 
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů; 
- zhotovení práce podle technologického předpisu; 
- veškeré nutné prostředky ochrany práce; 
- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby; 
- udržování veškerých přístupových komunikací na staveniště bez překážek bránících 

průjezdu a průchodu, pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, a dále zajištění 
pravidelného čištění všech komunikací a chodníků znečištěných v důsledku provádění 
díla, bude-li potřeba; 

- zajištění likvidace veškerého odpadu vzniklého při provádění díla dle platných právních 
předpisů; 

- letní opatření; 
- zimní opatření; 
- zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného 

nutného osvětlení; 
- zajištění, aby stavební práce a jiné práce v souvislosti s prováděním díla byly prováděny 

tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu; 
- zajištění staveniště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci 

(čerpání vody, zajištění svahu, přístřešky, zazimování stavby apod.); 
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště; 
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin započítaných v 

nákladech v rozpočtu; 
- zajištění provozu zařízení staveniště zejména zajištěním jeho vybavení a provozu, 

úklidu, údržby a opravy, dodržováním bezpečnosti a hygieny na pracovišti; 
- v případě, že před zahájením prací nebo v jejich průběhu bude zjištěn výskyt netopýrů 

nebo rorýse obecného, musí dodavatel neprodleně pozastavit práce a tuto skutečnost 
ohlásit a projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny;  



 

Stránka 4 z 23 

- zajištění vydání potřebných rozhodnutí ohledně stanovení pro přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích dle projektové dokumentace a dle vyjádření 
dotčených orgánů; 

- zajištění vydání rozhodnutí o povolení uzavírek, a to i částečných (zajištění objízdných 
tras předpokládá rovněž soustavnou péči dodavatele o řádné a kvalitní značení 
objízdných tras); 

- náklady na objízdné trasy a dopravní značení; 
- zabezpečení povolení kácení zeleně; 
- zajištění geodeta a geologa stavby, včetně zajištění potřebných rozborů v akreditované 

laboratoři; 
- zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, včetně 

zajištění odsouhlasení příslušnými orgány, zajištění odsouhlasení je nutné před 
zahájením stavebních prací; 

- náklady na obnovení geodetických bodů; 
- zajištění publicity dle podmínek poskytovatele dotace –  Integrovaný regionální 

operační program, programové období 2014-2020, prioritní osa 3, SC 3.1, výzva č. 76 
Muzea II  
(www.dotaceeu.cz/Dotace/media/SF/FONDY%20EU/2014-
2020/Dokumenty/Metodické%20dokumenty/MP%20Publicita/MP-pro-publicitu_v5.pdf) 

- zabezpečení případného náhradního zásobování okolních nemovitostí, včetně odvozu 
domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR; 

- zajištění a umožnění přístupu pracovníkům organizace provádějící archeologický 
průzkum; 

- zkoušky a měření, revize zařízení; 
- zajištění ostrahy stavby v průběhu realizace; 
- zajištění vytápěného a osvětleného prostoru včetně možnosti připojení 

elektrospotřebičů pro stálý stavební dozor objednatele a konání kontrolních dnů; 
- předložení technologických postupů k prováděným pracím, a to alespoň 8 dní před 

zahájením prací; 
- doložení technických listů k použitým materiálům; 
- vyzvání zástupce objednatele nebo technického dozoru ke kontrole jednotlivých 

technologických kroků, zakrývaných vrstev a konstrukcí, a to alespoň 4 dny před jejich 
zakrytím; 

- statická posouzení;   
- v rámci závěrečného úklidu zajištění odstranění všech dočasných značení, zakrytí, 

ochranných obalů a pásek, nebude-li dohodnuto jinak, a dále odstranění všech strojů a 
zařízení dodavatele, případně jeho subdodavatelů a odpadu; 

- uvedení ploch dotčených prováděním díla, které nebyly předmětem provádění díla, do 
původního stavu; 

- vedení stavebního deníku a zhotovení dokumentace skutečného provedení díla včetně 
fotodokumentace uvedené v čl. I. odst. 1.14 smlouvy; 

- zajištění dopravy materiálu a osob na staveniště nutných k provádění díla;   
- provedení všech komplexních zkoušek, uvedení lhůt záruk a termínů revizí, které budou 

zapsány v protokolu o předání díla, dodání certifikátů a atestů, výchozích revizních 
zpráv, záručních listů, manuálů a návodů v českém jazyce apod.; 

- zaškolení objednatele do obsluhy zařízení po jejich uvedení do provozu (např. AV 
technika); 



 

Stránka 5 z 23 

- zajištění odstranění případných vad z přejímacího řízení;  
- připravení a předkládání odpovídajících dokladů k fakturaci (soupisy provedených 

prací, zjišťovací protokoly, daňové doklady – faktury) v souladu s podmínkami této 
smlouvy a dle platných právních předpisů; 

- náklady na vytápění; 
- mykologický průzkum; 
- dílenská a výrobní dokumentace. 

1.12. Dodavatel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo 
k omezení současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí 
být zachována průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech 
objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti všech 
výstavbou dotčených obcí. Dodavatel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištění 
komunikací způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu 
ve sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je 
vědom této odpovědnosti.  

1.13. Dodavatel bere na vědomí, že realizace díla bude financována ze strany objednatele 
prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými 
jsou zejména finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České 
republiky a rozpočtu Centra pro regionální rozvoj České republiky, státní příspěvkové 
organizace. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k 
této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky a Evropské unie, 
včetně podmínek upravujících poskytování dotací z Integrovaného regionálního 
operačního programu. 

1.14. Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po 
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, 
s digitálním vyznačením data pořízení. Zhotovení kompletní fotodokumentace je součástí 
předmětu díla a jeho ceny (viz článek I. odst. 1.11 smlouvy). Při vyúčtování každé části 
ceny díla dodavatel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujících 
průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena dodavatelem 
jen fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek 
díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je dodavatel 
povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) 
postihující detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen dodavatel pořídit rovněž 
při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že dodavatel takovou 
dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany 
v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si 
pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný. 

1.15. Kompletní pořízenou fotodokumentaci ze všech fází provádění díla je dodavatel povinen:  

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při 
předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla, 

- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky  
za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací. 



 

Stránka 6 z 23 

 

1.16. Závaznost dokumentace: 

V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů jsou dokumenty platné 
v tomto pořadí: 1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) 
projektová dokumentace výkresová část, 4) zadávací dokumentace Veřejné zakázky 
s názvem „Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy – Stopami věků“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) – včetně oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr, 5) nabídka 
dodavatele na Veřejnou zakázku. 

1.17. Dodavatel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka 
obsahuje všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné 
k dohotovení díla. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o 
další materiály, práce, postupy a technologie, nese toto navýšení dodavatel. Pouze 
v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 
provedení původních stavebních prací, může objednatel postupem podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“) uzavřít 
smlouvu na tyto vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje dodavatel. Smluvní strany 
berou na vědomí, že za vícepráce jsou považovány pouze taková plnění, jež přesahují 
rámec rozsahu díla stanoveného touto smlouvou. Vícepráce musí být ještě před jejich 
realizací vzájemně písemně odsouhlaseny, včetně způsobu jejich provedení, ocenění a 
sjednání termínu, a to formou písemného číslovaného a datovaného dodatku k této 
smlouvě.   

II.  
 Doba plnění díla 

2.1. Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. smlouvy do 156 týdnů 
ode dne protokolárního předání staveniště, nejpozději však do 30. 6. 2022 a v souladu 
s Přílohou č. 1 - Harmonogram plnění, při dodržení následující délky uzlových bodů:  

1. Hrubá stavba včetně zastřešení – 16 týdnů  
2. Dokončení stavebních prací včetně ocelové konstrukce – 28 týdnů  
3. Dokončení profesí – 18 týdnů  
4. Hrubá stavba expozice 1. NP – 22 týdny  
5. Dokončení expozice včetně úpravy okolí – 20 týdnů  
6. Software včetně věcného obsahu – 16 týdnů  
7. Kompletace a zkušební provoz – 24 týdny  
8. Předání dokumentace stavby – 12 týdnů  
 

2.2. Započetím plnění předmětu díla podle této smlouvy je myšleno protokolární předání 
staveniště postupem dle čl. VI. odst. 6.2 smlouvy.  

2.3. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, zejména 
v těchto případech: 



 

Stránka 7 z 23 

- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto 
budou mít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny 
Radou Středočeského kraje, a to postupem v souladu se ZZVZ; 

- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně 
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření, 
stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se 
navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové 
dokumentaci a oceněného výkazu výměr, to vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, 
opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností dodavatele; 

- zásah takzvané vyšší moci. 

2.4. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter 
podstatné změny závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o výše uvedených změnách 
musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu 
formuláře, který je označen jako Příloha č. 2 a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla musí být písemně provedeno 
neprodleně do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro potřebu prodloužení 
termínu.  

III.  
 Cena díla 

3.1. Cena díla smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídkové ceny 
dodavatele v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, v celkové výši 58 932 524,- Kč bez DPH (slovy: padesát osm milionů devět set 
třicet dva tisíc pět set dvacet čtyři korun českých), a to jako cena nejvýše přípustná. 

K této ceně díla bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), DPH ve výši 
12 375 830,- Kč (slovy: dvanáct milionů tři sta sedmdesát pět tisíc osm set třicet korun 
českých). 

Celková cena díla včetně DPH činí 71 308 354,- Kč (slovy: sedmdesát jedna milionů tři 
sta osm tisíc tři sta padesát čtyři korun českých) (dále jen „cena díla“).  

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný soupis prací vč. výkazu výměr uvedený v Příloze č. 
3. Celkové ceny položek uvedené v oceněném soupisu prací vč. výkazu výměr jsou pevné 
a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě 
zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro 
řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr při 
odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její 
součást.  

3.2. Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem o DPH, jestliže 
po uzavření této smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném 
zákoně změněna.    



 

Stránka 8 z 23 

3.3. Cena díla je konečná po celou dobu trvání smlouvy a zahrnuje i případné zvýšené náklady 
spojené s vývojem cen vstupních nákladů. Ani jedna strana není oprávněna požadovat 
změnu ceny díla proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo 
předpokládáno. Dodatečné stavební práce mohou být zadány pouze postupem v souladu 
se ZZVZ. 

3.4. Smluvní strany se pro vyloučení případných pochybností o správnosti určení a fakturace 
ceny díla dohodly, že veškeré částky dle této smlouvy i v jednotlivých fakturách se 
zaokrouhlují na celé koruny dolů. 

3.5. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se uvádí, že cena díla obsahuje také náklady na: 

- sjednaná pojištění provádění díla ze strany dodavatele; 
- účast dodavatele na všech jednáních týkající se této smlouvy, včetně účasti na 

kontrolních dnech provádění díla; 
- zajištění a provedení všech zkoušek a vypracování příslušných protokolů, bude-li jich 

potřeba. 

3.6. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektové dokumentaci nebudou 
objednatelem vyžadovány (méně práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto 
směru vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém 
omezení musí být dodavatel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) 
písemně informován. 

3.7. Dílo lze provést odlišně oproti projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové 
dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován 
zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko 
technického dozoru a zástupce objednatele ve věcech technických. 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny díla v souladu s touto smlouvou se 
bude vycházet z ceny stanovené v oceněném soupise prací vč. výkazu výměr, jsou-li dané 
činnosti, práce či materiály zde zahrnuty. Nejsou-li zde zahrnuty, bude se vycházet z 
cenové soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla 
o částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé. 

IV.  
 Platební podmínky 

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy na cenu díla. 

4.2. Cena díla bude objednatelem hrazena průběžně dílčím způsobem a ve výši dle skutečného 
postupu provádění díla dodavatelem, a to na základě měsíčních daňových dokladů – faktur 
a konečné faktury. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli 
na základě skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených 
technickým dozorem.  



 

Stránka 9 z 23 

4.3. Vystavené daňové doklady musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných 
obecně závazných právních předpisů, zejména dle zákona o DPH, a bude v nich uveden 
název „Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy – Stopami věků“, číslo 
smlouvy objednatele 93/00069850/2019 a reg. číslo projektu 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007610. 

Nedílnou součástí každé faktury musí být: 

- oběma stranami podepsaný soupis skutečně provedených prací a dodávek za 
předcházející kalendářní měsíc,  

- fotodokumentace provedených prací a dodávek dle ustanovení článku I. odst. 1.14 
smlouvy. 

4.4. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za podmínek uvedených v tomto článku za uplynulý 
(předcházející) kalendářní měsíc, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den 
tohoto kalendářního měsíce. Úhrada ceny části díla bude objednatelem provedena 
bezhotovostně na bankovní účet dodavatele uvedený v daňovém dokladu. 

4.5. Způsobem uvedeným v tomto článku je dodavatel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 
90 % celkové ceny díla dle této smlouvy včetně DPH. Zbylých 10 % celkové ceny díla 
včetně DPH je dodavatel oprávněn vyúčtovat konečnou fakturou objednateli po řádném a 
úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě 
vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o 
vzájemně odsouhlasený protokol a předání odstraněných vad a nedodělků a za podmínek 
dále uvedených v tomto článku.  

4.6. V případě, že k příslušné faktuře není přiložen soupis skutečně provedených a 
odsouhlasených prací a odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace 
provedení účtovaných prací nebo dodávek nevyplývá) nebo daňový doklad nebude 
obsahovat náležitosti dle tohoto článku a/nebo bude-li chybně vyúčtována cena části díla, 
je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
dodavateli k provedení opravy. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) vyznačí dodavatel 
důvod a datum vrácení. Dodavatel provede opravu vystavením nového daňového dokladu 
(faktury). Vrátí-li objednatel vydaný daňový doklad (fakturu) dodavateli k opravě, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti a nová začne běžet ode dne doručení nového daňového 
dokladu (faktury) dodavatelem. Pokud má objednatel pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto 
účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, 
než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce 
nebo dodávky provedeny.  

4.7. Daňový doklad (faktura) je splatný ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení objednateli (v případě, že v průběhu plnění díla to nebude 
vzhledem k financování z prostředků EU dohodnuto u jednotlivých faktur jinak). Faktura je 
splatná za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude 
splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Odchylně od předchozí 
věty smluvní strany sjednaly, že konečná faktura na zaplacení zbylých 10 % celkové ceny 
díla podle článku IV. odst. 4.5 smlouvy je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s 



 

Stránka 10 z 23 

platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel 
oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

4.8. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
bude poukázána ve prospěch účtu dodavatele. V případě, že by se účet označený 
v daňovém dokladu dle smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný (ve 
smyslu zákona o DPH), bude dodavatel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný účet, 
na který bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen 
hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše popsaném. 

4.9. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, 
jestliže je dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům 
uvedeným v článku II odst. 2.1 smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1 této 
smlouvy, popřípadě pokud je dodavatel v prodlení s odstraněním zjištěných vad 
a nedodělků díla.  

4.10. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách. 

4.11. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, s výkonem kontroly na předmět zakázky. Dodavatel souhlasí 
se vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve 
kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole kontrolním 
orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato 
evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona 
o daních z příjmů. Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených 
termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci související se smlouvou, dokladovat 
svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám – zaměstnancům 
objednavatele, SFŽP/CRR, Ministerstva životního prostředí/Ministerstva pro místní rozvoj, 
Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní správy do svých 
objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek smlouvy, a to po celou dobu trvání 
smlouvy za účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených 
osob v jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude 
dodavatel plnit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali 
povinnostem uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má dodavatel i v případě 
poddodavatelských subjektů. Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou 
dokumentaci související se smlouvou a realizací projektu po dobu 10 let ode dne předání 
a převzetí díla, event. ode dne ukončení smlouvy. Dodavatel je povinen smluvně zajistit, 
aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli 
i jeho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost 
sám.  

4.12. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu ust. § 106 
a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného 
zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není 
nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co 
do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním 
příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za 



 

Stránka 11 z 23 

uhrazenou. Dodavatel je povinen na svoji nespolehlivost objednatele upozornit po nabytí 
právní moci rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je podstatným porušením povinností 
dodavatele.  

4.13. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je registrovaným plátcem daně z přidané 
hodnoty, avšak na přijatá plnění vyplývající z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim 
přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH, neboť tato plnění nejsou využívaná 
pro jeho ekonomickou činnost, resp. nejsou využívána pro uskutečnění zdanitelných 
plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plnění bude daň odvedena dodavatelem na 
výstupu, tj. že dodavateli budou předmětná plnění fakturována včetně DPH. 

V.  
 Vlastnické právo k dílu, postoupení práv 

5.1. Vlastníkem pozemku, jehož součástí je stavba a na kterém bude realizované dílo, je 
Středočeský kraj. Dodavatel je vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení díla až do doby, 
kdy se zpracováním stanou součástí díla. 

5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

VI.  
 Staveniště 

6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním díla dle projektové dokumentace. Pokud bude 
dodavatel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady. 

6.2. Objednatel předá dodavateli staveniště do 3 pracovních dnů ode dne uzavření této 
smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně 
podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Dodavatel je povinen zahájit provádění díla v termínu dle tohoto odstavce.  

6.3. Nejpozději při předání staveniště bude objednatelem předáno stavební povolení. Bez 
tohoto dokladu není dodavatel povinen staveniště převzít.  

6.4. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi od doby převzetí 
staveniště nebo, pokud dodavatel staveniště nepřevzal v termínu stanoveném touto 
smlouvou, od posledního dne lhůty k převzetí staveniště určené postupem dle této 
smlouvy, až do doby vyklizení staveniště podle čl. VI. odst. 6.7 smlouvy, a to podle 
obecných ustanovení o náhradě škody. 

6.5. Dodavatel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení 
všech stávajících sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádření 
jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na 
stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost 
dodavatel. Dodavatel je před zahájením provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou 
péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění 



 

Stránka 12 z 23 

díla z hlediska zjištění možných překážek v následném provádění díla, neuvedených 
v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro realizaci díla. 

6.6. Dodavatel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků 
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.  

6.7. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od 
protokolárního předání a převzetí díla.  

6.8. Dodavateli je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru, případně činnost koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 

VII.  
 Oprávnění zástupci smluvních stran 

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele (dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) jsou: 

- PhDr. Zita Suchánková, �: 2  (ve 
věcech smluvních);  

- Petr Vágner, �: (ve věcech 
technických) 

- Mgr. Jana Klementová, �:  
(ve věcech odborných – tvorba expozice atd.).  

 
Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických 
(dále jen „oprávnění zástupci objednatele“) je: 
 

Bc. Petr Kučera, �: Krajský úřad Středočeského 
kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
 
Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech 
technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není – li touto smlouvou 
stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem 
žádného z objednatelů právní úkony. 
 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců objednatele 
při provádění a převzetí díla a ve věcech technických není třeba vyhotovovat dodatek 
ke Smlouvě a postačí pouze prokazatelná notifikace druhé smluvní strany. 
 

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele PhDr. Zita Suchánková, ředitelka příspěvkové 
organizace. 
 

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou:  

- Stavbyvedoucí: Ing. V. Janík, tel.  
- Zástupce stavbyvedoucího:Ing.M.Hendrich,tel.



 

Stránka 13 z 23 

- Osoba poskytující služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů: Ing. D.Honzková, tel. 
 

- Osoba zodpovědného technika v oboru technika prostředí staveb: Ing. J. 
Vostoupal, tel. 

- Osoba technik BOZP a PO: Ing. O. Patera, , 
 

- ve věcech smluvních zastupuje dodavatele: Petr Bělina, , 

VIII.  
 Technický dozor 

8.1. Objednatel může během provádění díla delegovat část svých pravomocí osobě pověřené 
výkonem technického dozoru (dále jen „technický dozor“) a takovou delegaci pravomoci 
může také kdykoliv zrušit. Technický dozor je oprávněn ke všem právním jednáním, které 
je oprávněn činit na základě smlouvy objednatel, pokud ze zmocnění uděleného mu 
objednatelem nevyplývá, že musí takový krok s objednatelem předem projednat nebo 
pokud tato smlouva nestanoví jinak. Pokud není takové omezení výslovně dáno, má se za 
to, že objednatel technický dozor zmocnil ke všem úkonům nutným k výkonu jeho 
povinností. Technický dozor však není oprávněn odsouhlasit změny rozsahu díla, včetně 
odsouhlasení provedení víceprací. Pokud dodavatel nesouhlasí s jakýmkoliv rozhodnutím 
technického dozoru, může se se svými námitkami obrátit do pěti (5) dnů přímo na 
objednatele, který rozhodnutí buď potvrdí, změní či zruší.  

8.2. Technický dozor objednatele je oprávněn dát pokyn k přerušení provádění díla, pokud: 

- odpovědný zástupce dodavatele není dosažitelný, 
- je ohrožena bezpečnost, kvalita a správnost prováděného díla, 
- je ohroženo zdraví nebo život osob podílejících se na provedení díla, případně 

jiných osob, 
- hrozí nebezpečí vzniku větší škody ve smyslu vymezení tohoto pojmu v zákoně č. 

40/2009 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů.  

8.3. Technický dozor na nedostatky zjištěné v průběhu provedení díla upozorní zápisem ve 
stavebním deníku a dodavatelem neřešené nedostatky budou projednány v rámci 
nejbližšího kontrolního dne. 

8.4. Pokyny vydávané technickým dozorem budou v písemné formě, za kterou se považuje i 
zápis do stavebního deníku. V nutném případě, zejména při nebezpečí prodlení, technický 
dozor může vydat pokyny i ústně a dodavatel je povinen takovéto pokyny akceptovat. 

8.5. Technický dozor má neomezenou pravomoc vznášet námitky k činnosti dodavatele a 
požadovat na dodavateli, aby ukončil účast na provádění díla jakéhokoliv pracovníka 
dodavatele, který se podle odůvodněného názoru technického dozoru nechová řádně, je 
nekompetentní nebo nedbalý, neplní řádně své povinnosti, nebo jehož přítomnost je 
z jiných důvodů dle názoru technického dozoru nežádoucí. Osoba takto označená nesmí 
být připuštěna k účasti na provádění díla bez písemného souhlasu technického dozoru.  



 

Stránka 14 z 23 

Osoba vyloučená technickým dozorem z účasti na provádění díla musí být dodavatelem 
nahrazena v co nejkratším možném termínu. 

8.6. Identifikační údaje osoby vykonávající funkci technického dozoru sdělí objednatel 
dodavateli bez zbytečného odkladu po jejím určení, nejpozději však při předání staveniště, 
zároveň budou uvedeny v písemném protokolu o předání staveniště a zapsány ve 
stavebním deníku.  

IX.  
 Realizace díla, nebezpečí škody na díle, práva a povinnosti smluvních stran 

9.1. Při provádění díla postupuje dodavatel samostatně, pokud v této smlouvě není uvedeno 
jinak a dílo provádí v souladu projektovou dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v 
článku I. smlouvy. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení 
stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je dodavatel, 
nedohodnou-li se strany jinak, povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového 
materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že 
dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady 
a nedostatky. 

9.2. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při provádění části díla 
jinou osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.  

9.3. Při provádění díla je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“). 

9.4. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III. 
odst. 3.1 této smlouvy.  

9.5. Oprávněný zástupce objednatele a technický dozor jsou oprávněni kontrolovat provádění 
díla a mají přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Dodavatel je povinen 
objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za 
tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž 
budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Tento 
odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru 
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. Identifikační údaje osob 
vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel 
dodavateli bez zbytečného odkladu po jejím určení. 

9.6. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke 
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je dodavatel 
povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné 
doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající 
funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. 

9.7. Dodavatel je povinen při provádění díla organizovat na staveništi nejméně 1x týdně (jinak 
vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu provádění díla za účasti oprávněného zástupce 



 

Stránka 15 z 23 

objednatele a osoby vykonávající technický dozor. Z kontrolního dne bude pořízen písemný 
záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady 
při provádění díla je dodavatel povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném 
záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při 
předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání staveniště a současně 
bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne 
bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.        

9.8. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí 
díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je 
povinen dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně 
tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti 
písemně záznam ve stavebním deníku. Nesplní-li dodavatel tuto povinnost, je dodavatel 
povinen na základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele zakryté části díla 
za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti 
objednatele na náklady dodavatele provést znovu za účasti oprávněného zástupce 
objednatele zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů 
nebo podle českých technických norem.  

9.9. Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení 
zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle 
českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno 
dodavatelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně 
učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se 
dožadovat toho, aby byly na náklady dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady 
dodavatele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných 
právních předpisů nebo podle českých technických norem.          

9.10. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že dodavatel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže 
dodavatel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy.   

9.11. Dodavatel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace nebo  
oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů a pokynů, které 
dal objednatel dodavateli a dodavatel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a 
chyby zjistit při vynaložení odborné péče. Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a 
chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby nebo oceněného soupisu prací vč. výkazu 
výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele 
překážejí v řádném provádění díla, je dodavatel povinen provádění díla v nezbytném 
rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 
pracovních dnů informovat jak technický dozor, tak osobu objednatele odpovědnou ve 
věcech technických. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící 
v pokračování prací. Do doby písemného pokynu objednatele sdělujícího, jak bude 
pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v projektové 
dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby 



 

Stránka 16 z 23 

změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel trvá na 
provádění díla podle projektové dokumentace, v pracích pokračovat nebude. O dobu, po 
kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůta stanovená pro jeho 
dokončení.   

9.12. Zjistí-li dodavatel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa plnění díla, a tyto 
překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen 
provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned 
písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak technický dozor, tak osobu objednatele 
odpovědnou ve věcech technických. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány 
problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu sdělujícího, jak má být 
pokračováno v pracích, musí být práce související s překážkami uvedenými v tomto 
odstavci, zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na 
formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst. 2.3. a odst. 2. 4. této smlouvy.   

9.13. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost zjistit před započetím provádění díla překážky 
uvedené v předchozím odstavci, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody; dodavatel 
má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při 
vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá dodavatel objednateli za škodu, 
která mu v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne. 

9.14. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází 
na objednatele okamžikem předání díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí 
objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný 
předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, 
přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a 
nedodělků dodavatelem.  

9.15. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění 
kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je 
uveden v nabídce dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla 
dle této smlouvy. Dodavatel zajistí, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval 
splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění 
v rozsahu dle předchozí věty. 

9.16. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízení na 
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. 
Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel 
bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z 
informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že 
nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem 
narušit realizaci díla dle této smlouvy. 

9.17. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli potřebnou součinnost, aby objednatel 
mohl dostát svým povinnostem dle § 219 ZZVZ. 

9.18. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí provádět 
ani osoba s dodavatelem propojená. 



 

Stránka 17 z 23 

9.19. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla žádat přerušení provádění 
předmětu díla nebo jeho ukončení. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde 
z důvodů na straně dodavatele, prodlužuje se termín dokončení díla o dobu přerušení 
provádění předmětu díla. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah 
prováděného díla o konkrétní položky a části.  

9.20. Dodavatel zajistí, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných 
stavebních prací, předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku dle zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých 
byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem 
objednatele. 

9.21. Při provádění díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen stavbyvedoucí nebo jeho 
zástupce v místě plnění. 

X.  
 Pojištění dodavatele 

10.1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím 
osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených 
pracovníky dodavatele, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH, se spoluúčastí 
nejvýše 5 %. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a v přiměřeném 
rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde 
ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

10.2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) dodavatele, resp. akceptované 
návrhy na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být 
doručeny objednateli nejpozději při převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel 
od dodavatele v rámci zadávacího řízení. Na žádost objednatele je dodavatel povinen 
kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) 
uzavřená dodavatelem je a zůstává v platnosti. 

10.3. Dodavatel je povinen mít uzavřeno platné stavebně montážní pojištění pokrývající plnou 
hodnotu díla se spoluúčastí nejvýše 5 %, a to alespoň do doby předání a převzetí 
dokončeného díla.  

10.4. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané 
dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v 
přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je dodavatel 
povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů 
uzavřít novou pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu.  



 

Stránka 18 z 23 

XI.  
 Splnění a předání díla 

11.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle této 
smlouvy a jejich příloh, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla 
je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a provozování díla, které se 
vztahují k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával dodavatel ve smyslu této 
smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to jejich originálů a dále veškeré 
dokumentace týkající se provádění díla, zejména dokumentaci skutečného provedení díla, 
došlo-li k odchylkám proti stavebnímu povolení nebo ověřené projektové dokumentaci, a 
kopii stavebního deníku.  

11.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít. 

11.3. Dokončené dílo bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a 
převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních 
(dále jen „protokol o převzetí díla“).  Objednatel není povinen dílo na základě protokolu 
převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu 
s dílem nejsou předány všechny písemné doklady popsané v této smlouvě. Jestliže se 
objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu o převzetí 
díla uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem 
jejich odstranění dodavatelem, případně soupis chybějících písemných dokladů 
s termínem jejich dodání dodavatelem objednateli. Vadou se přitom rozumí odchylka 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a 
obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení 
tak, jak je stanoveno v této smlouvě. O odmítnutí převzetí díla bude pořízen záznam ve 
stavebním deníku. 

11.4. K předání díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději 5 
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. 
Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého dodavatelem. 
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený 
dodavatelem o více než 30 dnů dříve než sjednaný termín předání díla. 

11.5. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci technického dozoru, případně 
také autorského dozoru projektanta. 

XII.  
 Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla 

12.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba za jakost 
počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla postupem dle čl. XI. odst. 11.3 
smlouvy. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet, až 
ode dne jejich úplného odstranění.  Záruční doba pro dodávky strojů a zařízení, na něž 
výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce záruční doby 
poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců. 



 

Stránka 19 z 23 

12.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále 
bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu. 

12.3. Pokud se v průběhu záruční doby vyskytnou na díle vady, má objednatel právo na jejich 
bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně 
reklamovat. Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 
3 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele 
dodavateli, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuta doba delší. V případě, že se 
jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se dodavatel: 

- nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin od okamžiku doručení ohlášení 
vady díla,  

- do 24 hodin od doručení ohlášení vady díla provést alespoň taková opatření, aby dílo 
bylo možné, byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se 
zavazuje odstranit nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení písemné 
reklamace objednatele dodavateli.  

Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše 
popsaných, reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá.  

12.4. Jestliže v případě reklamace objednatele podle tohoto článku nenastoupí dodavatel 
k odstranění reklamovaných vad a nedodělků ve stanovené lhůtě, popřípadě je neodstraní 
v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby 
mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je objednatel oprávněn 
nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady dodavatele jinou osobou.  

12.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody 
nebo na smluvní pokutu. 

XIII.  
 Ukončení smlouvy 

13.1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
ze strany dodavatele, kterým se rozumí zejména porušení povinnosti: 

13.1.1. spočívající v nedodržení jakéhokoliv termínu uvedeného v čl. II. odst. 2.1 
smlouvy,  

13.1.2. započít s plněním předmětu díla uvedeném v čl. VI. odst. 6.2 smlouvy,  

13.1.3. provedení změny díla bez souhlasu objednatele podle čl. III. odst. 3.7 smlouvy,  

13.1.4. umožnit kontrolovat provádění díla podle čl. IX. odst. 9.5 smlouvy nebo umožnit 
přístup ke stavebnímu deníku podle čl. IX. odst. 9.6 smlouvy,  

13.1.5. provádět dílo řádně způsobem podle čl. IX. odst. 9.10 smlouvy,   



 

Stránka 20 z 23 

13.1.6. informovat objednatele ve stanovené lhůtě podle čl. X. odst. 10.4 smlouvy,  

avšak pouze za podmínky, že na možnost odstoupení byl dodavatel předem písemně 
upozorněn objednatelem.  

13.2. Objednatel může dále odstoupit v případě, že dodavatel bude v úpadku nebo jeho majetek 
bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí.  

13.3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit 
sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby 
rozpočtu a s tím související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se 
strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale 
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
jeho vůli. Dodavatel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí 
díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení 
rozpracovaných částí díla. 

13.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo 
nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo 
provádění této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik 
k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 

13.5. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
ze strany objednatele, zejména v případě prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžitého 
závazku vyplývajícího z této smlouvy.  

13.6. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky 
odstoupení nastanou doručením takového oznámení na adresu povinné straně uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.  

13.7. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před 
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení 
povinné strany obdrží. 

13.8. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.  
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, 
které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.  

13.9. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze strany 
objednatele, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů 
ode dne doručení výpovědi smluvní straně. 



 

Stránka 21 z 23 

XIV.  
 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

14.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho částech 
uvedených v uzlových bodech podle čl. II. odst. 2.1 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.   

14.2. V případě, že dodavatel neplní povinnost písemně objednateli oznámit termín prodloužení 
díla podle čl. II. odst. 2.4 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 
% z ceny díla bez DPH.   

14.3. V případě, že dodavatel bude v prodlení s vyklizením staveniště podle čl. VI. odst. 6.7 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení dodavatele.  

14.4. V případě, že dodavatel neodstraní závady a nedodělky na díle v termínu stanoveném 
v protokolu podle čl. XI odst. 11.3 smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 30.000,- Kč za každý den prodlení.  

14.5. V případě, že nebude dodržena dodavatelem lhůta pro odstranění vad v období záruční 
doby uvedená v čl. XII. odst. 12.3, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 30.000,- Kč za každý den prodlení. 

14.6. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez 
ohledu na její výši.   

14.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její 
části je objednatel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.  

14.8. Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace 
udělené z rozpočtu Středočeského kraje, není objednatel povinen hradit úrok z prodlení za 
nejvýše 180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. 
Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení těchto prostředků 
poukázat dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti 
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení od 
uplynutí 10-ti denní lhůty po obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace. 

XV.  
 Bankovní záruka     

15.1. Dodavatel poskytne při podpisu protokolu o převzetí díla, případně doplněného o vzájemně 
odsouhlasený protokol a předání odstraněných vad, objednateli originální znění záruční 
bankovní listiny za záruční dobu a jakost díla (Warranty Bond) ve výši 10 % z ceny díla 
včetně DPH, platné po celou dobu záruky za jakost díla uvedené v čl. XII odst. 12.1 
smlouvy, zajišťující řádné odstranění vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu 



 

Stránka 22 z 23 

odpovědnosti za vady díla v záruční době. Bankovní záruka musí být platná minimálně po 
celou dobu záruční doby. 

15.2. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel nebude 
plnit své povinnosti vyplývající ze záruky za dílo, ke kterým je ze smlouvy povinen. 

15.3. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně dodavateli výši 
požadovaného plnění ze strany banky. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem do 
10 dnů po uplynutí záruční doby a vypořádání všech závazků mezi dodavatelem a 
objednatelem. 

15.4. Bankovní záruka zajišťuje řádné odstranění vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli 
z titulu odpovědnosti za vady díla v záruční době, přičemž platí, že: 

a) v případě jakékoli změny záruční lhůty je dodavatel povinen platnost bankovní 
záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu záruční lhůty; 

b) právo ze záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel 
neodstranil vadu díla způsobem a v době, k nimž je podle příslušných ustanovení 
smlouvy o dílo k odstraňování vad v záruční lhůtě povinen; 

c) nepředložení bankovní záruky v požadovaném termínu je důvodem  
k nepřevzetí dokončeného díla a uplatnění sankcí pro nedodržení termínu 
dokončení a předání díla. 

15.5. Náklady na poskytnutí bankovní záruky a veškeré další výdaje vzniklé v souvislosti  
s plněním povinností dle tohoto článku nese dodavatel. 

XVI.  
 Závěrečná ustanovení 

16.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je 
povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, 
a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.  V případě, že z důvodu nedodržení 
nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, povinna 
tuto v plném rozsahu nahradit.   

16.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá dodavatel 
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

16.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či 
výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do 
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta 
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže 
pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním 
doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 

16.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 



 

Stránka 23 z 23 

16.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem   
a postupem popsaným v této smlouvě a podepsanými statutárními zástupci obou 
smluvních stran. To se týká také veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a 
změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být 
současně předem odsouhlaseny technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci 
technické. 

16.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem. 

16.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, které provede objednatel. 

16.8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu, který obdrží každá ze smluvních 
stran. 

16.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno 
usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 6. 5. 2019 č. usnesení 017-16/2019/RK. 

16.10. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) 
uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích 
změn, dodatků a příloh, a to ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 zákona č.101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. 6 odst. 1 písmeno 
a) nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob, zpracování osobních údajů a jejich volném pohybu (GDPR). Dále 
dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy objednatelem v registru smluv. 

16.11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1: Harmonogram plnění / tato příloha bude vypracována dodavatelem až 

před uzavřením smlouvy o dílo v návaznosti na znalost konkrétního 

termínu uzavření smlouvy 

Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby / přiloženo zadavatelem 

Příloha č. 3: Oceněný soupis prací vč. výkazu výměr / příloha bude předložena 

v nabídce - předkládá ji uchazeč (dodavatel)         

Příloha č. 4: Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu 

a o stavebním a montážním pojištění 

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (subdodavatelů) / přiloženo dodavatelem 

 

 



 

Stránka 24 z 23 

V Praze dne  V Roztokách dne  

Dodavatel 

 

Objednatel 

……………………….………………. ……………………………………. 

Trigema Building a.s. 

Petr Bělina, předseda představenstva 

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
příspěvková organizace 

PhDr. Zita Suchánková, ředitelka 
 

 
 
 
   ……………………………………………….. 

               Trigema Building a.s. 

     Petr Katrlík, člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Petr 

Bělina

Digitálně 

podepsal Petr 

Bělina 

Datum: 

2019.06.21 

13:57:48 +02'00'

Petr 

Katrlík

Digitálně 

podepsal Petr 

Katrlík 

Datum: 2019.06.24 

09:05:26 +02'00'

PhDr. Zita 

Suchánková

Digitálně podepsal 

PhDr. Zita Suchánková 

Datum: 2019.06.24 

11:02:43 +02'00'



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení

1 HMG REK Muzeum Roztoky 1099 dny24.6. 2019 9:00

2 Převzetí staveniště 0 dny 24.6. 2019 9:00

3 1 - Hrubá stavba vč. Zastřešení 0 dny 13.10. 2019 

18:00

4 Hrubá stavba vč. Zastřešení 119 dny24.6. 2019 9:00

5 příprava staveniště 7 dny 24.6. 2019 9:00

11 zemní práce, výkopy 14 dny 1.7. 2019 9:00

12 vyrovnání plochy v objektu na 

+2,12 m

14 dny 1.7. 2019 

9:00

13 odkopávání jižní stěny pro 

provedení podezdění

14 dny 1.7. 2019 

9:00

14 podezdění obvodové stěny 21 dny 8.7. 2019 9:00

15 mikropiloty 7 dny 29.7. 2019 9:00

16 základové konstrukce 14 dny 29.7. 2019 9:00

17 demontáž krovu 14 dny 12.8. 2019 9:00

18 žlb věnce 28 dny 26.8. 2019 9:00

19 montáž ocelové konstrukce - rámy 28 dny 26.8. 2019 

9:00

20 montáž krovu 28 dny 23.9. 2019 9:00

21 2 - Dokončení stavebních prací vč. 
Ocelové konstrukce

0 dny 26.4. 2020 

18:00

22 stavební práce 49 dny 21.10. 2019 9:0

23 výkopy - inst. Kanál + desky 14 dny 21.10. 2019 9:0

24 instalační kanály 35 dny 4.11. 2019 9:00

31 žlb desky (výtah, schody) 7 dny 4.11. 2019 9:00

32 zpětné zásypy - štěrkopísek 14 dny 9.12. 2019 9:00

33 tzb rozvody v podlaze 1.NP 14 dny 9.12. 2019 9:00

34 ocelové konstrukce mezipatra a 

schodiště

14 dny 23.12. 2019 

9:00

35 žlb deska podlahy 2.NP 14 dny 6.1. 2020 9:00

36 hrubé podlahy 1.NP 14 dny 20.1. 2020 9:00

37 vnitřní omítky 28 dny 3.2. 2020 9:00

38 sdk příčky 28 dny 3.2. 2020 9:00

39 hrubé rozvody instalací 42 dny 20.1. 2020 9:00

40 podhledy 28 dny 2.3. 2020 9:00

41 finální povrchy podlah 28 dny 30.3. 2020 9:00

42 podbití střechy 28 dny 2.3. 2020 9:00

43 povrchy stěn (ocel. Plech) 28 dny 2.3. 2020 9:00

44 vnitřní dveře 28 dny 30.3. 2020 9:00

45 prosklené příčky 2.NP 28 dny 2.3. 2020 9:00

46 konstrukce výtahu + výtah 84 dny 3.2. 2020 9:00

47 vstupní posuvné dveře 28 dny 3.2. 2020 9:00

48 dřevěné vrata 28 dny 3.2. 2020 9:00

49 dokončovací práce HSV 7 dny 27.4. 2020 9:00

50 oprava fasády objektu sever 56 dny 21.10. 2019 9:0

51 lešení sever 84 dny 23.9. 2019 9:00

52 oprava fasády objektu jih 56 dny 16.12. 2019 9:0

53 lešení jih 28 dny 23.9. 2019 9:00

54 lešení jih 56 dny 16.12. 2019 9:0

55 oprava opěrné stěny sever 56 dny 16.12. 2019 9:0

56 hrubé teréní úpravy okolí 77 dny 10.2. 2020 9:00

57 hrubý úklid 7 dny 27.4. 2020 9:00

58 3 - Dokončení profesí 0 dny 30.8. 2020 18:0

59 profese 126 dny4.5. 2020 9:00

60 rozvody VZT 1 a 2.NP 63 dny 4.5. 2020 9:00

61 kompletace VZT 63 dny 6.7. 2020 9:00

62 rozvody ZTI 63 dny 4.5. 2020 9:00

63 kompletace ZTI 63 dny 6.7. 2020 9:00

64 rozvody UT 63 dny 4.5. 2020 9:00

65 kompletace UT 63 dny 6.7. 2020 9:00

66 rozvody ELE (SIL, SLP) 63 dny 4.5. 2020 9:00

67 kompletace ELE (SIL, SLP) 63 dny 6.7. 2020 9:00

68 rozvody plynu a MaR 63 dny 4.5. 2020 9:00

69 kompletace kotelny 63 dny 6.7. 2020 9:00

70 4 - Hrubá stavba Expozice 1.NP 0 dny 31.1. 2021 

18:00

71 hrubé úpravy terénu v prostoru 

expozice

35 dny 7.9. 2020 

9:00

72 příprava stavebních prvků expozic  

ARCH 1,3,5,7,11

70 dny 12.10. 2020 

9:00

73 kompletace expozic v 1.NP 49 dny 21.12. 2020 9:0

74 5 - Dokončení expozice vč. Úpravy 
okolí

0 dny 20.6. 2021 

18:00

75 istalace vitrín a výstavního nábytku v 

expozici  2.NP

140 

dny

8.2. 2021 

9:00

76 nábytek - sál 2.NP 140 dny8.2. 2021 9:00

77 vybavení expozic vč. popisů a panelů 140 

dny

8.2. 2021 

9:00

78 kompletace AV prvků expozice 140 dny8.2. 2021 9:00

79 finální teréní úpravy okolí objektu 140 dny8.2. 2021 9:00

80 6 - Software vč. Věcného obsahu 0 dny 10.10. 2021 

18:00

81 software - programování 112 dny28.6. 2021 9:00

82 7 - Kompletace a zkušební provoz 0 dny 27.3. 2022 

18:00

83 zkušební provoz 168 dny18.10. 2021 9:0

84 8 - Předání dokumentace stavby 0 dny 19.6. 2022 

18:00

85 příprava dokumentace stavby 84 dny 4.4. 2022 9:00

86 předání díla 0 dny 26.6. 2022 18:0

24.6. HMG REK Muzeum Roztoky

24.6. Převzetí staveniště

13.10. 1 - Hrubá stavba vč. Zastřešení

24.6. Hrubá stavba vč. Zastřešení

24.6. příprava staveniště

1.7. zemní práce, výkopy

1.7. vyrovnání plochy v objektu na +2,12 m

1.7. odkopávání jižní stěny pro provedení podezdění

8.7. podezdění obvodové stěny

29.7. mikropiloty

29.7. základové konstrukce

12.8. demontáž krovu

26.8. žlb věnce

26.8. montáž ocelové konstrukce - rámy

23.9. montáž krovu

26.4. 2 - Dokončení stavebních prací vč. Ocelové konstrukce

21.10. stavební práce 

21.10. výkopy - inst. Kanál + desky

4.11. instalační kanály

4.11. žlb desky (výtah, schody)

9.12. zpětné zásypy - štěrkopísek

9.12. tzb rozvody v podlaze 1.NP

23.12. ocelové konstrukce mezipatra a schodiště

6.1. žlb deska podlahy 2.NP

20.1. hrubé podlahy 1.NP

3.2. vnitřní omítky

3.2. sdk příčky

20.1. hrubé rozvody instalací

2.3. podhledy

30.3. finální povrchy podlah

2.3. podbití střechy

2.3. povrchy stěn (ocel. Plech)

30.3. vnitřní dveře

2.3. prosklené příčky 2.NP

3.2. konstrukce výtahu + výtah

3.2. vstupní posuvné dveře

3.2. dřevěné vrata

27.4. dokončovací práce HSV

21.10. oprava fasády objektu sever

23.9. lešení sever

16.12. oprava fasády objektu jih

23.9. lešení jih

16.12. lešení jih

16.12. oprava opěrné stěny sever

10.2. hrubé teréní úpravy okolí

27.4. hrubý úklid

30.8. 3 - Dokončení profesí

4.5. profese

4.5. rozvody VZT 1 a 2.NP

6.7. kompletace VZT

4.5. rozvody ZTI

6.7. kompletace ZTI

4.5. rozvody UT

6.7. kompletace UT

4.5. rozvody ELE (SIL, SLP)

6.7. kompletace ELE (SIL, SLP)

4.5. rozvody plynu a MaR

6.7. kompletace kotelny

31.1. 4 - Hrubá stavba Expozice 1.NP

7.9. hrubé úpravy terénu v prostoru expozice

12.10. příprava stavebních prvků expozic  ARCH 1,3,5,7,11

21.12. kompletace expozic v 1.NP

20.6. 5 - Dokončení expozice vč. Úpravy okolí

8.2. istalace vitrín a výstavního nábytku v expozici  2.NP

8.2. nábytek - sál 2.NP

8.2. vybavení expozic vč. popisů a panelů

8.2. kompletace AV prvků expozice

8.2. finální teréní úpravy okolí objektu

10.10. 6 - Software vč. Věcného obsahu

28.6. software - programování

27.3. 7 - Kompletace a zkušební provoz

18.10. zkušební provoz 

19.6. 8 - Předání dokumentace stavby

4.4. příprava dokumentace stavby

26.6. předání díla

V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI
 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2021 Čtvrt. 4, 2021 Čtvrt. 1, 2022 Čtvrt. 2, 2022 Čtvrt. 3, 2022 Čtvrt. 4, 2022

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Směrný plán

Milník podle směrného plánu

Souhrnný úkol směrného plánu

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: HMG_terasy_v_3

Datum: 4.6. 2019 12:15



 

Stránka 25 z 23 

 
 
 

Příloha č. 2 

 
F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Areál Středočeského muzea v Roztokách u Prahy – Stopami 
věků“ 

 
Určeno:  
               (v kopii věcně příslušný odbor) 
 
Číslo SoD: 
 
Termín plnění: 
 
Celková cena díla: 
 
Dodavatel: 
 
IČO: 
 
Oprávněná osoba: 
 
Telefonní spojení: 
 
Popis předmětu informace: 
 
Popis problému: 
 
 
Čeho se dodavatel domáhá:   
 
Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 
 
Datum, podpis oprávněné osoby 
 
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     
 
 
 
 
 



Stavba: TS-2017-007-1

Objednatel: St�edo�eský kraj I�O: 70891095

Zborovská 81/11 DI�: CZ70891095

15000 Praha-Smíchov

Zhotovitel: I�O: 27653579

DI�: CZ699000188

158 00

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 18.2.2019

Za objednatele

24 270 101,57

Bucharova 2641/14

Položkový rozpo�et stavby

12 375 830,00

-0,17

24 862 990,91

6 357 381,69

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - 
Obnova a rekonst. provozního a expozi�ního zázemí

Trigema Building a.s.

Celkem

Praha 5 

Za zhotovitele

0,00

0,00

2 507 847,40

58 932 524,17

71 308 354,00

58 932 524,17

934 202,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1662425_Trigema Building_nabidka 154



Rekapitulace díl�ích �ástí

�íslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO/03A 0 30 186 057 6 339 072 36 525 129 51

001 0 27 473 935 5 769 526 33 243 462 47

DV-001 0 1 742 872 366 003 2 108 875 3

VENK-001 0 969 250 203 542 1 172 792 2

SO/03B 0 14 551 312 3 055 776 17 607 088 25

EXP-001 0 9 549 657 2 005 428 11 555 084 16

H1 0 1 298 691 272 725 1 571 416 2

VITR-001 0 2 588 384 543 561 3 131 944 4

VITR-002_O 0 774 384 162 621 937 005 1

VYB-001 0 340 197 71 441 411 639 1

SO/03C 0 11 565 310 2 428 715 13 994 025 20

D.1.4a 0 1 094 983 229 946 1 324 929 2

D.1.4b-01 0 676 479 142 061 818 540 1

D.1.4b-02 0 70 999 14 910 85 909 0

D.1.4c 0 1 165 708 244 799 1 410 507 2

D.1.4d 0 3 117 714 654 720 3 772 433 5

D.1.4e 0 4 520 381 949 280 5 469 661 8

D.1.4f 0 919 047 193 000 1 112 046 2

SO/04C 0 2 629 845 552 267 3 182 112 4

VRN-001 0 2 629 845 552 267 3 182 112 4

0 58 932 524 12 375 830 71 308 354 100

Popis rozpo�tu: 001 - Stavební �ást

�ást : D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Informace pro ocen�ní klempí�ských prvk�:
St�ešní pláš� a prvky
 - klempí�ské výrobky budou provedeny z m�d�ného plechu tl.0,7mm
 - konstrukce st�echy viz: Tabulka skladeb
 - nutno dodržet �SN 733610
 - práce provede zaškolená firma

Vzduchotechnika

Elektroinstalace - silnoproud

Slaboproud

MaR

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALAC

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPO�TOVÉ NÁ

Celkem za stavbu

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K	

Plynoinstalace

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALAC

INTERIER A EXPOZICE

Holografická projekce

Vitríny

Osv�tlení vitrín

Vybavení - vestav�né a volné prvky

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALAC

Zdravotn� technické instalace

Úst�ední topení

Stavební �ást

Tabulka dve�í

Venkovní plochy

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALAC

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 1662425_Trigema Building_nabidka 155



Popis rozpo�tu: DV-001 - Tabulka dve�í

Popis rozpo�tu: VENK-001 - Venkovní plochy

Popis rozpo�tu: EXP-001 - INTERIER A EXPOZICE

Popis rozpo�tu: VITR-001 - Vitríny

„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.

Použité materiály (ocel, nerez, kotvící prky ) musí být v souladu s požadavkem NPÚ,
a následn� odsouhlaseny jejich zástupcem p�i provád�ní stavby.

D�rovaný pozinkovaný plech:

Válcovaný, žárov� zinkovaný plech, tl. 1mm. Otvory o5mm, rozte� 8mm, otvory st�ídav�. Plech kotven k podkladu 
nerezovými vruty s p�lkulatou hlavou s podložkou skrz otvory. Navazování jednotlivých tabulí plechu: jednotlivé tabule 
budou �íznuty v polovin� kruhového otvoru a navázány tak, aby d�rování plynule pokra�ovalo. Plech bude dodate�n�
válcovaný (po pozinkování) tím bude dosaženo stejnom�rného šedého matného povrchu.

Malby a nát�ry st�n a strop� jsou �ešeny p�ímo v jednotlivých položkách skladeb díl� 34, 61, 62 a M43.

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Poznámka :
Detail ZAM/14 je sou�ástí rozpo�tu stavební �ásti uvnit� budovy.

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Informace pro ocen�ní záme�nických prvk�:

�Materiál: - nýty s plochou kulovou hlavou
� - nýty s trnem
� - h�ebíky
� - p�íponky
� - drát

�POZOR!1) Veškeré vým�ry jsou pouze orienta�ní
�2) Všechny rozm�ry nutno zam��it p�esn� na stavb�.
�3) V tabulkách klempí�ských prvk� nejsou spojovací prost�edky
�    zvláš	 uvedeny
�4) P�i práci nutno d�sledn� dodržovat �SN 73 3610
�5) Spojovací prost�edky používat stejného materiálu jako je plech
 - Sou�ástí prací je kompletní demontáž p�vodních prvk�.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 1662425_Trigema Building_nabidka 156



Popis rozpo�tu: VITR-002_OSV - Osv�tlení vitrín

Popis rozpo�tu: VYB-001 - Vybavení - vestav�né a volné prvky

Popis rozpo�tu: D.1.4a - Zdravotn� technické instalace

Popis rozpo�tu: D.1.4b-01 - Úst�ední topení

Popis rozpo�tu: D.1.4b-02 - Plynoinstalace

Popis rozpo�tu: D.1.4d - Elektroinstalace - silnoproud

Popis rozpo�tu: D.1.4f - MaR

Jednotkové ceny TZB dle profesních ceník� specializovaných profesí.

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.4b ÚST�EDNÍ TOPENÍ + PLYN

Jednotkové ceny TZB dle profesních ceník� specializovaných profesí.

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.4d SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE a SV�TELN� TECHNICKÝ NÁVRH
Do vým�ry veškeré kabeláže je zapo�teno ztratné a pro�ezy ve výši 20%.

Jednotkové ceny TZB dle profesních ceník� specializovaných profesí.

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

�ást : D.1.4b ÚST�EDNÍ TOPENÍ + PLYN

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.4a ZDRAVOTN� TECHNICKÉ INSTALACE

Jednotkové ceny TZB dle profesních ceník� specializovaných profesí.

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 1662425_Trigema Building_nabidka 157



Popis rozpo�tu: VRN-001 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPO�TOVÉ NÁKLADY 

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�

SO/03 - P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI ARCHEOLOGICKÉ INTERAKTIVNÍ EXPOZICE STOPAMI V�K�
�ást : D.1.4f M��ENÍ A REGULACE

Jednotkové ceny TZB dle profesních ceník� specializovaných profesí.

Podkladem k sestavení položkového výkazu vým�r a rozpo�tu je projektová dokumentace.
„AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A 
EXPOZI�NÍHO ZÁZEMÍ“

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 1662425_Trigema Building_nabidka 158



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 232 118,00 0

_1 HSV 222 254,60 0

_1 HSV 31 544,00 0

_1 HSV 954 703,40 2

_10 HSV 119 473,20 0

_11 HSV 449 327,40 1

_2 HSV 57 217,00 0

_2 HSV 255 079,60 0

_2 HSV 37 411,00 0

_2 HSV 11 980,50 0

_20 HSV 93 978,80 0

_21 HSV 238 366,60 0

_3 HSV 241 290,00 0

_3 HSV 208 666,00 0

_3 HSV 33 573,50 0

_3 HSV 9 750,80 0

_4 HSV 374 606,90 1

_4 HSV 64 734,90 0

_4 HSV 2 130 241,30 4

_4 HSV 189 273,30 0

_5 HSV 33 286,30 0

_5 HSV 62 682,00 0

_55 HSV 112 560,80 0

_6 HSV 311 217,20 1

_6 HSV 406 119,30 1

_7 HSV 1 513 849,10 3

_8 HSV 633 476,50 1

EPS

Hromosvod a uzemn�ní

Propojení objektu SO02 a vrátnice

AV technika - vstup

Montáž

AV technika - expozice

AV technika - p�ednášková místnost

Za�.�.4 T�snící, spojovací a pomocný 
materiál

Kabely

Rozvád�� RH

Technická místnost

Za�.�.1 V�trání expozice

Mikroklima

Montáže

Silové a slaboproudé kabely

Strukturovaná kabeláž

VODOTE�

Za�.�.2 V�trání sociálních za�ízení

Kabely a žlaby

Další služby

CCTV

Ovlada�e, zásuvky, krabice

VZT 1

Za�.�.3 V�trání výtahové šachty

DDC

EZS

Svítidla

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 1662425_Trigema Building_nabidka 159



_9 HSV 517 558,20 1

1 HSV 2 341 881,89 4

11 HSV 59 939,70 0

2 HSV 1 719 258,52 3

3 HSV 1 439 447,82 2

38 HSV 396 850,87 1

4 HSV 2 983 788,82 5

5 HSV 138 010,05 0

6 HSV 407,90 0

61 HSV 592 096,45 1

62 HSV 628 110,81 1

63 HSV 2 057 001,84 3

91 HSV 11 515,36 0

94 HSV 152 210,52 0

95 HSV 104 676,43 0

96 HSV 324 445,99 1

99 HSV 236 274,50 0

V/01 HSV 31 368,65 0

V/01a HSV 44 280,31 0

V/02a, V02 HSV 275 959,80 0

V/03 HSV 92 918,70 0

V/04 HSV 25 049,10 0

V/05 HSV 10 492,17 0

V/06 HSV 18 482,80 0

V/07 HSV 16 570,48 0

V/08 HSV 13 129,38 0

V/09 HSV 15 499,70 0

V/10 HSV 15 205,97 0

V/11 HSV 16 486,36 0

V/14, V/16 HSV 91 250,10 0

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní p�esun hmot

panel �ty�ramenný 8x svítidlo 0,575mm

panel dvouramenný 2x svítidlo 0,575mm

2,67x2m (2,47x1,8m svítidlo)

1x0,6m (0,8x0,4m svítidlo)

stropní panel 1,13x1,63m

D=2m (1,8m svítidlo)

1,1x1,1m  (0,9x0,9m svítidlo)

1,8x0,8m (1,6x0,6m svítidlo)

2,2x0,8m (2x0,6m svítidlo)

Dopl�ující práce na komunikaci

AV technika - informa�ní panely

Zemní práce

P�ípravné a p�idružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrch� vnit�ní

Úpravy povrch� vn�jší

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 1662425_Trigema Building_nabidka 160



V/19 HSV 30 509,40 0

V/20 HSV 30 509,40 0

711 PSV 221 850,89 0

713 PSV 1 455 374,20 2

721 PSV 125 844,16 0

722 PSV 148 656,53 0

722-01 PSV 59 202,90 0

723 PSV 29 942,30 0

725 PSV 23 741,05 0

731 PSV 132 536,40 0

733 PSV 72 585,85 0

734 PSV 18 704,75 0

735 PSV 332 943,20 1

762 PSV 1 947 860,31 3

764 PSV 544 995,87 1

765 PSV 955 848,00 2

766 PSV 1 724 467,60 3

767 PSV 5 573 349,26 9

771 PSV 44 926,47 0

772 PSV 491 049,34 1

783 PSV 1 225 507,33 2

EXP-001 PSV 4 188 348,70 7

EXP-002 PSV 4 244 348,50 7

EXP-003 PSV 1 001 419,00 2

VEM PSV 14 225,40 0

VOM PSV 285 262,90 0

H-01 MON 563 758,20 1

H-02 MON 85 587,30 0

H-03 MON 563 758,20 1

H-04 MON 85 587,30 0

Graficky �ešené popisy, orienta�ní systém

Vestav�né prvky

Volné prvky

Holografická projekce 1

Vitrína pro holografickou projekci 1

Holografická projekce 2

Vitrína pro holografickou projekci 2

Software vybavení

Izolace tepelné

Vnit�ní vodovod

Vnit�ní vodovod

TECHNOLOGICKÉ ZA�ÍZENÍ 
RECIRKULACE POT��KU

Vnit�ní plynovod

Za�izovací p�edm�ty

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná t�lesa

Konstrukce tesa�ské

Konstrukce klempí�ské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce záme�nické

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné  dlažby

Nát�ry

ARCHEOLOGICKÉ EXPONÁTY

Izolace proti vod�

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 1662425_Trigema Building_nabidka 161



M23 MON 1 491,70 0

M33 MON 427 697,90 1

M43 MON 4 629 501,09 8

D96 PSU 810 131,58 1

VN VN 934 202,60 2

ON ON 2 507 847,40 4

Cena celkem 58 932 524,17 100

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Montáže potrubí

Montáže dopravních za�ízení a vah-výtahy

Montáže ocelových konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 1662425_Trigema Building_nabidka 162



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: 1 Zemní práce 1 644 266,55
1 122202509R00 P�íplatek za lepivost pro hor. 3 m3 42,00000 99,10 4 162,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

2 132400010RA0 Hloubená vykopávka pod základy v hornin� 3 m3 22,29000 2 156,00 48 057,24 RTS 18/ II Sou�tová

15+7,29 22,29000

3 139711101R00 Vykopávka v uzav�ených prostorách v hor.1-4 m3 609,91940 1 456,70 888 469,59 RTS 18/ II RTS 17/ II

srovnání archeologické situace (odstran�ní ztuž. a 
neodkopaných hmot zeminy) - p�edb�žn� : 50

50,00000

odkopání ter na kótu +2,12 : 300 300,00000

odkop  prohlubn� pro kanály : 
1,9*(33,833+6,3+30,201+3,72+5,16)

150,50660

odkop pro drenážní odkop : 42 42,00000

prohloubení : 38,7 38,70000

odkop pro základy : 

Položka po�adí 19 : 4,78000 4,78000

Položka po�adí 23 : 1,53600 1,53600

Položka po�adí 28 : 22,39680 22,39680

4 161101101R00 Svislé p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 179,21940 110,70 19 839,59 RTS 18/ II RTS 17/ II

odkop  prohlubn� pro kanály : 
1,9*(33,833+6,3+30,201+3,72+5,16)

150,50660

odkop pro základy : 

Položka po�adí 19 : 4,78000 4,78000

Položka po�adí 23 : 1,53600 1,53600

Položka po�adí 28 : 22,39680 22,39680

5 162201203R00 Vodorovné p�emíst.výkopku, kole�ko hor.1-4, do 10m m3 304,95970 227,30 69 317,34 RTS 18/ II RTS 17/ II

uvažováno cca 50% výkopu : 

Položka po�adí 3 : 609,91940*0,5 304,95970

6 162201210R00 P�íplatek za dalš.10 m, kole�ko, výkop. z hor.1- 4 m3 304,95970 201,40 61 418,88 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Stránka 10 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 163



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Položka po�adí 5 : 304,95970 304,95970

7 162701105R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 632,20940 192,30 121 573,87 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 3 : 609,91940 609,91940

Položka po�adí 2 : 22,29000 22,29000

8 162701109R00 P�íplatek k vod. p�emíst�ní hor.1-4 za další 1 km m3 12 644,18800 7,00 88 509,32 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 7 : 632,20940*20 12 644,18800

9 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 632,20940 67,60 42 737,36 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 7 : 632,20940 632,20940

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p�es 2m m3 632,20940 32,60 20 610,03 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 7 : 632,20940 632,20940

11 181101101R00 Úprava plán� v zá�ezech v hor. 1-4 m2 383,77000 75,80 29 089,77 RTS 18/ II RTS 17/ II

255,2 255,20000

46,96 46,96000

18,48 18,48000

22,03 22,03000

2,89 2,89000

2,15 2,15000

2,03 2,03000

8,64 8,64000

1,36 1,36000

1,79 1,79000

12,17 12,17000

10,07 10,07000

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 632,20940 396,20 250 481,36 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 10 : 632,20940 632,20940

Díl: 11 P�ípravné a p�idružené práce 17 988,70

Stránka 11 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 164



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

13 ZAJ-001 Zajišt�ní všech obvodových st�n proti sesunutí soubor 1,00000 17 988,70 17 988,70 Vlastní Indiv

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 707 979,48
14 211531111R00 Výpl� odvod�ovacích žeber kam. m3 42,00000 1 922,90 80 761,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

15 212752112R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm m 34,55000 227,30 7 853,22 RTS 18/ I RTS 17/ II

16 229942123R00 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 115 mm, 
v�etn� injektáže

m 180,00000 1 748,10 314 658,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

18*(6+4) 180,00000

17 229946123R00 Hlavy mikropilot tlakových/tahových D do 115 mm kus 18,00000 1 600,10 28 801,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

18 264321102R00 Vrty pro mikropiloty m 180,00000 2 345,90 422 262,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 16 : 180,00000 180,00000

19 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 m3 4,78000 4 078,90 19 497,14 RTS 18/ II RTS 17/ II

základové desky : 

D1 : 2,5*1,8*0,4-0,45*0,45*0,4*0,5 1,75950

D2a : 2,2*2,4*0,4 2,11200

D2b : 0,65*3,4*0,4 0,88400

D2c : 0,35*0,35*0,4*0,5 0,02450

20 273351215R00 Bedn�ní st�n základových desek - z�ízení m2 7,88000 815,80 6 428,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

základové desky : 

D1 : (2,5+1,8*2)*0,4 2,44000

D2a : (3,75*2+3,05*2)*0,4 5,44000

21 273351216R00 Bedn�ní st�n základových desek - odstran�ní m2 7,88000 116,50 918,02 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 20 : 7,88000 7,88000

22 273361921R00 Výztuž základových desek ze sva�ovaných sítí t 0,14402 40 788,60 5 874,37 RTS 18/ II RTS 17/ II

základové desky : 

D1 : (2,5*1,8-0,45*0,45*0,5)*5,24*1,15*1/1000*2 0,05301

D2a : 2,2*2,4*5,24*1,15*1/1000*2 0,06363

D2b : 0,65*3,4*5,24*1,15*1/1000*2 0,02663

Stránka 12 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 165



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

D2c : 0,35*0,35*0,5*5,24*1,15*1/1000*2 0,00074

23 274321411R00 Železobeton základových pas� C 25/30 XC2 m3 1,53600 4 661,60 7 160,22 RTS 18/ II RTS 17/ II

žb táhlo T1 : 0,4*0,4*9,6 1,53600

24 274351215R00 Bedn�ní st�n základových pas� - z	ízení m2 7,68000 815,80 6 265,34 RTS 18/ II RTS 17/ II

žb táhlo T1 : 2*0,4*9,6 7,68000

25 274351216R00 Bedn�ní st�n základových pas� - odstran�ní m2 7,68000 116,50 894,72 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 24 : 7,68000 7,68000

26 274354012R00 Bedn�ní prostupu základem do 0,01 m2, dl. 0,5 m kus 12,00000 2 330,80 27 969,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

27 274361721R00 Výztuž základových pas� a patek z oceli B 500 B t 3,28972 40 788,60 134 183,07 RTS 18/ II RTS 17/ II

žb táhlo T1 : 0,4*0,4*9,6*0,1 0,15360

základové patky : 

p1 : 0,8*0,6*3,69*0,12 0,21254

p2 : 0,8*0,6*5,01*0,12 0,28858

p3 : 0,8*0,6*8,59*0,12 0,49478

p4 : 0,8*0,6*6,52*0,12 0,37555

p5 : 0,8*0,6*3,69*0,12 0,21254

p6 : 0,8*0,6*5,01*0,12 0,28858

p7 : 0,8*0,6*8,59*0,12 0,49478

p8 : 0,8*0,6*5,56*0,12 0,32026

Položka po	adí 33 : 3,73750*0,12 0,44850

28 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 XC2 m3 22,39680 4 661,60 104 404,92 RTS 18/ II RTS 17/ II

základové patky : 

p1 : 0,8*0,6*3,69 1,77120

p2 : 0,8*0,6*5,01 2,40480

p3 : 0,8*0,6*8,59 4,12320

p4 : 0,8*0,6*6,52 3,12960

p5 : 0,8*0,6*3,69 1,77120

Stránka 13 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 166



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

p6 : 0,8*0,6*5,01 2,40480

p7 : 0,8*0,6*8,59 4,12320

p8 : 0,8*0,6*5,56 2,66880

29 275351215R00 Bedn�ní st�n základových patek - z�ízení m2 69,91200 1 165,40 81 475,44 RTS 18/ II RTS 17/ II

základové patky : 

p1 : 2*0,6*3,69+2*0,6*0,8 5,38800

p2 : 2*0,6*5,01+2*0,6*0,8 6,97200

p3 : 2*0,6*8,59+2*0,6*0,8 11,26800

p4 : 2*0,6*6,52+2*0,6*0,8 8,78400

p5 : 2*0,6*3,69+2*0,6*0,8 5,38800

p6 : 2*0,6*5,01+2*0,6*0,8 6,97200

p7 : 2*0,6*8,59+2*0,6*0,8 11,26800

p8 : 2*0,6*5,56+2*0,6*0,8 7,63200

patka výtahu : 0,65*(2,3*2+2,5*2) 6,24000

30 275351216R00 Bedn�ní st�n základových patek - odstran�ní m2 69,91200 116,50 8 144,75 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 29 : 69,91200 69,91200

31 275353121R00 Bedn�ní kotev.otvor	 patek do 0,1 m2, hl. 0,5 m kus 18,00000 2 330,80 41 954,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

32 278311064R00 Zálivka kotevních otvor	 C 25/30 XF1 do 1,0 m3 m3 18,00000 5 826,90 104 884,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

33 278381542R00 Základy pod stroje do 5 m3, C 25/30, složitosti 2 m3 3,73750 5 826,90 21 778,04 RTS 18/ II RTS 17/ II

pod výtahem : 2,3*2,5*0,65 3,73750

34 279232511R00 Postupná podezdívka základového zdiva betonovými 
cihlami P25, malta cementová

m3 22,29000 8 259,30 184 099,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

15+7,29 22,29000

35 2-NAP-001 Napojení drenážního potrubí odkopu na kanalizaci ks    1,00000 11 653,90 11 653,90 Vlastní Indiv

36 762-KOT-001 Kotvení pozednice do v�nce pomocí závitové ty�e pr.10mm 
dl. 800mm

kus 70,00000 1 165,40 81 578,00 Vlastní Indiv

37 998004011R00 P�esun hmot injektování, kotev, mikropilot t 15,37326 291,30 4 478,23 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 439 447,82

Stránka 14 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 167



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

38 311 P�ezd�ní koruny zdiva, op�tovn� použít stavební materiál �i 
druhotn� použité CP na maltu vápennou

m3 105,78406 7 243,70 766 268,00 Vlastní Indiv

koruna zdiva : 0,869*36,03+0,623*36,03 53,75676

zazd�ní otvor	 : 0,97*2,2*0,95 2,02730

p�ezd�ní nutných �ástí zdiva : 50 50,00000

39 317235811R00 Dopln�ní zdiva hlavních a kordonových �íms cihlami m3 4,46760 8 243,70 36 829,55 RTS 18/ II Indiv

0,315*0,26*0,757*36,03*2 4,46760

40 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 808,35500 541,90 438 047,57 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 83 : 808,35500 808,35500

41 310238211RT1 Zazd�ní komínového t�lesa ve štítu nad technickou 
místností z cihel, s použitím suché maltové sm�si

m3 0,50000 8 243,70 4 121,85 RTS 18/ II RTS 17/ II

zazd�ní komínového t�lesa nad technickou místností : 0,5 0,50000

42 342261111RT3 P�í�ka sádrokarton. ocel.kce, desky standard impreg.tl.12,5 
mm

m2 50,78300 1 786,50 90 723,83 RTS 18/ II RTS 17/ II

3*(2,85+4,25+2,75+2,9+1,055+1,1+2,155) 51,18000

-1*(0,9*1,97+0,8*1,97*3+0,7*1,97*2) -9,25900

2,1*4,22 8,86200

SDK se zvýšenou vod�odolností, vyztužená skelnými vlákny, z vn�jší strany opat�ena vod�odolným nát�rem na SDK *

Minerální izolace tl. 40mm, objem. hm. 15kg/m3

Ocelová konstrukce pro tl. 50mm

SDK se zvýšenou vod�odolností, vyztužená skelnými vlákny, z vn�jší strany opat�ena vod�odolným nát�rem na SDK *

u W/08 nát�r �erný

u W/03 nát�r na SDK �erný (na st�ny do expozice a chodby)

u W/03 nát�r na SDK cihlový, sjednocený s barevností keramické dlažby

Stránka 15 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 168



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

43 342261112RS3 P�í�ka sádrokarton. ocel.kce, desky standard impreg.tl.12,5 
mm

m2 6,12200 1 828,50 11 194,08 RTS 18/ II RTS 17/ II

3*(1,9+1,06)-(0,7*1,97*2) 6,12200

44 342262113RS3 P�í�ka sádrokart. dvoj. oc. kce, tl. 300mm, desky stand. 
impreg. tl.12,5 mm

m2 4,10880 3 491,50 14 345,88 RTS 18/ II RTS 17/ II

3*2-0,96*1,97 4,10880

45 349231821R00 P�izdívka ost�ní z cihel m2 9,08160 734,20 6 667,71 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,99*(2,82+0,7)*2 6,96960

0,3*(2,82+0,7)*2 2,11200

46 380932225R00 S2 stabiliza�ní trn M12 m 28,80000 364,20 10 488,96 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,8*2*18 28,80000

47 3-OPR-001 Oprava a dopln�ní  stávající cihelné západní  st�ny m2    94,79000 641,00 60 760,39 Vlastní Indiv

SDK se zvýšenou vod�odolností, vyztužená skelnými vlákny, z vn�jší strany opat�ena vod�odolným nát�rem na SDK *

* nát�r na SDK cihlový, sjednocený s barevností keramické dlažby

SDK se zvýšenou vod�odolností, vyztužená skelnými vlákny, z vn�jší strany opat�ena vod�odolným nát�rem na SDK *

Minerální izolace tl. 263mm, objem. hm. 15kg/m3

Ocelová konstrukce pro tl. 100mm 3x

SDK se zvýšenou vod�odolností, vyztužená skelnými vlákny, z vn�jší strany opat�ena vod�odolným nát�rem na SDK *

SDK se zvýšenou vod�odolností, vyztužená skelnými vlákny, z vn�jší strany opat�ena vod�odolným nát�rem na SDK *

Minerální izolace tl. 65mm, objem. hm. 15kg/m3

Ocelová konstrukce pro tl. 75mm

* nát�r na SDK �erný na st�nu do výtahové šachty

* nát�r na SDK cihlový, sjednocený s barevností keramické dlažby

Stránka 16 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 169



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Díl: 38 Podlahy a podlahové konstrukce 396 850,87
48 631571005R00 Násyp z kameniva t�ž. praného , Kamenivo �í�ní 0 -32 

prané, podíl jílu 20%
m3 1,22304 3 437,90 4 204,69 RTS 18/ II RTS 17/ II

vodote� det.02 : 0,07*1,05*16,64 1,22304

49 63157R Valouny a oblázky v korytu m3 1,74720 4 603,30 8 042,89 Vlastní Indiv

vodote� det 02 : 0,1*1,05*16,64 1,74720

50 411120012RA0 Strop montovaný z desek PZD, tlouš	ka 9 cm m2 87,13100 1 072,90 93 482,85 RTS 18/ II Sou�tová

zastropení kanálu det 01 : 1,1*79,21 87,13100

51 380326131R00 Beton komplet.konstr.vodostavební C 25/30 do 15 cm m3 13,06965 5 244,30 68 541,17 RTS 18/ II RTS 17/ II

dno kanálu det 01 : 0,15*1,1*79,21 13,06965

52 380326132R00 Beton komplet.konstr.vodostavební C 25/30 do 30 cm, 
betonové koryto vodote�e - kletované

m3 3,49440 6 409,60 22 397,71 RTS 18/ II RTS 17/ II

betonové koryto vodote�e det 02 : 0,2*1,05*16,64 3,49440

53 631319175R00 P�íplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 13,06965 582,70 7 615,69 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 51 : 13,06965 13,06965

54 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R) t 1,56836 40 788,60 63 971,21 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 51 : 13,06967*0,12 1,56836

55 380356231R00 Bedn�ní kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,z�íz. m2 23,76300 1 165,40 27 693,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

kanál det 01 - dno : 0,15*2*79,21 23,76300

56 380356232R00 Bedn�ní kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed. m2 23,76300 116,50 2 768,39 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 55 : 23,76300 23,76300

57 311271129R00 Zdivo nosné z cihel betonových na maltu MC 15 m3 11,88150 8 259,30 98 132,87 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,15*0,5*2*79,21 11,88150

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 983 788,82
58 411320132RAB Strop ŽB z betonu C25/20, tl. 16 cm, ztrac.bedn�ní, ocelový 

pozinkovaný plech, výztuž 120 kg/m3
m2 261,23000 3 496,20 913 312,33 RTS 18/ II Sou�tová

P/05 : 261,23 261,23000

Stránka 17 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 170



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

59 417320042RAB Ztužující v�nec ŽB beton C 25/30, 60 x 30 cm, bedn�ní, 
výztuž 120 kg/m3 v�etn� napojení na štíty pomocí lepené 
výztuže vždy 3x12mm

m 69,50000 2 680,40 186 287,80 RTS 18/ II Sou�tová

34,75*2 69,50000

60 714211111RT2 Montáž akustického podhledu z miner.panel�, v�etn�
dodávky panelu

Soubor 153,31000 1 538,30 235 836,77 RTS 18/ II RTS 17/ II

C/01 na 50% plochy podhledu rovnom�rné rozložení po 
celé ploše : 306,62*0,5

153,31000

61 714211111RT3 Montáž akustického podhledu z miner.panel�, v�etn�
dodávky panelu

Soubor 23,49000 5 220,90 122 638,94 Vlastní RTS 17/ II

C/05 : 23,49 23,49000

62 714252525 Montáž a dodávka podhledu z pozinkovaného 
prosekávaného plechu

m2    321,67000 4 743,10 1 525 712,98 Vlastní Indiv

C/01 : 306,62 306,62000

C/03 : 15,05 15,05000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 407,90
63 619-999-002 Kontrolní m�	ení vlhkosti omítek kus 1,00000 407,90 407,90 Vlastní Indiv

M�	ení bude provedeno p	ed provedením prací hmotnostní metododou v rozsahu 20.ti míst - vzork�.

akusticky pohltivý podhled, formát 600/600/20, sou�initel zvukové absorpce: ?w=1,00, ?p125Hz =0,50. Obsah CO2max 
2,59 Kg CO2equiv/m2, hmotnost 3kg/m2, neho	lavé vnit	ní jádro z minerální vlny, zešikmené hrany, povrch ze skelné 
tkaniny, odolnost 95% vlhkosti p	i 30°C, povrchová úprava: RAL 9004 (zvolit podobnost s barevností ocelové 
konstrukce), voln� položené na podkladu

akusticky pohltivý podhled, voln� visící v prostoru v horizontální orientaci na lankovém systému (dodávka v�etn�
kotvících prvk� do krovu, lanek a kotvení do aku. desek), formát 1200/1200/40, sou�initel zvukové absorpce: ?p125Hz 
=0,60. Obsah CO2 max. 8,5 kg CO2equiv/m2, hmotnost 4,2kg/m2, neho	lavé vnit	ní jádro z minerální vlny, zešikmené 
hrany, povrch ze skelné tkaniny, odolnost do 70% vlhkosti p	i 30°C, povrchová úprava: RAL 000 25 00 (zvolit podobnost 
s barevností krovu)

pozinkovaný prosekávaný plech tahokov v�etn� kotvení, koso�tvercová oka 43x13mm, s vložením polí 600x600 pro 
možnou kontrolu

povrchová úprava: podnást	ik a vrchní barva �erná RAL 9004

Stránka 18 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 171



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 572 518,85
64 61-01-101 Stavební p	íprava šachty ve zdi 125/150mm pro osazení 

komínu kotle
ks    1,00000 1 748,10 1 748,10 Vlastní Indiv

65 W/0101 D+M p	ilnavostního nát�ru pod hlin�né omítky m2    358,62000 93,20 33 423,38 Vlastní Indiv

34,75*5,16*2 358,62000

66 W/0102 Hrubá hlin�ná omítka pro vnit	ní použití zrnitost 0-4mm, 
barva p	irozená hn�dá, pytlovaná, tl. 25-40mm

m2    179,31000 932,30 167 170,71 Vlastní Indiv

Položka po	adí 65 : 358,62000 358,62000

-1/2*358,62 -179,31000

67 W/0103 Omítka tažena d	ev�ným hladítkem, ponechat p	irozenou 
k	ivost st�n, ru�n� nanášená

m2    358,62000 256,40 91 950,17 Vlastní Indiv

Položka po	adí 65 : 358,62000 358,62000

68 W/0201 D+M p	ilnavostní nát�r (specifikace dle výb�ru 
povrchového materiálu)

m2    80,46500 93,20 7 499,34 Vlastní Indiv

69 W/0202 Hrubá hlin�ná omítka pro vnit	ní použití zrnitost 0-4mm, 
barva p	irozená hn�dá, pytlovaná, tl. 25-35mm

m2    40,23250 932,30 37 508,76 Vlastní Indiv

80,465*0,5 40,23250

70 W/0203 Omítka tažena d	ev�ným hladítkem,  ru�n� nanášená m2    80,46500 256,40 20 631,23 Vlastní Indiv

71 W/0301 D+M pozinkovaný plech matový m2    129,71068 1 573,30 204 073,81 Vlastní Indiv

(50,783*2+6,122*2+4,10880)*1,1 129,71068

72 W/0401 D+M p	ilnavostní nát�r (specifikace dle výb�ru 
povrchového materiálu)

m2    14,32500 93,20 1 335,09 Vlastní Indiv

3*(1,65+1,225+1,9) 14,32500

73 W/0402 Hrubá hlin�ná omítka pro vnit	ní použití zrnitost 0-4mm, 
barva p	irozená hn�dá, pytlovaná, tl. 10mm

m2    7,16250 384,60 2 754,70 Vlastní Indiv

složení: p	írodní hlína s p	ím�sí výb�rového písku

složení: p	írodní hlína s p	ím�sí výb�rového písku

Pozinkovaný plech matový, kulaté otvory o5mm, rozte� 8mm, kotvený nerezovými vruty s p�lkulatou hlavou do otvor�
p	es podložku,

Stránka 19 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 172



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Položka po	adí 72 : 14,32500 14,32500

-1/2*14,325 -7,16250

74 W/0403 Omítka tažena d	ev�ným hladítkem, ru�n� nanášená m2    14,32500 256,40 3 672,93 Vlastní Indiv

Položka po	adí 72 : 14,32500 14,32500

75 W/0404 Nát�r povrchu vod�odolným, omyvatelným, 
paropropustným bezbarvým nát�rem

m2    14,32500 52,40 750,63 Vlastní Indiv

Položka po	adí 72 : 14,32500 14,32500

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 577 467,61
76 602015103R00 Podhoz st�n vápenný  ru�n� m2 106,48350 58,30 6 207,99 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 79 : 354,94500*0,3 106,48350

77 62-001a-R02 P	íprava a odsouhlasení vzorku 3 x 1 M2 ks 1,00000 1 748,10 1 748,10 Vlastní Kalkul

78 620991121R00 Zakrývání výplní vn�jších otvor� z lešení m2 31,73100 37,30 1 183,57 RTS 18/ II RTS 17/ II

14,203+15,32+0,96*2,3 31,73100

79 622423322R00 Oprava vn�j. omítek III,do30%, štuk na 100% plochy m2 354,94500 489,50 173 745,58 RTS 18/ II RTS 17/ II

jižní st�na : 190,15-14,203-15,32 160,62700

severní st�na : 196,43-0,96*2,2 194,31800

80 622471319R00 Nát�r nebo nást	ik st�n vn�jších, 2 x vápenný nát�r 
zp�sobem popsaným v PD na výkresech pohled�

m2 354,94500 303,00 107 548,34 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 79 : 354,94500 354,94500

81 622491142R00 Hydrofobizace parapet�, 	íms, sokl�, šambrán, a dalších 
exponovaných ploch

m2 70,98900 241,20 17 122,55 RTS 18/ II RTS 17/ II

cca 20% : 

Položka po	adí 79 : 354,94500*0,2 70,98900

Obnova pod dozorem restaurátora.

Obnova pod dozorem restaurátora.

Obnova pod dozorem restaurátora.

složení: p	írodní hlína s p	ím�sí výb�rového písku

Obnova pod dozorem restaurátora.

Stránka 20 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 173



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

82 622904115R00 O�išt�ní fasád omytím vodou složitost 3 - 5, zp�sobem 
popsaným v PD na výkresech pohled�

m2 354,94500 9,30 3 300,99 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 79 : 354,94500 354,94500

83 622904121R00 Ru�ní �išt�ní ocelovým kartá�em m2 808,35500 75,80 61 273,31 RTS 18/ II RTS 17/ II

358,62+80,465+14,325+354,945 808,35500

84 62-BL-001 Odstran�ní biologického napadení (mechy, lišejníky) , 
zp�sobem popsaným v PD na výkresech pohled�

m2    70,98900 73,40 5 210,59 Vlastní Indiv

Položka po	adí 79 : 354,94500*0,2 70,98900

85 62-DF-001 Vyspravení prasklin trassovou maltou s úlomky cihel, 
zp�sobem popsaným v PD na výkresech pohled�

m     80,00000 139,80 11 184,00 Vlastní Indiv

2*40 80,00000

86 62-DR-001 Vytvo	ení negativní drážky po obvodu celého objektu, 
zp�sobem popsaným v PD na výkresech pohled�

m     69,50000 174,80 12 148,60 Vlastní Indiv

87 62-KT-001 Odstran�ní kotv. nevyuž. ocel. prvky ve fasád� , zp�sobem 
popsaným v PD na výkresech pohled�

kus 20,00000 291,30 5 826,00 Vlastní Indiv

88 62-LK-001 Lokální povrchové vysprávky nad 4mm, nerovnosti povrchu 
vrchni vrstvy vyrovnat opravnou maltou, zp�sobem 
popsaným v PD na výkresech pohled�

m2    70,98900 291,30 20 679,10 Vlastní Indiv

89 62-PF-001 Profilace hlavních 	íms zp�sobem popsaným v PD na 
výkresech pohled�

bm 69,50000 641,00 44 549,50 Vlastní Indiv

90 62-PM-001 Odstran�ní staré vrstvy barvy pemrlováním a pomocí 
mokrého vzduchu, zp�sobem popsaným v PD na 
výkresech pohled�

m2    150,00000 291,30 43 695,00 Vlastní Indiv

2*75 150,00000

91 62-SJ-001 Sjednocení štukových povrch� vápenným štukem , 
zp�sobem popsaným v PD na výkresech pohled�

m2    354,94500 174,80 62 044,39 Vlastní Indiv

Položka po	adí 79 : 354,94500 354,94500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 993 398,74

Stránka 21 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 174



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

92 289970111R00 Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 1 006,62690 75,80 76 302,32 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/01 : (193+63)*1,25 320,00000

P/02 : 27,22*1,25 34,02500

P/03 : 18,48*1,25 23,10000

P/04 : 22,92*1,25 28,65000

P/06 : 10,04*1,25 12,55000

P/07 : 2,89*1,25 3,61250

Položka po	adí 140 : 58,73500 58,73500

kanál det 01 komplet spodek + boky + šikminy + strop : 
(0,6*4+0,15*2+0,8+0,22*2+0,8*2+1,1)*79,21

525,95440

93 63-001-ML-TR Maltové lože trasová malta TM 10 s pletivem tl.lože 75mm m2    18,48000 634,60 11 727,41 Vlastní Indiv

P/03 : 18,48 18,48000

94 631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, s 
polypropylenovými vlákny

m3 9,76235 6 817,50 66 554,82 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/02 : 0,07*27,22 1,90540

P/03 : 0,07*18,48 1,29360

P/04 : 0,07*22,92 1,60440

P/06 : 0,06*10,04 0,60240

zastr. kan. det 01 : 0,05*1,1*79,21 4,35655

95 631313511RT6 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15, s 
polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3

m3 20,22276 6 316,40 127 735,04 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/02 : 0,1*27,22 2,72200

P/03 : 0,1*18,48 1,84800

P/04 : 0,1*22,92 2,29200

P/06 : 0,1*10,04 1,00400

podkl. bet. kanál det 01 : 0,12*1,3*79,21 12,35676

96 631319171R00 P	íplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 9,76235 367,10 3 583,76 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 22 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 175



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Položka po	adí 94 : 9,76235 9,76235

97 631319173R00 P	íplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm m3 20,22276 286,70 5 797,87 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 95 : 20,22276 20,22276

98 631362021R00 Výztuž mazanin sva	ovanou sítí z drát� Kari t 0,27347 37 875,20 10 357,73 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/02 : 27,22*1,15*0,00135*1,08*2 0,09128

P/03 : 18,48*1,15*0,00135*1,08*2 0,06197

P/04 : 22,92*1,15*0,00135*1,08*2 0,07686

P/06 : 10,04*1,15*0,00135*1,08*2 0,03367

P/07 : 2,89*1,15*0,00135*1,08*2 0,00969

99 631571004R00 Násyp ze št�rkopísku 0 - 32, t	. I m3 112,77830 481,00 54 246,36 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/01 : 0,2*(193+63) 51,20000

P/02 : 0,503*27,22 13,69166

P/03 : 0,379*18,48 7,00392

P/04 : 0,474*22,92 10,86408

P/07 : 0,246*2,89 0,71094

kanál det 01 : (0,1*1,3+0,6*0,2*2)*79,21 29,30770

100 632443111KLT P	íplatek za kletování a voskování povrchu betonu m2    32,96000 291,30 9 601,25 Vlastní Indiv

Položka po	adí 101 : 22,92000 22,92000

P/06 : 10,04 10,04000

101 632443111R00 Betonová mazanina, plocha do 100 m2, tl. 50 mm m2 22,92000 565,20 12 954,38 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/04 : 22,92 22,92000

102 P/01a hlin�ná podlaha - výstavní prostor m2    193,00000 4 952,90 955 909,70 Vlastní Indiv

hlin�ná, jílová podlaha, dopln�ná o plevy, otruby

jíl+voda+s�l, t�stovitá struktura, promísená, uleželá, zpracovaná na kostky o hran� cca 150mm, ru�n� hutn�ná, 
pozvolné prosychání, dusání a rovnání d	ev�ným tloukem, uzav	ený hladký povrch

tl. 150mm

Stránka 23 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 176



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

103 P/01b Hlína jílovitá, (výška p	íp. upravena podle vystavených 
objekt�) tl. 450mm, Výška upravena dle vystav�ných 
p	edm�t�

m3    115,20000 3 030,00 349 056,00 Vlastní Indiv

(193+63)*0,45 115,20000

104 P/01c cesta skrz expozice m2    63,00000 4 078,90 256 970,70 Vlastní Indiv

P/01 cesta skrz expozice : 63 63,00000

105 P/01d Cesta skrz expozice - ohrani�ení kovovým obrubníkem 
krytým proplétanou zábranou , ocel. pásovina 100x8mm 
ZAM/14

m     153,00000 343,80 52 601,40 Vlastní Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 145 595,52
106 94-001a-001 Poznámka - v cen� lešení uvažovat s elektronickým 

zabezpe�ením EZS.
pozn 1,00000 17 480,80 17 480,80 Vlastní Kalkul

107 941941051R00 Montáž lešení leh.	ad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 456,28500 44,30 20 213,43 RTS 18/ II RTS 17/ II

jižní st�na : 224,55 224,55000

severní st�na : 231,735 231,73500

108 941941391R00 P	íplatek za každý m�síc použití lešení k pol.1051 m2 1 368,85500 28,00 38 327,94 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 107 : 456,28500*3 1 368,85500

109 941941501R00 Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) km 18 250,00000 0,30 5 475,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

456,25*40 18 250,00000

110 941941851R00 Demontáž lešení leh.	ad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 456,28500 32,60 14 874,89 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 107 : 456,28500 456,28500

111 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 383,77000 94,50 36 266,27 RTS 18/ II RTS 17/ II

1NP : 

255,2 255,20000

46,96 46,96000

18,48 18,48000

P/01skladba dopln�na o vápennou p	ím�s pro ztužení, opukové placáky, 	í�ní kameny, vše v p	irozené struktu	e - 
neupravovat

Stránka 24 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 177



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

22,03 22,03000

2,89 2,89000

2,15 2,15000

2,03 2,03000

8,64 8,64000

1,36 1,36000

1,79 1,79000

12,17 12,17000

10,07 10,07000

Mezisou�et 383,77000

2NP : 

10,07+237,63+25,65 : 

112 944944011R00 Montáž ochranné sít� z um�lých vláken m2 456,28500 4,70 2 144,54 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 107 : 456,28500 456,28500

113 944944031R00 P�íplatek za každý m�síc použití sítí k pol. 4011 m2 1 368,85500 5,20 7 118,05 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 112 : 456,28500*3 1 368,85500

114 944944081R00 Demontáž ochranné sít� z um�lých vláken m2 456,28500 3,50 1 597,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 112 : 456,28500 456,28500

115 944945012R00 Montáž záchytné st�íšky H 4,5 m, ší�ky do 2 m m 12,00000 122,40 1 468,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

116 944945812R00 Demontáž záchytné st�íšky H 4,5 m, ší�ky do 2 m m 12,00000 52,40 628,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

104 676,43

117 95_TZB-001 Pomocné sekací, bourací, zednické a ostatní výpomoci pro 
�emesla TZB

soubor 1,00000 29 134,70 29 134,70 Vlastní Indiv

118 952901111R00 Vy�išt�ní budov o výšce podlaží do 4 m, násobn� m2 383,77000 66,40 25 482,33 RTS 18/ II RTS 17/ II

1NP : 

255,2 255,20000

Stránka 25 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 178



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

46,96 46,96000

18,48 18,48000

22,03 22,03000

2,89 2,89000

2,15 2,15000

2,03 2,03000

8,64 8,64000

1,36 1,36000

1,79 1,79000

12,17 12,17000

10,07 10,07000

Mezisou�et 383,77000

2NP : 

10,07+237,63+25,65 : 

383,77 : 

119 953981107R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, 
hloubky 280 mm, M 30, ampule pro chemickou, kotvu

kus 72,00000 407,90 29 368,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

18*4 72,00000

120 95-PRU-001 Obnovení pr�duchu jižní st�ny vybouráním a zapravení 
pr.250mm

ks    1,00000 3 729,20 3 729,20 Vlastní Indiv

121 PAV-001 P	enosný akumulátorový vysava� ks    1,00000 8 134,40 8 134,40 Vlastní Indiv

122 RHP-001 Hasicí p	ístroj práškový ks    7,00000 1 261,00 8 827,00 Vlastní Indiv

p	enosný hasící p	ístroj PG 6 práškový 6kg

v�etn� držáku na ze
, skrytý v expozici

pr�myslový p	enosný akumulátorový vysava� s možností zav�šení na záda

v�etn� vysávacích nástavc�, baterií, hadice, omyvetleného filtru

Stránka 26 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 179



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Díl: 96 Bourání konstrukcí 289 027,69
123 460680035RT1 Pr�raz zdivem v kamenné zdi tlouš�ky 100 cm, plochy do 

0,50 m2
kus 14,00000 2 156,00 30 184,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

124 460680035RT2 Pr�raz zdivem v kamenné zdi tlouš�ky 100 cm, plochy do 
0,75 m2

kus 11,00000 2 447,30 26 920,30 RTS 18/ II RTS 17/ II

125 950900010RA0 Demontáž krovu s krytinou pálenou, v�etn� odvozu a 
likvidace suti na skládce v�.poplatku

m2 640,00000 99,10 63 424,00 RTS 18/ II Indiv

126 961021311R00 Bourání základ� ze zdiva kamenného m3 24,92501 731,00 18 220,18 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 34 : 22,29000 22,29000

vybourání zdiva ost�ní u vrat : 0,73*0,64*2,82*2 2,63501

127 962023391R00 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC m3 118,75486 792,50 94 113,23 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 38 : 105,78406 105,78406

0,3*0,6*36,03*2 12,97080

128 967021112R00 P	isekání rovných ost�ní zdí kamenných, smíšených m2 9,08160 155,20 1 409,46 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 45 : 9,08160 9,08160

129 978013161R00 Otlu�ení omítek vnit	ních st�n v rozsahu do 50 % m2 453,41000 51,90 23 531,98 RTS 18/ II RTS 17/ II

358,62+80,465+14,325 453,41000

130 978015241R00 Otlu�ení omítek vn�jších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 354,94500 43,10 15 298,13 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 79 : 354,94500 354,94500

131 978023251R00 Vysekání a úprava spár zdiva m2 333,18850 47,80 15 926,41 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 129 : 453,41000*0,5 226,70500

Položka po	adí 79 : 354,94500*0,3 106,48350

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 214 569,33
132 999281108R00 P	esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1 180,24934 181,80 214 569,33 RTS 18/ II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s po	adovými �ísly: : 

14,15,16,17,19,20,22,23,24,26,27,28,29,31,32,33,34,36,38,
39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,51,52,54,55, : 

v�etn� kontroly certifikovaného revizního technika

Stránka 27 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 180



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

57,60,61,76,78,79,80,81,82,92,93,94,95,98,99,101,103,107
,108,111,115,118,123,124,127, : 

Sou�et: : 1180,24934 1 180,24934

Díl: 711 Izolace proti vod� 221 850,89
133 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nát�r ALP za studena, 1x nát�r - 

v�etn� dodávky penetra�ního laku ALP
m2 256,37800 25,60 6 563,28 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/02 : 27,22*1,2 32,66400

P/03 : 18,48 18,48000

P/04 : 22,92*1,2 27,50400

P/07 : 2,89*1,2 3,46800

kanál det 01 : 1,1*2*79,21 174,26200

134 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nát�r ALP, za studena, 1x nát�r - 
v�etn� dodávky asfaltového laku

m2 126,73600 29,10 3 688,02 RTS 18/ II RTS 17/ II

kanál det 01 : 0,8*2*79,21 126,73600

135 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy p	itavením, 1 vrstva - 
v�etn� dod. asfaltovaného pásu

m2 126,73600 314,70 39 883,82 RTS 18/ II RTS 17/ II

kanál det 01 : 0,8*2*79,21 126,73600

136 711171559RU2 Izolace proti vlhkosti vodorovná, nevyztužená homogenní, 
v�etn� fólie PVC  tl.1,5 mm

m2 21,63200 501,10 10 839,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

det 02 vodote� : 1,3*16,64 21,63200

137 711131101RZ3 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, 1 vrstva - 
v�etn� dodávky asfaltovaného pásu

m2 72,06000 209,80 15 118,19 RTS 18/ I RTS 17/ II

pod pozednice a tesa	ské prvky na zdivu a v�nci : 36,03*2 72,06000

138 711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy p	itavením, modifikovaný 
asfaltový pás vyztužený sklen�nou tkaninou

m2 256,37800 431,20 110 550,19 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po	adí 133 : 256,37800 256,37800

139 711210020RAA St�rka hydroizola�ní t�snicí hmotou v�etn� t�snících pás�
a spoj� a veškerých systémových prvk�

m2 75,42500 334,50 25 229,66 RTS 18/ II Sou�tová

Stránka 28 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 181



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

P/02 v�etn� vytažení na st�ny : 27,22*1,25 34,02500

P/03 : 18,48 18,48000

P/04 : 22,92 22,92000

140 711823121RT5 Montáž nopové fólie svisle, v�etn� dodávky fólie výška 
nopu 8 mm

m2 58,73500 52,40 3 077,71 RTS 18/ II RTS 17/ II

34,55*1,7 58,73500

141 998711202R00 P�esun hmot pro izolace proti vod�, výšky do 12 m % 3,21000 2 149,60 6 900,22 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

133,134,135,136,137,138,140, : 

Sou�et: : 1132,97020 1 132,97020

Díl: 713 Izolace tepelné 1 444 227,53
142 28375706R Deska izola�ní stabilizov. EPS 200, desky se sníženou 

nasákavostí,l=0,038W/mK
m3 7,54820 2 622,10 19 792,14 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/02 : 

Položka po�adí 144 : 68,62000*0,11 7,54820

143 713-010101 D+M tepelná izolace nad krokvemi m2    640,00000 2 176,90 1 393 216,00 Vlastní Indiv

S/01 : 640 640,00000

144 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve 
specifikaci

m2 68,62000 52,40 3 595,69 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/02 : 27,22 27,22000

P/03 : 18,48 18,48000

P/04 : 22,92 22,92000

v�etn� disperního penetra�ního nát�ru na bázi akrylátové disperze a modifikujících p�ísad

tepelná izolace -  U=0,211W/m2K

>desky z polyuretanové p�ny, oboustranná Al folie, na horní stran� nakašírována d�evošt�pková OSB deska tl.22mm a 
ochranná fólie s protiskluzovou úpravou se samolepícími p�esahy, po obvod� na pero a drážku

jednosložková silikátov� disperzní hydroizola�ní hmota

Stránka 29 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 182



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

145 998713202R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1,95000 14 166,00 27 623,70 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

142,143,144, : 

Sou�et: : 6562,18510 6 562,18510

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 1 947 860,31
146 60512001R �ezivo SM hoblovaná prkna P+D m3 16,89600 6 976,30 117 871,56 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,024*640*1,1 16,89600

147 60512121R �ezivo jehli�naté - hranoly m3 14,99768 6 976,00 104 623,82 RTS 18/ II RTS 17/ II

krokve 180/190 8,75m 78ks : 8,75*78*0,18*0,19 23,34150

pozednice 150/250 : 36,03*2*0,15*0,25 2,70225

lat� a kontralat� : 0,04*0,06*4*640 6,14400

odpo�et použitých p	vodních konstrukcí : -
1*(8,75*31*2)*0,18*0,19

-18,55350

pro�ez a ztratné : 0,1*13,63425 1,36343

148 605158664R Hranol konstruk�ní z lepeného lamelového d�eva m3 7,78248 18 756,90 145 975,20 RTS 18/ I RTS 17/ II

st�ední vaznice : 36,03*2*0,24*0,45 7,78248

149 762085130R00 Hoblování viditelných �ástí krovu t�ístranné m 682,50000 110,70 75 552,75 RTS 18/ II RTS 17/ II

krokve 180/190 8,75m 78ks : 8,75*78 682,50000

150 762333140R00 Montáž vázaných krov	 nepravidelných do 450 cm2 m 754,56000 174,70 131 821,63 RTS 18/ II RTS 17/ II

krokve 180/190 8,75m 78ks : 8,75*78 682,50000

pozednice 150/250 : 36,03*2 72,06000

151 762333140RT7 Montáž vázaných krov	 nepravidelných nad 450 cm2 m 72,06000 196,10 14 130,97 Vlastní Indiv

st�ední vaznice : 36,03*2 72,06000

152 762342203R00 Montáž la
ování st�ech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, d�ev�né 
la
ování, rozte�e 290-310 mm, 40/60

m2 640,00000 107,10 68 544,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

S/01 : 640 640,00000

153 762395000R00 Spojovací a ochranné prost�edky pro st�echy m3 58,22966 765,70 44 586,45 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 30 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 183



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Položka po�adí 147 : 14,99768 14,99768

Položka po�adí 148 : 7,78248 7,78248

Položka po�adí 146 : 16,89600 16,89600

Položka po�adí 156 : 18,55350 18,55350

154 762-AK-001 D+M akustický pohltivý podhled m2    320,00000 2 759,60 883 072,00 Vlastní Indiv

S/01 na 50%, využití každého druhého pole : 640*0,5 320,00000

155 762-DET-001 Detailní ozna�ení všech prvk	 krovu (jak prvek samotný, 
tak i jeho p	vodní uložení)

KPL 1,00000 5 018,20 5 018,20 Vlastní Indiv

156 762-SAN-001 P	vodní krokve - snesení, realizace doporu�ení 
mykololog.pr	zkumu, ochrana fungicidní a insekticidní, 
Kotve budou použitelné pro zp�tné= zabudování do nové 
konstrukce krovu

m3    18,55350 2 568,50 47 654,66 Vlastní Indiv

(8,75*31*2)*0,18*0,19 18,55350

157 762-ZAM-01 D+M ukotvení st�ední vaznice k ocelovému pomocí 
úhelníku

m     72,06000 320,50 23 095,23 Vlastní Indiv

158 763611122R00 M.bedn�ní st�ech z desek hoblovaných,P+D m2 640,00000 300,70 192 448,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

S/01 : 640 640,00000

159 765799231R00 Montáž kontrala
ování p�i vzdálenosti latí do 1 m, d�ev�né 
kontralat� 40/60

m2 640,00000 51,30 32 832,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

S/01 : 640 640,00000

160 765901311R00 Páska t�snicí pod kontralat� š. 5 cm m 640,00000 43,10 27 584,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

S/01 : 640 640,00000

161 998762102R00 P�esun hmot pro tesa�ské konstrukce, výšky do 12 m t 57,22916 577,50 33 049,84 RTS 18/ II RTS 17/ II

akusticky pohltivý podhled, skrytá nosná kce, formát 1200/600/40, "V" spára 4x4mm, sou�initel zvukové absorpce: 
?w=0,95, ?p125Hz =0,25. Obsah CO2max 7 Kg CO2equiv/m2, hmotnost 5kg/m2, neho�lavé vnit�ní jádro z minerální 
vlny, zešikmené hrany, povrch ze skelné tkaniny, odolnost 95% vlhkosti p�i 30°C, povrchová úprava: RAL 000 25 00 
(sjednotit povrch s barevností krovu)

Stránka 31 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 184



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

146,147,148,150,151,153,154,156,158, : 

Sou�et: : 57,22916 57,22916

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 544 995,87
162 KL/01 Okapní žlab nást�ešní m     70,00000 2 202,60 154 182,00 Vlastní Indiv

163 KL/02 Okapnice m     70,00000 1 922,90 134 603,00 Vlastní Indiv

164 KL/03 Žlabový kotlík - atypický ks    4,00000 10 372,00 41 488,00 Vlastní Indiv

165 KL/04 Svislý deš�ový svod m     17,20000 1 573,30 27 060,76 Vlastní Indiv

RŠ =  750 mm

nutno p�em	�it na míst	

O 250, O hrdla 150 mm, RŠ = 1000 mm, výška kotlíku cca 400 mm

tvar se up�esní dle pokyn
 památkové pé�e

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

O 150 mm, RŠ = 500 mm

p�ipojeno pomocí objímky na vrut a hmoždinku

v�etn	 p�íponek a spojovacího materiálu, t�í kolen

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

O 240 mm, RŠ = 500 mm

Žlaby v�. hák
 a žlabových �el

nutno p�em	�it na míst	

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

v�. podokapní vyztužené lišty  RŠ = 600

Stránka 32 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 185



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

166 KL/05 Lemování štít
 m     18,00000 1 410,10 25 381,80 Vlastní Indiv

167 KL/06 Lemování prostup
 skrz rovinu st�echy ks    6,00000 3 729,20 22 375,20 Vlastní Indiv

��

��

168 KL/07 Poklop st�ešní plný zateplený výlezový ks    4,00000 13 168,90 52 675,60 Vlastní Indiv

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

keramická krytina p�i�ezána do roviny a spára kryta pokrýva�skou maltou

RŠ = 470 mm

Olemování styk
 st�ech se štíty nebo s p�ilehlými

st	nami budov.

Umíst	ní - lemování vnit�ní strany štít


ve styku se st�ešním plášt	m

v�etn	 dilata�ní lišty

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

nutno p�em	�it na míst	

v�etn	 pr
chodky skrz skladbu st�echy, v�etn	 manžety

2x o100mm, 2x o210, 1x o260mm, 1x o110mm

p�ihnutý do rovin p�iléhajících st�ech, opat�ený p�ihnutými okapni�kami proti zatékání

nutno p�em	�it na míst	

v�etn	 napojení na nást�ešní žlab

Použít kované atypické objímky z ocel. ty�e 30/30, žárov	 pozinkované obalit olov	nou folií

v�etn	 vybíracího koše 2x (svody na jižní stran	), v�etn	 �istící tvarovky nad terénem 2x (svody na severní stran	)

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

Stránka 33 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 186



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

169 KL/08 V	trací m�ížky m     70,00000 145,70 10 199,00 Vlastní Indiv

170 KL/09 Šikmý deš�ový žlab m     14,00000 1 468,40 20 557,60 Vlastní Indiv

171 998764202R00 P�esun hmot pro klempí�ské konstr., výšky do 12 m % 11,56000 4 885,20 56 472,91 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

162,163,164,165,166,167,168,169,170, : 

Sou�et: : 2092,84800 2 092,84800

Díl: 765 Krytiny tvrdé 955 848,00
172 765311514RU4 Krytina z bobrovek,st�ech jedn.,korunová, do malty, tašky 

kulatý �ez , v�. dopl�kových tašek
m2 640,00000 982,80 628 992,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

S/01 : 640 640,00000

173 765311534R00 H�eben bobrovka, h�ebená�i �.1 nosovými, do malty, 
v�.odv	trání

m 35,40000 233,10 8 251,74 RTS 18/ II RTS 17/ II

174 765-381 St�ešní prostup pro v	trací hlavice ks    4,00000 6 530,80 26 123,20 Vlastní RTS 17/ II

nutno p�em	�it na míst	

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

v�etn	 oplechování

p�ední a bo�ní díly RŠ = 330, zadní díl RŠ = 400 mm. obvody poklop
 cca 600x600

materiál: polotvrdý m	d	ný plech tl.0,7mm

nutno p�em	�it na míst	

M�ížku osadit mezi bedn	ní a keramickou tašku

k zakrytí dolní v	trací mezery st�echy

O 150 mm, RŠ = 330 mm

p�ipojeno pomocí objímky na vrut a hmoždinku

v�etn	 p�íponek a spojovacího materiálu, dvou kolen

Použít kované atypické objímky z ocel. ty�e 30/30, žárov	 pozinkované obalit olov	nou folií

Stránka 34 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 187



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

175 765399911R00 Omazání h�ebene, jednoduché, z bobrovek m 35,40000 233,10 8 251,74 RTS 18/ II RTS 17/ II

176 765399981R00 P�isekání prostup
 plošných, z bobrovek m 38,40000 174,80 6 712,32 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,8*48 38,40000

177 765799312RN2 Montáž fólie na bedn	ní p�ibitím, difúzní pojistná 
hydroizolace

m2 640,00000 237,70 152 128,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

S/01 : 640 640,00000

178 765901221R00 Zábrana parot	sná st�ech m2 640,00000 145,70 93 248,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

S/01 : 640 640,00000

179 998765102R00 P�esun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 50,45683 637,00 32 141,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

172,173,174,175,177,178, : 

Sou�et: : 50,45683 50,45683

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 3 048 777,96
180 P/1 Ocelový p�eklad otvoru ks    2,00000 1 710,80 3 421,60 Vlastní Indiv

181 P/2 Ocelový p�eklad otvoru ks    1,00000 2 022,00 2 022,00 Vlastní Indiv

182 P/3 Ocelový p�eklad otvoru ks    4,00000 2 796,90 11 187,60 Vlastní Indiv

opat�it antikorozním nát	rem

2x I� profil výška 100

délka 1100mm

opat�it antikorozním nát	rem

ší�ka otvoru 700mm, hloubka 300mm

2x I� profil výška 100

délka 1300mm

opat�it antikorozním nát	rem

ší�ka otvoru 850mm, hloubka 250mm

6x I� profil výška 100

délka 600mm

Stránka 35 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 188



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

183 ZAM/01 Výtahová šachta ks    1,00000 569 362,70 569 362,70 Vlastní Indiv

184 ZAM/02 Zábradlí galerie m     61,00000 13 751,60 838 847,60 Vlastní Indiv

185 ZAM/03 Schodišt	 ocelové to�ité (únikové) v�. zábradlí ks    1,00000 208 371,60 208 371,60 Vlastní Indiv

provedení: sklo �iré bezpe�nostní s antireflexní vložkou

nosný profil: ocel

>základní reaktivní nát	r, podnást�ik a vrchní barva �erná RAL 9004

rozm.: cca 61 bm/v.1000mm

nutno p�em	�it

založení - viz �ást statika D.1.2

lepené bezpe�nostní sklo na horní hran	 kované madlo ZAM/17

ší�ka otvoru 420mm, hloubka 1000mm

konstrukce tvo�ená z uzav�ených ocelových profil
 : 4x svislý, délka: 7,7m, 8x vodorovný, délka: 1,7m, 2x diagonální 
táhla o10 ty�ovina, v�etn	 kotvení, napínacích prvk


kompletní oplášt	ní šachty pozinkovaným plechem matovým s kruhovými otvory o5mm, rozte� 8mm, tl. 1mm

kotvení samo�eznými vruty s p
lkulatou hlavou, nerez

hrany broušeny, nároží plech
 na sraz

�ty�strann	 oplášt	ná konstrukce s jedním polem s otvorem pro osazení dve�í

>základní reaktivní nát	r, podnást�ik a vrchní barva �erná RAL 9004

rozm.:2000/1950/7800

�ty�strann	 krytá

celosklen	né panely vsazené do spodního profilu kotveného do nosné konstrukce galerie

nosný profil se spodním p�esahem 405mm (krytí ocel kce. a podhledu)

Stránka 36 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 189



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

186 ZAM/04 Schodišt	 ocelové rovné s podestou v�. zábradlí ks    1,00000 197 533,50 197 533,50 Vlastní Indiv

187 ZAM/05 Zábradlí schodišt	 m     15,30000 14 077,90 215 391,87 Vlastní Indiv

nutno zam	�it

povrchová úprava konstrukce v�. zábradlí:

>1x základová barva, 2x vrchní polomatná barva �erná RAL 9004

rozm.: vn	jší O 2400/výška podl.3,57m

nosné profily ocelové bo�nice - 2x schodnice U280, délka: 8,07m

stupnice a mezipodesta tvo�eny slzi�kovým plechem tl.8mm, slzi�ky 30/10, plech �erný, surový, válcovaný za studena, 
délka: 5,97m, ší�ka: 1,29m

mezipodesta podep�ená 2x plochá pásovina 100/25, délka: 1,29m

uloženo p�es pružnou pryžovou podložku, rýhovaná guma

povrchová úprava konstrukce v�. zábradlí:

>1x základová barva, 2x vrchní polomatná barva �erná RAL 9004

rozm.: š.1500/ 21 výšek(170/290)

podesta  š.1200mm

zábradlí na schodišti a na galerii (délka 2,8m)

nosné profily ocelové bo�nice - schodnice 240/10mm

nosné v�eteno ocel o 300mm

stupnice a podesta sva�ovaný rošt s okem 34/38 - pororošt

zábradlí tvo�eno kruhovým ocelovým madlem o 50mm a svislými prvky �tvercového profilu 20/20mm, kotveno do 
bo�nice schodišt	

výška zábradlí 1000mm

Stránka 37 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 190



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

188 ZAM/06 Sn	hový zachytáva� lopatkový ks    200,00000 455,70 91 140,00 Vlastní Indiv

189 ZAM/07 Bezpe�nostní st�ešní háky pro údržbu ks    17,00000 1 439,30 24 468,10 Vlastní Indiv

190 ZAM/08 Jímka vodote�e ks    1,00000 25 755,10 25 755,10 Vlastní Indiv

ocelová pásovina pozinkovaná

Ocelová konstrukce bude opat�ena dvojitým fermežografitovým nát	rem �erné barvy, naneseným na podkladní 
základovou barvu.

háky jsou umíst	ny cca po 4 m

pod h�ebenem st�echy

v�etn	 kotvení do krovu

v�etn	 kotvení na keramickou krytinu

celosklen	né panely vsazené do spodního profilu kotveného do nosné konstrukce schodišt	 z vrchní strany bo�nice

nosný profil 125x42mm

výška zábradlí celkem 1000mm (125+875)

lepené bezpe�nostní sklo na horní hran	 kované madlo ZAM/17

provedení: sklo �iré bezpe�nostní s antireflexní vložkou

nosný profil: ocel

>podnást�ik a vrchní barva �erná RAL 9004

rozm.: 2x cca 7,65 bm/v.1000mm

nutno p�em	�it

ocelový plech (lopatky) - á 750  ve dvou �adách

Ocelová konstrukce bude opat�ena dvojitým fermežografitovým nát	rem �erné barvy, naneseným na podkladní 
základovou barvu, opat�eno 1x nát	rem reaktviní barvy

Stránka 38 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 191



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

191 ZAM/09 Krycí poklop šachty ZT pro pojezd ks    2,00000 5 710,40 11 420,80 Vlastní Indiv

192 ZAM/11 Krycí poklopy instala�ního kanálku ks    5,00000 5 360,80 26 804,00 Vlastní Indiv

p�íruba pro �erpadla DN40

p�íruba pro odtok vody DN50 do bo�ní st	ny, v�etn	 vyjímatelného koše na ne�istoty

3x zadlaž�ovací poklopy 600/750, pochozí, v�etn	 t	sn	ní mezi rámem a poklopem, uzavírání na závitové sloupce se 
šroubem, poklopy uloženy na L profilech kotvených do nerezové vany

žárov	 zinkovaná ocel, povrchová úprava nást�ik prášková barva RAL 9004

poklop zakrýt povrchem expozice a prvky expozice

poklopy kanálku, v�. rámu

povrch dle typu podlahy: kletovaný beton/keramická dlažba

>betonová výpl�, poznik. ocelový rám

povrchová úprava: podnást�ik a vrchní barva �erná RAL 9004

rozm	r  800x600 mm

p�íruba pro p�ívod vody DN25

viz detail DET06

atypická nerezová vana v�etn	 výjimatelných poklop
 a p�írub kolem otvor
 pro kanalizaci, vodu, cirkulaci

rozm	r 2400/1500/750, tl. plechu 1,5mm

usazena na betonovém základu, mezi st	ny z bet. cihel

do jímky vsazena vyjímatelná vana pro usazení dna vodote�e U profil š.600mm

dno ve spádu sm	rem k odtoku

Stránka 39 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 192



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

193 ZAM/12 Krycí dví�ka rozvad	�e EL ks    1,00000 14 334,30 14 334,30 Vlastní Indiv

194 ZAM/13 Krycí dví�ka hydrantu ks    2,00000 9 602,80 19 205,60 Vlastní Indiv

dve�e: jednok�ídlové, pozinkovaná ocel, opat�it logem hydrantu z nerez.mat. plechu tl. 1mm

kování: dve�ní panty v�etn	 madla pro otvírání - nerez. mat. vále�ek 20mm, o10mm

rozm	ry ov	�it dle skute�n	 dodaného hydrantu

povrchová úprava: podnást�ik a vrchní barva �erná RAL 9004

stavební otvor p�ekryt lemováním rámu

>betonová výpl�, poznik. ocelový rám

rozm	r  600x800 mm

rám: pozinkovaná ocel, vsadit do stavebního otvoru

stavební otvor p�ekryt lemováním rámu

dve�e: jednok�ídlové, pozinkovaná ocel, opat�it logem elektro z nerez.mat. plechu tl. 1mm, celoplošn	 lepený

kování: dve�ní panty, zámek dozický vnit�ní

rozm	ry ov	�it dle skute�n	 dodaného elektrorozvad	�e

povrchová úprava: podnást�ik a vrchní barva �erná RAL 9004

rozm. 1380/805

nutno p�em	�it na míst	

rám: pozinkovaná ocel, vsadit do stavebního otvoru

skryto pod úrovní podlahy

poklopy kanálku,  v�. rámu

Stránka 40 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 193



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

195 ZAM/14 Ocelová pásovina na rozhraní povrch
 m     153,00000 110,70 16 937,10 Vlastní Indiv

196 ZAM/15 Poklop armaturní šachty ks    1,00000 6 934,10 6 934,10 Vlastní Indiv

197 ZAM/16 Vyrovnávací sklen	ný profil m     90,00000 3 933,20 353 988,00 Vlastní Indiv

198 ZAM/17 Kované madlo m     76,30000 2 354,10 179 617,83 Vlastní Indiv

viz detail Det/07

vyrovnávací skl	ný profil z tvrzeného skla tl. 10mm, fixovaný pomocí  lišt do gumové manžety, ší�ka p�i�ezávaná na 
míst	 dle k�ivosti st	ny, profil vložit do p�ipavené drážky v bet. kci galerie

"Vyrovnávací vložka - hranol dubový 75x40mm, povrch lazura tmav	 šedá, s t	snícím silikonovým provazcem, spáru 
svrchu zatmelit PUR tmelem

"

"Krycí lišta-dubové d�evo 55x40mm, lazura tmav	 šedá p�išroubovat nerez vruty se zapušt	nou hlavou

"

ší�ka profilu prom	nná 50-400mm

poklop zakrýt povrchem expozice a prvky expozice

rozm. 700/700

nutno p�em	�it na míst	

plochá ocelová pásovina 80x5mm

interiéru a exteriéru

zadlaž�ovací poklop, pochozí, v�etn	 t	sn	ní mezi rámem a poklopem, v�etn	 rámu a uzavírání na závitové sloupce se 
šroubem

žárov	 zinkovaná ocel, povrchová úprava nást�ik prášková barva RAL 9004

rozm	r 900x600mm

Stránka 41 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 194



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

199 ZAM/18 V�trací m�ížka dvoudílná ks    2,00000 23 074,70 46 149,40 Vlastní Indiv

200 ZAM/19 Regula�ní žaluzie s ráme�kem ks    2,00000 28 319,00 56 638,00 Vlastní Indiv

     každý otvor nutno zam��it samostatn�!

rozm: cca 270/1140/35

nutno zam��it

regula�ní žaluzie se ovládá pomocí posuvného ovlada�e na rámu

     vzor tahokovu

schodišt� 15,3 bm

osazovací rám   pro zabudování

s dv�mi vodorovnými vzp�rami

rám kotven do ost�ní otvoru

krycí ráme�ek   s tahokovem a otvory pro montáž

na osazovací rám

tahokov 6x3,5mm m�	

kotvit  šrouby

provedení:osazovací rám-pozink

               �erná reaktivní barva

              krycí ráme�ek s tahokovem m�	

galerie 61 bm

plnost�nný profil o 50mm

montáž na sklen�né zábradlí- lepeno

provedení: ocel ty�ovina s drážkou pro vsazení sklen�ného zábradlí

povrchová úprava: podnást�ik a vrchní barva �erná RAL 9004

Stránka 42 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 195



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

                                                                                    

201 ZAM/20 Infopanel expozice ks    11,00000 6 875,80 75 633,80 Vlastní Indiv

202 998767202R00 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 12 m % 1,79000 29 951,60 53 613,36 RTS 18/ II Indiv

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,19
3,194,195,196,197,198,199,200,201, : 

Sou�et: : 26274,94000 26 274,94000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 44 926,47

viz detail DET05, viz ARCH/17

celková výška 1100mm

materiál: plochá ocel tl.10mm

sva�ovaná konstrukce

povrchová úprava: dvojnásobný nást�ik, prášková barva RAL 9004

informa�ní plocha 400x300mm v náklonu 15°, podklad upravený pro popis sítotiskem

podkladní deska 300x300mm

noha tvo�ena plochou ocelí 100x10mm a 45x10mm

nutno zam��it

pozink ráme�ek pro zabudování

žaluzie je odjímatelná i po instalaci

lamely profilované spojené táhlem

provedení:pozink plech

               nást�ik  prášková barva RAL 9004

každý otvor nutno zam��it samostatn�!

rozm: cca 330/1140/70

Stránka 43 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 196



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

203 23521594.AR St�rka podlahová samonivela�ní kg 408,30000 14,00 5 716,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 205 : 27,22000*15 408,30000

204 59782003R keramická dlažba slinutá, vysoce zát�žová, barebnost 
cihlová

m2 31,30300 303,00 9 484,81 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 207 : 27,22000*1,15 31,30300

205 771101115R00 Vyrovnání podklad
 samonivel. hmotou tl. do 10 mm m2 27,22000 291,30 7 929,19 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 207 : 27,22000 27,22000

206 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 27,22000 40,80 1 110,58 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 207 : 27,22000 27,22000

207 771575109R00 Montáž podlah keram., m2 27,22000 582,70 15 861,09 RTS 18/ II RTS 17/ II

P/02 : 27,22 27,22000

208 771578011R00 Spára podlaha - st�na, silikonem m 47,86500 64,10 3 068,15 RTS 18/ II RTS 17/ II

4,35+4,245+2,85*2 14,29500

2,95*2+2,8*2 11,50000

1,65*2+1,185*2 5,67000

1,225*2+1,06*2 4,57000

1,055*2+1,9*2 5,91000

1,06*2+1,9*2 5,92000

209 771579791R00 P�íplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 7,33000 52,40 384,09 RTS 18/ II RTS 17/ II

1,06 : 2,15 2,15000

1,07 : 2,03 2,03000

1,09 : 1,36 1,36000

1,10 : 1,79 1,79000

210 771579793RT3 P�íplatek za spárovací hmotu - plošn�, malta Keracolor FF 
(Mapei)

m2 27,22000 23,30 634,23 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 207 : 27,22000 27,22000

211 998771102R00 P�esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 1,23702 596,70 738,13 RTS 18/ II RTS 17/ II

jednosložkový lepicí tmel na bázi cementu pro lepení keramických obklad
 a dlažeb (t�ída C2T S1)

Stránka 44 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 197



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

203,204,206,207,208,210, : 

Sou�et: : 1,23702 1,23702

Díl: 772 Kamenné  dlažby 226 772,52
212 KAM/01 Kamenný práh (ze t�í díl
) ks    1,00000 33 031,80 33 031,80 Vlastní Indiv

213 KAM/02 Kamenný práh (ze t�í díl
) ks    1,00000 33 087,70 33 087,70 Vlastní Indiv

nutno p�em��it

materiál žula s jemnozrnnou sktrukturou

opat�it hydrofobním nát�rem

rozm.:5280/500/350

nutno p�em��it

ilustra�ní foto

osadit na skladbu-viz skladby

tvarov� upravit dle portálu

nejlépe druhotn� použité, ru�n� opracované kamenné prvky, bez profilace

materiál žula s jemnozrnnou sktrukturou

opat�it hydrofobním nát�rem

rozm.:5290/500/350

nejlépe druhotn� použité, ru�n� opracované kamenné prvky, bez profilace

osadit na skladbu-viz skladby

tvarov� upravit dle portálu

Stránka 45 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 198



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

214 KAM/04 Kamenný práh - lemování zádve�í m     12,00000 6 255,80 75 069,60 Vlastní Indiv

215 KAM/06 Kamenné desky okapového chodníku m2    7,50000 3 088,30 23 162,25 Vlastní Indiv

216 P/03 Ploché �í�ní valouny 100-500mm m2    18,48000 2 933,10 54 203,69 Vlastní Indiv

P/03 : 18,48 18,48000

217 998772201R00 P�esun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 3,76000 2 185,50 8 217,48 RTS 18/ II Indiv

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

212,213,214,215,216, : 

Sou�et: : 4101,28000 4 101,28000

rozm�ry desek 500x300x50mm

desky tvo�í okapový chodník pro p�irozený odtok vody z deš�ových svod


ilustra�ní foto

osadit do maltového lože

rozm�r 300/200

nejlépe druhotn� použité, ru�n� opracované kamenné prvky, bez profilace

materiál žula s jemnozrnnou sktrukturou

opat�it hydrofobním nát�rem

nutno p�em��it

druhotn� použité kamenné desky, p�ípadn� tryskáním

Arkóza s jemnozrnnou sktrukturou

opat�it hydrofobním nát�rem

uloženo v maltovém loži s hydraulickým vápnem

Stránka 46 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 199



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Díl: 783 Nát�ry 1 225 507,33
218 783782210R00 Nát�r tesa�ských konstrukcí biocidní (proti hmyzu), 

dvojnásobné
m2 2 694,83712 17,80 47 968,10 RTS 18/ II RTS 17/ II

krokve 180/190 8,75m 78ks : 8,75*78*(0,18*2+0,19*2) 505,05000

pozednice 150/250 : 36,03*2*(0,15*2+0,25*2) 57,64800

lat� a kontralat� : (0,04*2+0,06*2)*4*640 512,00000

Mezisou�et 1 074,69800

st�ední vaznice : 36,03*2*(0,24*2+0,45*2) 99,44280

Mezisou�et 99,44280

prkna : (2*640+0,024*640*6,67)*1,1 1 520,69632

219 713511371RU6 Nát�r protipož. nosník	 I, IPE, HEB atd. m2 2 044,69393 575,90 1 177 539,23 RTS 18/ II RTS 17/ II

HEB 300 : 1,73*(5,7*2+2,8*2+5,46)*9 349,70220

IPE 240 : 
0,922*(10,4*4+6,95*4+2,69*2+4,01*4*4+3,58*2+5,94*4+5,5
6*4)

177,11620

Táhlo pr.36mm : 0,11304*8*3,8*18 61,85549

Stabiliza�ní vzp�ra Tr pr.89/4 : 0,24806*8,63*34,4*4 294,56827

Ocelový I-nosník �.180 : 0,640*21,9*36,03*2 1 009,99296

spoje, p�esahy 8% : 0,08*1893,23512 151,45881

Impregnace krovu:

Všechny d�ev�né prvky krovu impregnovat - p�ípravkem na likvidaci hmyzu a dlouhotrvající ochranu proti d�evokaznému 
hmyzu,

d�evokazným a d�evozbarvujícím houbám a plísním

Veškeré nosné konstrukce opat�eny protipožárním nát�rem odolnost  REI30+, trvanlivost 10 let, nát�r typu Z2, ochrana 
proti korozi a finální pohledová úprava – �erná RAL 9004.

Nát�r je tvo�en základním nát�rem, zp��ujícím nát�rem a krycím nát�rem.

Ocelové povrchy budou abrazivn� otryskány na stupe� �istoty Sa 21 dle �SN EN ISO 8501-1.

Stránka 47 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 200



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Díl: M33 Montáže dopravních za�ízení a vah-výtahy 427 697,90

220 V-001 Kompletní provedení výtahu dle spocifikace , Bez výtahová 
šachty a oplášt�ní, které jsou �ešeny samostatn�

ks    1,00000 427 697,90 427 697,90 Vlastní Indiv

(frekven�ní m�ni�), 2x navíjecí buben pro nosná lana, ru�ní nouzový posun,

_ prohlube� šachty 250 mm, pohon umíst�n v šacht� plošiny za montážními dve�mi

2. Kabina – nepr	chozí

_ ší�ka 1.100 mm x hloubka 1.400 mm x výška 2.050 mm

povrchová úprava kabiny plošiny:

mazání, motor 1,5 kW s plynulým rozjezdem a zastavením, p�esnost +-5mm

PO�ET STANIC : 2 - nepr	chozí

EL. P�ÍVOD : 1PEN 230V / 50 Hz / jišt�ní 16A

�ÍZENÍ : tla�ítkové - samoobslužné

ŠACHTA : ocelová konstrukce

ší�ka SS= 1.700 mm (vnit�ní)

hloubka HS= 1.700 mm (vnit�ní)

prohlube� výtahové šachty Pr= 250 mm

horní p�ejezd výtahu Hl= 2.550 mm (min)

zdvihací za�ízení

1. Pohon

_ výtahový stroj s elektromagnetickou brzdou, olejové samo-ob�žné

RYCHLOST : 0,2 m . s-1

1 KS VÝTAH – SPECIFIKACE ZA�ÍZENÍ

DRUH VÝTAHU : domovní výtah / vertikální plošina

NOSNOST : 300 kg

ZDVIH : 3.570 mm

Stránka 48 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 201



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

- provedení konstrukce – ocelové rámy v odstínech RAL

- kotvení - roztažnými nebo chemickými hmoždinkami do zákl. desky a schodišt� objektu

- zalištování montážních spár

zp	sob oplášt�ní:

_ ocelové rámy obložené ocelovými pláty s kruhovými otvory

5. Elektrické vybavení výtahu

typ: , stabilní mikroprocesorové

Popis ovládání:

(vn�jší rozm�r 1.900 x1.900 x 6.200 mm)

3. Dve�e šachetní 1ks – ru�ní s dovíra�em

_ manuální dve�e jednok�ídlé š= 900 mm s pr	hledovým oknem

- povrchová úprava dve�í a rámu -  dle odstínu RAL

- dve�e opat�eny dve�ními uzáv�rami zabra�ujícími otev�ení mimo stanici

- dve�ní bezpe�nostní obvod uzáv�rek + dve�ní doteky

- dve�ní k�ídlo s oknem 600x1600mm - vypln�na bezpe�nostním sklem

- hydraulický zavíra�

3.1. Dve�e kabinové / sv�telná závora 1ks

- elektronická celoplošná sv�telná závora nahrazující kabinové dve�e

4. Šachta + oplášt�ní

_ samonosná ocelová konstrukce JAKL 100x100x4 mm, d�lená segmenty, sva�ovaná)

(uvedené ovlada�e umíst�né v profilovaném madle na celou hloubku kabiny)

 - tabule tahokov v odstínech RAL (podobnost pozinkování)

- plošina je vybavena klasickou uzav�enou kabinou

(osv�tlený strop + bo�ní st�ny s tla�ítkovou kombinací)

- osv�tlení stropu bodovými sv�tly

- podlaha plošiny – duralový plech

- velkoplošná tla�ítka v líci s povrchem pro 2 stanice, STOP, zvonek, nouzové osv�tlení

Stránka 49 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 202



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 4 629 501,09
221 317941125R00 D+M oc. nosné kce z ocelových válc. nosn.v�. dílenské 

dokum.
kg 35 475,10416 130,50 4 629 501,09 RTS 18/ II Indiv

HEB 300 : 117*(5,7*2+2,8*2+5,46)*9 23 650,38000

IPE 240 : 
30,7*(10,4*4+6,95*4+2,69*2+4,01*4*4+3,58*2+5,94*4+5,56
*4)

5 897,47000

Táhlo pr.36mm : 8*3,8*18 547,20000

Stabiliza�ní vzp�ra Tr pr.89/4 : 8,63*34,4*4 1 187,48800

- zaškolení obsluhy

6. Další úkony dodané s plošinou

- tabulky a provozní p�edpisy v p�edepsaném provedení a rozsahu

- projekt a provád�cí dokumentace

- doprava na místo stavby a obalový materiál

- revize

Provedení ocelové vestavby bude provedeno v nejvyšší kvalit� s kvalitním �ešením pohledových detail	 spoj	, svar	 a 
montážních kotvicích prvk	. Veškeré atypické prvky musí mít výrobní dokumentaci a prvek musí být odsouhlasen 
zástupci investora a projektanta.

Úkony, které nejsou zahrnuty v nabídce

- stavební práce spojené s vybudováním prohlubn� a šachty

- stavební a za�iš
ovací práce

- hlavní elektro p�ívod k rozvad��i výtahu s jišt�ním

7. Montáž

- revize, zkoušky, zkušební provoz 1 den

- šachetní elektroinstalace p�ipravená pro zapojení 2 stanic

_ 1/ v kabin� tla�ítkové – samoobslužné (trvalý stisk) / provedení tabla - nerez

_ 2/ ve stanicích tla�ítka p�ivoláva�e (1x stisk) se signálem v jízd� / provedení - nerez

- ve stanicích magnetický spína� pro zastavování plošiny

Stránka 50 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 203



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Ocelový I-nosník �.180 : 21,9*36,03*2 1 578,11400

spoje, p�esahy a ztratné 8% : 0,08*32680,652 2 614,45216

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 589 741,03
222 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 4 t
t 351,97914 55,90 19 675,63 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

126,127,128,129,130,131, : 

Sou�et: : 351,97914 351,97914

223 979081121RT2 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t t 10 207,39495 9,30 94 928,77 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

126,127,128,129,130,131, : 

Sou�et: : 10207,39495 10 207,39495

224 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 351,97914 134,00 47 165,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

126,127,128,129,130,131, : 

Sou�et: : 351,97914 351,97914

225 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 3 519,79136 65,30 229 842,38 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

126,127,128,129,130,131, : 

Sou�et: : 3519,79136 3 519,79136

226 979086112R00 Nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných hmot t 351,97914 143,70 50 579,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

126,127,128,129,130,131, : 

Stránka 51 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 204



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Sou�et: : 351,97914 351,97914

227 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn�ní t 351,97914 11,30 3 977,36 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

126,127,128,129,130,131, : 

Sou�et: : 351,97914 351,97914

228 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 351,97914 407,90 143 572,29 RTS 18/ II RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

126,127,128,129,130,131, : 

Sou�et: : 351,97914 351,97914

Díl: ON Ostatní náklady 78 244,20
229 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 23 842,60 23 842,60 RTS 18/ II Indiv

230 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 41 622,40 41 622,40 Vlastní Indiv

231 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 12 779,20 12 779,20 Vlastní Indiv

Celkem 27 473 935,41

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 52 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 205



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: 001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - S

Stavební �ást

Stránka 53 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 206



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 1 724 467,60
1 DV/01 D�ev�ná vrata dvouk�ídlová s brankou,tepeln�izola�ní ks    1,00000 206 241,30 206 241,30 Vlastní Indiv

2 DV/02 Ocelová prosklená st�na s dvouk�ídlovými posuvnými 
dve�mi

ks    1,00000 587 475,20 587 475,20 Vlastní Indiv

 vrata i branka otvíravá ven

 ve spodní �ásti okop.plech

 masivní rámová zárube�

 k�ídla po obvodu s t�snícím zafrézovaným  profilem

            zámek panikový bezpe�nostní,ocelové panty otvíravé (branka)

            okop. plech kovaný s nýty

 provedení: masiv dub mo�eno dle vzorku

               matný polyuretanový nát�r ur�ený do exteriéru

 viz výkres �. SA/10

rozm.: ~5050/~3260

 st�edová klapa�ka

 kování: vratové panty atyp kované,ocelová to�na kovaná s protikusem

            páková rozvora vratová na k�ídla

           paniková klika se štítkem atyp kovaná -branka

           (z chrán�ného prostoru bude možné z požárních d�vod� odchod pouze

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

            stla�ením kliky)

sv�tlost dve�í 1000/2200

nutno p�em��it

 typové ocelové profily s p�erušeným tepelným mostem

 dve�e po obvodu t�sn�né

Stránka 54 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 207



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

3 DV/03 Celosklen�né zádve�í ks    1,00000 284 652,20 284 652,20 Vlastní Indiv

 madla ocel

 dve�ní zarážky ocel

rozm.: 4980/~3640

rozm.dve�í 2000/2200

nutno p�em��it

  2x dvouk�ídlové dve�e 1500/2200 asymetrické(900+600mm)

 1x dvouk�ídlové dve�e posuvné na fotobu�ku (2200/2300)

 pohon dve�í pro nouzový východ na únikové cest� s možností

 ru�ního mechanického odblokování

z exteriéru lemující pásová ocel ší�e 90mm

provedení: ocel pod krycí nást�ik

               RAL 9004

 viz výkres �. SA/11

 ve spodní �ásti okopový profil

 kování: typové posuvné kování s fotobu�kou v�.p�íslušenství

 kotvená do obvodové st�ny a podlahy

 kování: dve�ní panty ocel

 zámek bezpe�nostní

 celosklen�ná samonosná konstrukce v obvodovém ocel.rámu

Stránka 55 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 208



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

4 DV/04aP Dve�e plné hladké d�ev�né olepené  pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 49 529,10 49 529,10 Vlastní Indiv

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

               pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

             plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným

             nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

            zámek vložkový

            klika s rozetou nerez mat

            DV/4aP osadit pouze zámek (k�ídlo bez kiky)

 ru�ního mechanického odblokování

 provedení: typové   profily pod krycí nást�ik

 RAL 9004

 sklo �iré bezpe�nostní

 viz výkres �. SA/13

* s možností ru�ního otvírání ve standartním provedení

rozm.:4950 /2880/2350

nutno p�em��it

jednok�ídlové,otvíravé,hladké, bez polodrážky

 typové posuvné kování s fotobu�kou v�.p�íslušenství

              p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

 pohon dve�í pro nouzový východ na únikové cest� s možností

Stránka 56 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 209



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

5 DV/04P Dve�e plné hladké d�ev�né olepené  pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 49 529,10 49 529,10 Vlastní Indiv

6 DV/05L Posuvné dve�e plné hladké olepené pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 42 886,30 42 886,30 Vlastní Indiv

na vzorku

rozm.:800 /1970

nutno p�em��it

jednok�ídlové do typového stavebního pouzdra

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

jednok�ídlové,otvíravé,hladké, bez polodrážky

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

              p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

               pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

             plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným

             nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

            zámek vložkový

            klika s rozetou nerez mat

            DV/4aP osadit pouze zámek (k�ídlo bez kiky)

nutno p�em��it

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

na vzorku

rozm.:800 /1970

Stránka 57 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 210



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

7 DV/06L  Dve�e plné hladké d�ev�né olepené  pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 49 529,10 49 529,10 Vlastní Indiv

 nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

           koule s rozetou nerez mat

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

na vzorku

rozm.:700 /1970

nutno p�em��it

jednok�ídlové,otvíravé,hladké, bez polodrážky

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

 p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

 pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

 plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným

            zámek vložkový

 k�ídlo-hladké  s masivními bukovými nákližky

             plocha s pozink plechem matovaným

             nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

typové jednoduché pouzdro - 75mm do SDK p�í�ky

pro dve�e jednok�ídlové

p�ekryto pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

 kování: typové posuvné kování v�. P�íslušenství

Stránka 58 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 211



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

8 DV/07L Dve�e plné hladké d�ev�né olepené  pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 51 859,80 51 859,80 Vlastní Indiv

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

               pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

           plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným s perforací (otvory o 5mm)

          velikost vý�ezu a  perforace 300/100

          nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

          typ perforace je totožná jako na st�nách

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

            dve�ní zarážka nerez mat

            zámek vložkový

            klika s rozetou nerez mat

 viz výkres �. SA/12

              p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

 dve�ní zarážka nerez mat

 zámek vložkový

 klika s rozetou nerez mat

 viz výkres �. SA/12

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

na vzorku

rozm.: 800/1970

nutno p�em��it

 jednok�ídlé, otvíravé,bez polodrážky s VZT m�ížkou

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

Stránka 59 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 212



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

9 DV/08P Dve�e plné hladké d�ev�né olepené  pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 49 062,90 49 062,90 Vlastní Indiv

10 DV/09P  Dve�e plné hladké d�ev�né olepené  pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 51 859,80 51 859,80 Vlastní Indiv

            zámek vložkový

            klika s WC rozetou nerez mat

 viz výkres �. SA/12

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

na vzorku

rozm.: 700/1970

nutno p�em��it

 jednok�ídlé, otvíravé,bez polodrážky s VZT m�ížkou

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

              p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

            dve�ní zarážka nerez mat

na vzorku

rozm.: 700/1970

nutno p�em��it

 jednok�ídlé, otvíravé,bez polodrážky

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

              p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

               pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

             plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným

             nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

Stránka 60 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 213



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

11 DV/10P Dve�e plné hladké d�ev�né olepené  pozink plechem 
matovaným

ks    1,00000 51 859,80 51 859,80 Vlastní Indiv

  jednok�ídlé, otvíravé,bez polodrážky s VZT m�ížkou

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

              p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

               pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

             plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným

          velikost vý�ezu a  perforace 300/100

             nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

            dve�ní zarážka nerez mat

nutno p�em��it

             plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným

          velikost vý�ezu a  perforace 300/100

             nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

            dve�ní zarážka nerez mat

            zámek vložkový

            klika s rozetou nerez mat

 viz výkres �. SA/12

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

na vzorku

rozm.: 800/1970

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

               pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

Stránka 61 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 214



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

            dve�ní zarážka nerez mat

            zámek vložkový

            klika s rozetou nerez mat

 viz výkres �. SA/12

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

na vzorku

rozm.: 900/1970

nutno p�em��it

 kování: dve�ní panty skryté nerez mat

 viz výkres �. SA/12

povrch pozink plechu a berevnost nákližku bude p�edložena zpracovatelem

na vzorku

 jednok�ídlé, otvíravé,bez polodrážky s VZT m�ížkou

 zárube�- d�ev�ná masivní rámová do líce SDK p�í�ky

              p�ekryta pozink perforovaným plechem matovaným (viz obklad st�ny)

               pod krycí nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

 k�ídlo-hladké bez polodrážky s masivními bukovými nákližky

             plocha k�ídla olepena pozink plechem matovaným

          velikost vý�ezu a  perforace 300/100

             nákližek-barevný nát�r (odstín dle st�ny-cihlová)

            klika s rozetou nerez mat

            zámek vložkový

Stránka 62 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 215



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

12 DV/11 Celosklen�ná st�na s jednok�ídlovými dve�mi ks    1,00000 151 581,00 151 581,00 Vlastní Indiv

13 DV/12 prosklená st�na s jednok�ídlovými dve�mi ks    1,00000 84 417,30 84 417,30 Vlastní Indiv

 kotvená do ocel.nosníku a podlahy

 kování: dve�ní panty nerez

            dve�ní zarážka

            zámek bezpe�nostní

            madla nerez

 celosklen�ná samonosná konstrukce v obvodovém ocel.rámu

            dve�ní zarážka

            zámek bezpe�nostní

            madla nerez

            nerez bodové ter�e

 provedení: typové  nerez profily

                sklo �iré bezpe�nostní

 viz výkres �. SA/14

 detailní provedení shodné se zasklením výtahu

rozm.:cca 6160/3930

nutno p�em��it

 dve�e  900/2100 celosklen�né otvíravé (pravé)

 kování: dve�ní panty nerez

 dve�e  900/2100 celosklen�né otvíravé(pravé)

 celosklen�ná samonosná konstrukce v obvodovém ocel.rámu

 kotvená do ocel.nosníku a podlahy

Stránka 63 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 216



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

14 DV/13 Stávající dve�e protipožární EW30DP1-C3 ks    1,00000 13 984,70 13 984,70 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 18 404,20
15 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 6 275,10 6 275,10 RTS 18/ II Indiv

16 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 9 357,70 9 357,70 Vlastní Indiv

17 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 2 771,40 2 771,40 Vlastní Indiv

dve�e po repasi musí spl�ovat veškeré náležitosti pro požární uzáv�r dané odolnosti

rozm.:900/1970

nutno p�em��it

bude prov��en stav stávajících dve�í

v p�ípad� poškození se opraví v�etn� povrchové úpravy

stávající mosazné dve�ní panty  se vym�ní za  typ stejných vlastností v nerezovém

provedení

stávající mosazná klika s rozetou a zámkem se vym�ní za nerezové typov� shodné s dve�mi DV/4P

dve�e osadit samozavíra�em v nerezovém provedení

nutno p�em��it

            nerez bodové ter�e

 provedení: typové  nerez profily

                sklo �iré bezpe�nostní

 viz výkres �. SA/14

 detailní provedení shodné se zasklením výtahu

rozm.: cca2245/3930

Stránka 64 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 217



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: DV-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Tabulka dve�í

Celkem 1 742 871,80

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 65 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 218



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: VENK-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: 1 Zemní práce 114 775,98
1 113107425R00 Odstran�ní podkladu nad 50 m2,kam.t�žené tl.25 cm m2 165,00000 250,60 41 349,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

42+31+92 165,00000

2 113108410R00 Odstran�ní asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm m2 123,00000 145,70 17 921,10 RTS 18/ II RTS 17/ II

92+31 123,00000

3 120901113R00 Bourání konstrukcí kamenných na MC v odkopávkách m3 13,00000 990,60 12 877,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

odstran�ní svahuvyskládaného betonem : 13 13,00000

4 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 17,50000 576,90 10 095,75 RTS 18/ II RTS 17/ II

5 122202509R00 P�íplatek za lepivost pro hor. 3 m3 5,25000 99,10 520,28 RTS 18/ II RTS 17/ II

6 162701105R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 17,50000 192,30 3 365,25 RTS 18/ II RTS 17/ II

7 162701109R00 P�íplatek k vod. p�emíst�ní hor.1-4 za další 1 km m3 350,00000 7,00 2 450,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

8 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 17,50000 67,60 1 183,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p�es 2m m3 17,50000 32,60 570,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

10 181101101R00 Úprava plán� v zá�ezech v hor. 1-4 m2 123,00000 75,80 9 323,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

11 182001131R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovin� m2 108,00000 75,80 8 186,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

100+8 108,00000

12 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 17,50000 396,20 6 933,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 11 P�ípravné a p�idružené práce 41 951,00
13 460620006RT1 Osetí povrchu trávou, v�etn� dodávky osiva m2 100,00000 93,20 9 320,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

14 ZAH-001 Provést odborné ošet�ení a pro�ezání strom� Jírovec 
madal, ponechání zeminy kolem ko�en. balu, na p�vodní 
výšce

ks    2,00000 16 315,50 32 631,00 Vlastní Indiv

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 279,04
15 289970111R00 Vrstva geotextilie  300g/m2 m2 148,80000 75,80 11 279,04 RTS 18/ II RTS 17/ II

124*1,2 148,80000

Díl: 5 Komunikace 108 318,15

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Venkovní plochy

Stránka 66 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 219



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: VENK-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Venkovní plochy

16 561291111R00 Zpevn�ní ploch št�rkopísk. v�etn� rozprost�ení a hutn�ní m3 67,47000 1 474,20 99 464,27 RTS 18/ II RTS 17/ I

0,39*(8+42+31+92) 67,47000

17 571-10101 Bezbariérový p�echod - ukon�ení št�tového povrchu 
vyrovnáním povrchu nádvo�í

m     21,70600 407,90 8 853,88 Vlastní Indiv

7,09+2,67+4,8+2,47+4,676 21,70600

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 50 643,20
18 622323041R00 Penetrace podkladu m2 133,00000 40,80 5 426,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

19 622473104R00 Reprofilace betonu  tmelem  tl.4 mm m2 133,00000 229,60 30 536,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

133 133,00000

20 62-BL-001 Odstran�ní biologického napadení (mechy, lišejníky) , 
zp�sobem popsaným v PD na výkresech pohled�

m2    200,00000 73,40 14 680,00 Vlastní Indiv

67+133 200,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 63 603,10
21 631452   OA0 CEMENTOVÝ POT�R TL DO 40MM S VLOŽKOU Z DRÁT 

SÍTÍ
m2 67,00000 949,30 63 603,10 RTS 18/ II Sou�tová

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 615,00
22 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 70,00000 94,50 6 615,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

35*2 70,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 575,10
23 96-001 Odstran�ní stáv.bet. prahu tl.100 podv raty a odstran�ní 

vrat v�etn� odvozu a likvidace
ks    2,00000 2 913,50 5 827,00 Vlastní Indiv

24 96-002 Odstran�ní stávajícího betonového obrubníku. ks    1,00000 1 748,10 1 748,10 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 17 575,97
25 998222011R00 P�esun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 141,39963 124,30 17 575,97 RTS 18/ II RTS 17/ II

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,15,16,18,19,22, : 

Št�tový povrch ukon�it vyrovnáním povrchu nádvo�í, vytvo�it bezbariérový p�echod.

Stránka 67 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 220



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: VENK-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Venkovní plochy

Sou�et: : 141,39963 141,39963

Díl: 772 Kamenné  dlažby 264 276,82
26 KAM/07 Kamenné št�ty m2    116,00000 1 806,40 209 542,40 Vlastní Indiv

27 KAM/08 Valounková dlažba m2    31,00000 1 456,70 45 157,70 Vlastní Indiv

28 998772201R00 P�esun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m % 3,76000 2 547,00 9 576,72 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

26,27, : 

Sou�et: : 5399,16000 5 399,16000

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 184 184,16
29 979086112R00 Nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných hmot t 117,81000 143,70 16 929,30 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

1,2, : 

Sou�et: : 117,81000 117,81000

30 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 4 t

t 117,81000 55,90 6 585,58 RTS 18/ II RTS 17/ II

rozm�ry 100-500mm, tl. 70-100mm

prosypávané pískem, mezery vyskládanéz menších kamen�

rozm�ry 10-100/40-400mm š/v

pom�r stran 4:1 (výška:ší�ka, kladeny na výšku)

kladené na výšku, prosypávané pískem

(viz. skladba podlah P/09)

ploché �í�ný valouny

kladené na do pískového a št�rkopískového podsypu

(viz. skladba podlah P/08)

žulové, hrub� štípané

kladené na stojato do pískového a št�rkopískového podsypu

Stránka 68 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 221



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: VENK-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Venkovní plochy

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

1,2, : 

Sou�et: : 117,81000 117,81000

31 979081121RT2 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t t 3 416,49000 9,30 31 773,36 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

1,2, : 

Sou�et: : 3416,49000 3 416,49000

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 117,81000 134,00 15 786,54 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

1,2, : 

Sou�et: : 117,81000 117,81000

33 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 471,24000 65,30 30 771,97 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

1,2, : 

Sou�et: : 471,24000 471,24000

34 979990113R00 Poplatek za skládku suti - smíšené s obalovaným kam. - 
asfalt

t 117,81000 687,60 81 006,16 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

1,2, : 

Sou�et: : 117,81000 117,81000

35 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn�ní t 117,81000 11,30 1 331,25 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

Stránka 69 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 222



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03A

R: VENK-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - S

Venkovní plochy

1,2, : 

Sou�et: : 117,81000 117,81000

Díl: ON Ostatní náklady 98 452,00
36 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 15 165,00 15 165,00 RTS 18/ II Indiv

37 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 13 841,50 13 841,50 Vlastní Indiv

38 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 69 445,50 69 445,50 Vlastní Indiv

Celkem 969 249,52

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 70 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 223



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: EXP-001 ARCHEOLOGICKÉ EXPONÁTY 4 188 348,70
1 ARCH/001 Tzv. neolitický dlouhý d�m-lineární kultura, obj. 85, ZAV 

Hostivice-Sadová,2004
sestava 1,00000 1 060 504,40 1 060 504,40 Vlastní Indiv

Reálná rekonstrukce (47 x 6 m-nelze provést), p�i poloze kolmo na dlouhou osu budovy stodoly reálná délka v expozici 
cca 12 x 6 m s tím, že by stavba jakoby náznakov� pokra�ovala do zadní st�ny (prostorová vizualizace), klasická 
p�tidílná dispozice domu se zesílenými st�edovými nosníky. Objekt p�edstupuje p�ed objekt stodoly cca 5m.

Rozm�ry: Výška stavby v h�ebenové vaznici 4,5 - 5m, Sklon st�echy ca 45 °, Ší�ka cca 6m, Délka cca 17m

Práce (p�i použití doložených dobových kamenných nástroj�), Stavba k�lové konstrukce 5 lidí cca  800hodin

Pokládání st�echy, výplet a omaz st�n 5 lidí cca 800hodin, Doprava materiálu (nutné zpracovávat mokré d�evo, max. do 
1 m�síce od skácení)

Hlína na omaz st�n + výroba mazanice z ní cca 200m2 (smíchání se slámou a plevami), �ást konstrukce st�ny nechat 
bez omazu ca v délce 2 m

Rákosové došky jako st�ešní krytina cca 180m2 (ur�it� v �ásti exteriérové), v interiéru alternativa: prezentace došk� ze 
žita, ost�ice, v�esu, pov�íslo žitné (na �ásti st�echy sm�rem do expozice) Rákos – dovoz Ma
arsko (Balaton)/Polsko

Jednoduchý kmen se zádlaby-žeb�ík

P�esah st�echy objektu cca 1 m na každou stranu

Vizualizace promítaná na ze
, viz.�ást slaboproud

Konstrukce st�n+krov�:

dubová kulatina cca 80m3 (odkorn�ná(alternativa jedle, jasan, olše), opálená do výše ca 800 mm, pr�m�r obvodových 
k�l� cca 300mm, vnit�ní zdvojené cca 150-200mm, k�ly umis�ované ve vzdálenosti cca 400-600mm nepravideln�
(180kus�, l=5-6m). Zabudováno v zemi 600mm, ozna�ené k�ly nízké, krovy z dubové kulatiny o pr�m�ru ca 100-150 
mm,)

lat� z kulatiny cca 5m3 o pr�m�ru ca 70-100 mm

Výplet st�n jasanové nebo vrbové proutí (nesesychá) cca 200m2

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

INTERIER A EXPOZICE

Vazná k�že cca 1600m (hov�zí, ca 2-3 metry na jeden úvaz) – �in�ná popelem, odmázd�ená, bez chlup�

Stránka 71 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 224



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

2 ARCH/002 Orba s využitím síly dobytka a jednoduchého oradla, které 
nahradilo jednoduchou orací h�l 

sestava 1,00000 186 462,30 186 462,30 Vlastní Indiv

3 ARCH/003 Polozemnice �ivná�ské kultury sestava 1,00000 279 693,50 279 693,50 Vlastní Indiv

Repliky dobových nástroj� – kamenné sekerky v d�ev	né násad	, 4 ks (r�zné velikosti), kamenné tesly v d�ev	né 
násad	 4 ks, kamenná dlátka v d�ev	né násad	 4 ks

Vybavení interiéru: 20 kus� keramických nádob u pravé st	ny dlouhého domu nebo zav	šené v úvazech z konopného 
provázku: z toho 5 p	t v	tších bombovitých nádob (výška cca 40 cm, pr�m	r ústí cca 25 cm), 5 zdobených misek 
(výška cca 15 cm, pr�m	r ústí cca 20cm), 5 st�edn	 velkých nádob s pupky (výška cca 20cm, pr�m	r ústí cca 15 cm), 5 
drobn	jších nádobek (výška cca 10 cm, pr�m	r ústí cca 10 cm), 8 ks nádob z organických materiál� (k�ra, d�evo), 
Poli�ka z fošen v délce ca 1 m, d�evo olše, konstrukce na kolík do svislého k�lu, D�ev	né nástroje – pazourkové srpy, 
motyky, sekeromlaty – 5 ks

Práce (p�i použití doložených dobových kamenných nástroj�): Stavba k�lové konstrukce 2 lidé cca 100 hodin

Pokládání st�echy a omaz st	n 2 lidé cca 100 hodin, Doprava materiálu (nutné zpracovávat mokré d�evo, max. do 1 
m	síce od skácení)

Konstrukce st	n:

jedlová kulatina 4m3 odkorn	ná, k�ly v rozích a st�edu objektu, opálení k�l� do výše ca 800 mm - 4 kusy o 250mm, 
délka cca 2m

POZNÁMKA:

Stavbu s výpletem nutno ov	�it na vzorku 2m2. Po písemném odsouhlasení zahájit stavbu.

Vycpaná zví�ata, použita pravá k�že cca 6m2(�ervenohn	dá barva), Kopie oradla 1m3(jasanové d�evo) v�etn	 ja�ma – 
zesta�ení, Postava reálné velikosti (1650mm) zohavena z um	lé hmoty (polyuretan), oble�ena do ln	né látky (juta), 
reálná fyziognomie (viz. t�ebaÖtzi), Úprava terénu v ploše 10m2

POZNÁMKA:

Zp�sob �ešení zví�ete i postavy ov	�it na vzorku. Po písemném odsouhlasení zahájit výrobu.

�tvercový p�dorys - cca 3x3 m, stanová st�echa – k�ly v rozích objektu a ve st�edu objektu, hust	 �azené k�ly v rámci 
celého obvodu svázané pouze houžvemi, výška st	n max. 1m, zahloubení cca 400mm

Stránka 72 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 225



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

4 ARCH/004 Most p�es vodote� ks    2,00000 13 402,00 26 804,00 Vlastní Indiv

5 ARCH/005 Ún�tická kultura, obj. 167, ZAV Hostivice-Sadová, 2004 sestava 1,00000 576 867,80 576 867,80 Vlastní Indiv

Repliky dobových nástroj	 – bronzová sekerka s lištama a v�jí�ovitým ost�ím v d�ev�né násad� 3 ks

V expozici rozm�ry cca 8,5x5,5m, výška stavby v h�ebenové vaznici cca 3,2m

POZNÁMKA:

Zp	sob �ešení mostku ov��it na vzorku. Po písemném odsouhlasení zahájit výrobu.

Reálná délka v terénu 17,50 x 6 m, klasická trojdílná dispozice domu se zesílenými st�edovými sloupy, zkosenými rohy 
a valbovou st�echou.

Vazná k	že cca 700m (hov�zí, cca 2-3 metry na jeden úvaz)– �in�ná popelem, odmázd�ená, bez chlup	

Hlína na omaz st�n + výroba mazanice z ní cca 18m2(smíchání se slámou a plevami), �áste�n� nechat jednu st�nu bez 
omazu k prezentaci konstrukce

Rákosové došky jako st�ešní krytina + pov�íslo ze žita, cca 25m2

V�etn� úpravy podlahy, udupaná hlin�ná cca 9m2P�esah st�echy 0,5m

Vybavení interiéru: D�ev�ná lavice z jasanového d�eva + stoli�ka z kmene pokrytá k	ží, Sklad surovin cca 0,5m3 
pazourek/k�emenec na výrobu štípané industrie a �erná b�idlice nebo šedozelený krystalový tuf na výrobu broušené 
industrie, velký pískovcový brus, 5 ks drobn�jší brousky, 5 ks otlouka�e, 2 ks retušér z parohu vsazený do d�ev�né 
rukojeti nebo celoparohový, 2 kusy keramických nádob, kožený vak na transport hotových výrobk	, 2x d�ev�ná plná 
kola op�ená o st�nu

hust� �azené k	ly po celém obvod� svázané houžvemi,vzdálenost mezi k	ly cca 100-150mm - 72 kus	 o 100-150mm, 
cca 2,5m3

krovy z jedlové kulatiny cca 3m3 o pr	m�ru ca 100-150 mm, lat� z kulatiny o pr	m�ru ca 70-100 mm, Výška stavby ve 
st�edu 3m, sklon st�echy ca 45 °

Stavbu s výpletem nutno ov��it na vzorku 2m2. Po písemném odsouhlasení zahájit stavbu.

D�ev�ný most p�es vodote�: Rozm�ry: délka 1300mm, ší�ka 1200mm

Materiál: štípaná b�ezová p	lkulatina 8x1,3m o 160-180mm, neodkorn�ná svazováno houžvemi, na „b�ehu“ je svázaná 
p	lkulatina op�ená o položený ru�n� opracovaný dubový kmen o 240mm, 2x 1,5m

POZNÁMKA:

Stavba k	lové konstrukce 5 lidí cca 400 hodin, Pokládání st�echy, výplet a omaz st�n 5 lidí cca 400 hodin, Doprava 
materiálu (nutné zpracovávat mokré d�evo, max. do 1 m�síce od skácení)

Stránka 73 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 226



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

6 ARCH/006 Skupina zví�at u mok�adu sestava 1,00000 268 039,60 268 039,60 Vlastní Indiv

7 ARCH/007 Doba železná-pozdn� halštatská polozemnice sestava 1,00000 349 616,80 349 616,80 Vlastní Indiv

POZNÁMKA:

1x prase, 3x sele, 1x koza, výška v kohoutku cca 0,6m, 1x slepice (umíst�no u ARCH/7), 3x ku�e (umíst�no u ARCH/7), 
1x pes, rasa vl�ák (umíst�no pod stromem), 1x ko�ka (ko�ka divoká/mourovatá, umíst�no na strom�), Vycpaná zví�ata v 
reálné velikosti, Použita pravá k	že cca 9,5m2, Úprava terénu v ploše 6m2

POZNÁMKA:

Zp	sob �ešení zví�ete ov��it na vzorku. Po písemném odsouhlasení zahájit výrobu.

Lehce obdélníkový p	dorys- ca 5,30 x 4 m se sedlovou st�echou –k	ly uprost�ed štítových st�n pro h�ebenovou vaznici, 
st�ny z drážkové konstrukce, zahloubená 0,5m. Výška stavby cca 2,5 m, sklon st�echy ca 45 ° Práce (p�i použití 
doložených dobových kamenných nástroj	): Stavba k	lové konstrukce2 lidé cca 120hodin, Pokládání st�echy a omaz 
st�n 2 lidé cca 120hodin

Doprava materiálu(nutné zpracovávat mokré d�evo, max. do 1 m�síce od skácení)

Konstrukce

Konstrukce st�n

Konstrukce st�n+ krov	

dubová kulatina; odkorn�ná, cca 45m3 (alternativa jedle, jasan, olše), pr	m�r obvodových i st�edových k	l	 cca 200-
300mm, opálení k	l	 do výše ca 800 mm, vzdálenost mezi k	ly cca 1,30m-1,80m, krovy z dubové kulatiny o pr	m�ru ca 
100-150 mm

lat� z kulatiny o pr	m�ru ca 70-100 mm cca 2,5m3

Výplet st�n jasanové/vrbové proutí (nesesychá), Spojování na kolíky

Hlína na omaz st�n + výroba mazanice z ní cca 42m2 (smíchání se slámou a plevami)

Rákosové došky jako st�ešní krytina cca 70m2 P�esah st�echy o cca 1m, Výška stavby v h�ebenové vaznici 3,2m, Sklon 
st�echy 45 °

Vybavení interiéru: 10 kus	 keramických nádob – 2 zásobnice, 4 amfory, 1 mísa, 3 koflíky, Poli�ka z olše v délce ca 1m, 
konstrukce na kolík zaražený do svislého k	lu, Práce (p�i použití doložených dobových kamenných nástroj	)

Stavbu s výpletem nutno ov��it na vzorku 2m2. Po písemném odsouhlasení zahájit stavbu.

Stránka 74 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 227



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

8 ARCH/008 Výrobní okrsek-doba �ímská sestava 1,00000 104 885,10 104 885,10 Vlastní Indiv

9 ARCH/009 Studna sestava 1,00000 48 946,40 48 946,40 Vlastní Indiv

Zp	sob �ešení pecí ov��it na vzorku. Po písemném odsouhlasení zahájit výrobu.

Repliky dobových nástroj	 – železná sekera s raménky v d�ev�né násad� – 3 ks

Vybavení interiéru: V rohu jednoduchý tkalcovský stav v reálné velikosti s navle�enou osnovou, jednoduchá d�ev�ná 
lavice z borovice, d�ev�ná poli�ka– v�etena, p�esleny, 8 nádob (2 hrnce s odsazeným hrdlem a drsn�ním, 3 misky s 
esovitou profilací a p�esekávaným lomem, 3 b�žné oby�ejné hrnce u st�ny na podlaze)

otev�ené ohništ� uprost�ed, jenom obložené kameny, sprašová lavice p�i levé stran�, pokrytá kožešinami

POZNÁMKA:

Stavbu s výpletem nutno ov��it na vzorku 2m2. Po písemném odsouhlasení zahájit stavbu. Stavbu p�izp	sobit 
únikovému schodišti.

Baterie 4 �ímských hutnických pecí, p�edstavení jednotlivých fází cca 3m3 hlíny

1. pec ve výstavb�, 1 hotova, tj. ca 45 výšky nadzemní s dyznou + ca 60 cm zahloubená níst�j

2. pec s dyznou, výška ca 90 cm, s m�chem – situace p�ed zapo�etím tavby, napln�ná st�ídav� železnou rudou a 
d�ev�ným uhlím, v níst�ji pak sláma a proutí

3. pec po skon�ení tavby s blokem železné houby

4. pec po skon�ení funkce, destrukce

POZNÁMKA:

Rákosové došky jako st�ešní krytina cca 55m2 + pov�íslo ze žita, P�esah st�echy 0,5m

jedlová kulatina cca 0,7m3k	ly v rozích a ve st�edech štítových st�n, o pr	m�ru cca 200mm, opálení k	l	 do výšky ca 
800 mm

krovy z jedlové kulatiny o pr	m�ru ca 100-150 mm, cca 0,5m3

lat� z kulatiny o pr	m�ru ca 70-100 mm cca 35m2 konstrukce drážková, houžve

Hlína na omaz st�n + výroba mazanice z ní cca 50m2(smíchání se slámou a plevami), �áste�n� nechat jednu st�nu bez 
omazu k prezentaci konstrukce

Stránka 75 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 228



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

10 ARCH/010 Rekonstrukce poh�bu z mladší doby �ímské sestava 1,00000 227 251,00 227 251,00 Vlastní Indiv

11 ARCH/011 Raný st�edov�k-polozemnice sestava 1,00000 273 866,50 273 866,50 Vlastní Indiv

Konstrukce jednoduché bedn�ní za �ty�i rohové k	ly cca 0,4m3 zaražené do dna studni�ní jámy, vodorovn� kladené 
fošny o tlouš
ce cca 1,5-2cm cca 0,3m3, výška nadzemní �ásti cca 70 cm se srubovou konstrukcí se zádlaby do 
svislých rohových k	l	, hloubka studny max. 1,8 m, na dn� opukové kameny

POZNÁMKA:

Zp	sob �ešení st�ny ov��it na vzorku. Po písemném odsouhlasení zahájit výrobu.

Poh�bena žena ve v�ku dožití ca 20-25 let

oble�ena v honosných šatech žlutohn�dé barvy bez rukáv	 sepnutými 2 st�íbrnými sponami, pod nimi ten�í, jemn�jší 
halenu, navrch pláš
 zelené barvy, na nohou kožené boty upevn�né �emínky

Doložený hrobový inventá� (vše zhotovit jako v�rné kopie) - 3 keramické miskovité nádoby, 2 st�íbrné spony se zlatými 
vložkami, 2 v�etena, 1 hlin�ný p�eslen, 1 kost�ný h�eben, 1 zlomek jehli�ky o délce 23 mm, 1 zlomek jehli�ky o délce 41 
mm, 1 jehlice s polokulovitou hlavicí, 1 železný nožík, 1 náramek z mamutoviny ve zlomcích, 159,5 diskovitých 
jantarových korálk	, 21 jantarových korál	 (r	zné tvary-soudkovité, cylindrické, kotou�ovité), 6 jantarových korálk	
osmi�kovitého tvaru, 1 zl. jantarového korálku, 11 korálk	 sklen�ných �erných, 1 zl. skeln�ného korálku �erné barvy, 21 
spirálovitých skeln�ných korálk	 �erných, 3 spirálovité sklen�né korálky bílé, 1 sklen�ný korálek kruhového tvaru modrý 
s 3 vývalky z bílého skla, 2 sklen�né melounovité korálky žluté, 6 bronzových drát�ných kroužk	 (z toho 2x ve 
zlomcích), 2 sklen�né fasetované korálky modré, 4 sklen�né korálky kulovitého tvaru bílé, 1 skeln�ný korálek 
v�etenovitý dvojkónický modrý, 1 sklen�ný korálek obdélníkovitý modrý, 7 sklen�ných korálk	 kroužkovitých modrých, 1 
sklen�ný korálek (rozbitý), 2 sklen�né korálky cípaté žluté, 1 sklen�ný korálek kroužkovitého tvaru zelený s bílými 
vložkami, 1 sklen�ný korálek v�etenovitý modrý se žlutou linkou, 1 sklen�ný modrý rozdrcený, 1 sklen�ný korál 
soudkovitý �erný s cikcak barevnými vrstvami (modrá, �ervená, žlutá)-  mirafiori, 1 sklen�ný plochý �erný korálek s 
dvojicí paralelních svislých otvor	

�tvercový p	dorys 3 x 3 m  se sedlovou st�echou – srubová konstrukce. ZAV  Roztoky 2007-2008, otopné za�ízení – 
kamenná pec v SZ rohu objektu vnit�ní rozm�r okolo 60x40cm, zahloubení cca 0,5m, orientace pece rovnob�žn� se 
st�nou domu.

Stránka 76 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 229



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

12 ARCH/012 Lemování cesty m     100,00000 2 097,70 209 770,00 Vlastní Indiv

13 ARCH/013 Vodote� m     16,00000 4 778,10 76 449,60 Vlastní Indiv

hustý výplet vrbovým proutím

cca 100bm, cca 2m3 kmínk	, 0,01m3výplet

Viz detail �ást SA, Det02

Koryto bude tvo�eno s pozvolnými zarostlými b�ehy a kamenitou úpravou dna.

zapušt�né kmínky o90mm s k	rou, délka 1,0m, zapušt�no do zem� 0,6m, vzdálenost á 300mm

krovy z jedlové kulatiny o pr	m�ru ca 100-150 mm cca 2,5m3

lat� z kulatiny o pr	m�ru ca 70-100 mm cca 2m3

Hlína na omaz st�n + výroba mazanice z ní (smíchání se slámou a plevami) cca 14m2

Srubová konstrukce, nechat jednu st�nu bez omazu k prezentaci konstrukce

Slam�né došky jako st�ešní krytina + pov�íslo ze žita, St�echa na úrove� terénu, P�esah st�echy cca 0,5m

Cca 20m

Repliky dobových nástroj	: železná sekerka  v d�ev�né násad� – bradatice – 2 ks

Vybavení interiéru: Kamenná pec, nádoba p�ed pecí, Dílna na zpracování kostí, Lavice s ov�í kožešinou jako l	žko, 
stoli�ka, Police na odkládání nástroj	 – nap�. pilka, železné nástroje na rytou výzdobu, Police na odkládání hotových 
výrobk	, nap�. h�eben	

POZNÁMKA:

Stavbu konstrukce s omazem nutno ov��it na vzorku 2m2. Po písemném odsouhlasení zahájit stavbu.

Cesta bude lemována proplétaným pl	tkem

jedlová nebo olšová kulatina, k	l ve stran� naproti peci (hlavní nosný k	l) + k	l na prot�jší stran� pro vaznici st�echy, o 
pr	m�ru cca 150mm, opálení k	l	 do výšky ca 800 mm cca 1,2m3

Práce (p�i použití doložených dobových kamenných nástroj	): Stavba srubové konstrukce 2 lidé cca 120hodin

Pokládání st�echy a omaz st�n 2 lidé cca 120hodin

Doprava materiálu (nutné zpracovávat mokré d�evo, max. do 1 m�síce od skácení)

Konstrukce st�n

Stránka 77 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 230



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

14 ARCH/014 Mletí zrní sestava 1,00000 110 712,00 110 712,00 Vlastní Indiv

15 ARCH/015 Tvarování a úprava terénu m2    200,00000 955,60 191 120,00 Vlastní Indiv

16 ARCH/016 D�eviny, vegetace, travní porost m2    150,00000 495,30 74 295,00 Vlastní Indiv

17 ARCH/017 Infopanely expozice ks    11,00000 11 187,70 123 064,70 Vlastní Indiv

Díl: EXP-002 Software vybavení 4 244 348,50
18 SW/001 Tzv. neolitický dlouhý d	m-lineární kultura, obj. 85, ZAV 

Hostivice-Sadová, 2004
ks    1,00000 303 001,30 303 001,30 Vlastní Indiv

Instalace suchých d�ev�ných kmen	, v�tví, ke�	 a travin, imitace travního porostu, bylin, umíst�ní solitérního stromu, 
cca 4m3 d�eviny, cca 1m3 travin

Viz detaily �ást SA, DET05, tabulky prvk	 ZAM/20

Instalace ocelových plnost�nných infopanel	, atypický prvek

Prostorová vizualizace s perspektivou (barevná, v�etn� zvuku)

Scéna (perspektiva do zadní st�ny):

4 postavy, 2 ženy, stá�í 20 a 40 let, 2 d�ti 3-5 let, dispozice stejná jako u p�edchozí �ásti, navíc vložené patro ve výšce 
ca 2m. Konstrukce: podlaha z kulá�	 upevn�ná do st�n, na podlaze patra uskladn�né seno a listí

Uspo�ádání dole:

Tvarování hlin�ného udusaného terénu mezi replikami objekt	, dopln�no kameny, balvany, pískem

Koryto bude za�ínat ze st�ny výtokem vody a bude ukon�eno do vpusti skryté v mok�adu

Koryto vyloženo oblázky, valouny, �í�ními kameny

Ší�ka 1,5m

Reálná rekonstrukce, Postava ženy u zrnot�rky, Postava dít�te, 3x keramická nádoba (zrno, mouka, voda)

POZNÁMKA:

Zp	sob �ešení postav ov��it na vzorku. Po písemném odsouhlasení zahájit výrobu.

Viz skladby �ást SA, P/01

Stránka 78 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 231



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

19 SW/002 Polozemnice �ivná�ské kultury-pozdní doba kamenná ks    1,00000 279 693,50 279 693,50 Vlastní Indiv

20 SW/003 Starší doba bronzová-Ún�tická kultura, obj. 167, ZAV 
Hostivice-Sadová, 2004

ks    1,00000 279 693,50 279 693,50 Vlastní Indiv

Mužská postava, stá�í ca 20 let, sedící postava �elem ke vstupu na nízké d�ev�né stolici a zabývá se výrobou broušené 
a štípané industrie, vedle na zemi stojící 2 nádoby s tekutinou, jeden pohár s vodou D�j: Muž pomalu vstává, je 
unavený, jde ke skladu kamenné suroviny umíst�ném p�i pravé stran� polozemnice na hromad�, vybírá vhodný kámen 
(šedozelený krystalový tuf nebo �erná b�idlice), usedá na jednoduchou d�ev�nou stolici a za�íná pracovat na výrob�
kamenné sekerky – kamenným otlouka�em po�íná tvarovat kámen do požadovaného polotovaru sekerky, poté kleká k 
v�tšímu plochému pískovcovému kameni, který slouží jakou brousek a upravuje nástroj do kone�né podoby, pohyby viz. 
video Drnovský).

Oble�ení: kalhoty z hrubší tkaniny +halena (barva sv�tle hn�dá), kus k	že k ochran� od�vu p�es kolena

Vybavení interiéru domu velmi jednoduché, pouze lavice k sezení + sklad suroviny v objemu ca 0,5 m3 (pazourek nebo 
k�emenec na výrobu štípané industrie a �erná b�idlice nebo šedozelený krystalový tuf na výrobu broušené industrie), 
nádoby, op�ená d�ev�ná plná kola o st�nu

Scéna (promítání mimo d	m - barevná, v�etn� zvuku, délka 3 minuty)

p�i levé stran� spací �ást – vystláno senem a navrch položené ov�í a kozí k	že hn�dé barvy, vymezená plocha ca 
10x2m, zde ležící postavy – odpo�ívající 2 d�ti ve v�ku 3-5 let, oble�ené v jednoduché halen� p�írodní béžovohn�dé 
barvy (nap�. juta), p�epásané jednoduchým tkaným páskem, spole�n� s nimi je tam malý pes  (nap�. rasa ov�ácký pes-
št�n�)

p�i pravé stran� - 5 nádob (kultura s lineární keramikou), v nádobách sypké potraviny (hrách, �o�ka, pšenice), výška 
nádob ca 40 max., pr	m�r ústí max. 25 cm,,

2 postavy (mladší žena ve v�ku ca 20 let a starší žena ve v�ku ca 40 let), oble�ené v šatech s dlouhými rukávy �ervené 
barvy s lineárními ornamenty na rukávech a spodním okraji sukn�, op�t p�epásané jednoduchým tkaným páskem, na 
hlav� šátky. Mladší postava – kle�í – mele zrní na mouku, v okolí pletená ošatka se zrním a nádoba (miska) s namletou 
moukou ( typ nádoby, zrnot�rka), umíst�na v pop�edí, – podobná scéna, d�ti neposlouchají, pletou se matce a babi�ce 
pod nohy. Musí tam být pohyb, aby scéna nebyla statická.

Starší postava – umíst�na vpravo vzadu na d�ev�né lavici a šije halenu, v�tší �ást již složená na klín�.

Stránka 79 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 232



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

21 SW/004 Holografická simulace (vytvo�ení zobrazení) ks    1,00000 611 829,50 611 829,50 Vlastní Indiv

22 SW/005 Holografická simulace (vytvo�ení zobrazení) ks    1,00000 611 829,50 611 829,50 Vlastní Indiv

23 SW/006 Hraná scéna, barevná, ozvu�ená, délka 5 minut ks    1,00000 361 270,70 361 270,70 Vlastní Indiv

Pr�vod ke hrobu a uložení zem�elé: Všichni zú�astn	ní shromáždí do pr�vodu, zem�elá je nesena na d�ev	ných 
nosítkách, uložena do hrobu na kožešiny a vybavena milodary, viz. výše, smutek, plá�

Smute�ní hostina: Sejde se celá vesnice, k uct	ní památky dcery ná�elníka je p�ipravena bohatá hostina, hrají se hry, 
tan�í a hoduje.

Stru�ný d	j: Úvodní scéna: Okamžik smrti – matka se sklání nad nemocnou ležící dcerou, zjiš
uje, že zem�ela, úlek. 
B	ží pro ostatní �leny rodiny a lidi z vesnice. Shromaž�ují se, p�íprava poh�bu a poh�ebního rituálu.

Scéna (promítáníp�es celou zadní st	nu, barevná, v�etn	 zvuku, délka 3 minuty)

Dv	 postavy - žena, stá�í ca 20 let, va�í na otev�eném ohni, obloženém kameny, na jednom u nich se pe�ou obilné 
placky a vedle se h�eje tekutina (bylinný výluh), dít	, 3 roky – je neposedné, b	há dokola okolo hromádky hlin	ných 
kuli�ek

D	j: Žena vstává z d�ev	né lavice umíst	né p�i levé stran	, odkládá keramickou misku s t	stem na placky na lavici, 
p�echází k ohni umíst	ného pohledov	 dále v interiéru domu,  rukou obrací placky, které se pe�ou na kamenech okolo 
ohn	 a míchá tekutinu v nádob	 – nástroje d�ev	né (lžíce, nab	ra�ky). Cestou k ohni pohladí malé nahé dít	, které si 
tam hraje s hlin	nými kuli�kami. Oble�ení ženy: sukn	 z hrubší tkaniny sv	tle béžové barvy, p�epásaná tkaným páskem, 
halena stejné barvy s  tmavšími lemy, vlasy rozpušt	né s textilní �elenkou, náhrdelník z provrtaných mušli�ek.

+ perspektiva pokra�ování domu + výbava interiéru

Scéna s obchodníkem: 2 postavy-muži, 30-40 let, diskuze, jeden nabízí místnímu obyvateli výrobky z bronzu (na kusu 
látky jsou rozloženy ozdoby, dýky, jehlice), smlouvání o cen	

Oble�ení:Jednoduché krátké nohavice z hrubší tkaniny sv	tle hn	dé barvy, halenu a pláš
, p�epásané jednoduchým 
tkaným páskem, boty kožené sešn	rované �emínky,  druhá postava (místní) oble�ení chudší bez plášt	

Žena, ca 16 let, oble�ena v jednoduchých šatech oranžové barvy sepnutých sponami na ramenou, tmavší lemy¬– vzor 
meandr, vlasy rozpušt	né, bosá, v ruce d�ev	né okované v	dro a sklání se ke studni a nabírá vodu. U studny ješt	 dv	
nádoby.

Postavy: 15 lidí (muži, ženy i d	ti), prost�edí germánské vesnice

Stránka 80 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 233



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

24 SW/007 Hraný nato�ený film ks    1,00000 233 077,90 233 077,90 Vlastní Indiv

25 SW/008 Informa�ní program do dotykových panel� na galerii ks    7,00000 186 462,30 1 305 236,10 Vlastní Indiv

26 SW/009 Software do d	tského koutku ks    1,00000 58 269,50 58 269,50 Vlastní Indiv

27 SW/010 Projekce do instalace hrobu, kultura zvoncovitých pohár� ks    1,00000 100 223,50 100 223,50 Vlastní Indiv

28 SW/011 Projekce do instalace hrobu ks    1,00000 100 223,50 100 223,50 Vlastní Indiv

Díl: EXP-003 Graficky �ešené popisy, orienta�ní systém 1 001 419,00

29 GR/001 Celkový nápis ks    1,00000 18 646,20 18 646,20 Vlastní Indiv

Základní informace, hodiny pro ve�ejnost, popis: písmo vy�ezané z folie na skle, plocha 800 x 400 mm

(3-5 postav jednotliv	 promlouvá). K archeologii St�edních �ech (barevný, ozvu�ený, 15 minut).

Informa�ní program do dotykových panel� na galerii. Každý program 350 krok� (list�) – z toho 200 dosp	lí návšt	vníci, 
150 d	tí. V d	tském koutku �ist	 d	tský program.

Stru�ný nástin – obsah info kiosk� – galerie

U každého období – rozší�ená informa�ní základna oproti výstavním panel�m

Témata: Zem	d	lství – p	stování plodin – mletí, Chovatelství – domestikace zví�at – lov – ryba�ení, Osídlení – sídlišt	 – 
domy – vazba na vodní zdroje, Výroba nástroj� – kamenná a broušená industrie – kost	né artefakty – bronzové a 
železné nástroje, Válka – zbran	, Keramika a výrobky z organických materiál�, P�írodní prost�edí, Jídlo a pití, Odívání, 
Poh�by – poh�ební ritus, Náboženství – kult – kultovní areály, Obchod – kontakty – dálkové trasy, Samostatn	 Levý 
Hradec – národní kulturní památka + vrch �ivná� – kulturní památky

Katalogy naleziš
, Nutné funk�ní odkazy na internet, Linka pro d	tského návšt	vníka: pracovní listy s úkoly, hádanky, 
šifry, Možnost vložení videí, powerpointových prezentací, atd., hraných film� (grafika), možnost rozší�ení informa�ního 
potenciálu až na dvojnásobek

Skládání puzzle, program 10 minut, Párování dvojic hmotné kultury (30)

Scéna oble�eného p�íslušníka kultury zvoncovitých pohár�, uloženého do hrobu. Promítáno na skelet, promítánona 
model terénu

Scéna oble�eného keltského bojovníka, uloženého do hrobu. Promítáno na skelet, promítáno na model terénu

Stránka 81 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 234



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

30 GR/002 Informa�ní deska k realizaci archeologické expozice 
St�edo�eského muzea v Roztokách,  povinná publicita

ks    1,00000 40 788,60 40 788,60 Vlastní Indiv

31 GR/003 Informa�ní popis k realizaci expozice (kurátor, výtvarné 
�ešení, apod.)

ks    4,00000 19 228,90 76 915,60 Vlastní Indiv

32 GR/004 Popis informa�ních stojan� v expozici, v 1. NP ks    11,00000 9 672,70 106 399,70 Vlastní Indiv

33 GR/005 Piktogram ks    20,00000 2 447,30 48 946,00 Vlastní Indiv

výtah : 1 1,00000

WC : 1 1,00000

Vstup zakázán : 4 4,00000

P�ednáškový sál : 2 2,00000

Sm	rová šipka : 5 5,00000

Únikový východ : 4 4,00000

rezervni : 3 3,00000

34 GR/006 Popisy na informa�ních panelech 800 x 2000 mm ks    16,00000 26 804,00 428 864,00 Vlastní Indiv

35 GR/007 Popisy exponát� na vitrínách ks    30,00000 2 097,70 62 931,00 Vlastní Indiv

36 GR/008 Informa�ní skláda�ky (2000ks) soubor 1,00000 192 289,30 192 289,30 Vlastní Indiv

37 GR/009 Billboard na štítu ks    1,00000 25 638,60 25 638,60 Vlastní Indiv

Formát A4 skládaný na t�i díly. Barevný tisk, papír 200 g/m2 Z odborného podkladu grafická p�íprava na tisk, 
odsouhlasení a tisk.

Popis: gravírovaný popis do bronzové desky – tl. 15 mm, 600/400, patinováno

Popis: písmo vy�ezané z folie na skle, plocha 800 x 800 mm, z opa�né strany na sklematná folie

Popis: písmo vy�ezané z folie, lepené na lakovanou kovovou plochu 600 x 400 mm

Popis: desti�ka z matovaného nerez plechu (tl. 3 mm), velikost 120/120 mm, lepená. Symbol je gravírovaný a 
probarvený

velikost �ešené plochy (800 x 1400 mm), Popis: Písmo vy�ezané z folie v kombinaci s fotografiemi (desky) a nákresy 
(tisky), Lepeno na lakované kovové desky. Dopln	no QR kódem s odkazem na SW/8.

Popis: Písmo vy�ezané z folie lepené na sklo (300 x 400 mm)

Stránka 82 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 235



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: EXP-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

INTERIER A EXPOZICE

Díl: ON Ostatní náklady 115 540,30
38 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob	  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 27 780,90 27 780,90 RTS 18/ II Indiv

39 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 36 670,70 36 670,70 Vlastní Indiv

40 INF-001 D+M do�asný billboard stavby, formát 2,4 x 1,2m s 
povrchem s PVC folií, v�etn	 zabudování a ukotvení

kus    1,00000 23 307,80 23 307,80 Vlastní Indiv

41 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 27 780,90 27 780,90 Vlastní Indiv

Celkem 9 549 656,50

Laminovaná tkanina potišt	ná stálobarevným tiskem (4 barvy), ukotveno pomocí nerez lanka, protažené v záložce po 
obvodu. Kotveno na 24 kusech nerez trn�, v injektovaných hmoždinách.

Povinná publicita.

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 83 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 236



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: H-01 Holografická projekce 1 563 758,20
1 Pol__01 Projektor s bezlampovou bezúdržbovou Laser /Laser&LED-

diod technologií projekcí obrazu. Sv�telný, výkon 
min.3500ANSIlm. Paremetry: rozlišení Full HD 1920x1080 
bod�, kontrastní pom�r min.10.000:1,

ks 1,00000 90 138,20 90 138,20 Vlastní Indiv

2 Pol__02 Stropní držák  - komplet v�. adaptéru pro projektory svítící 
ve svislé poloze s vyšší, hmotností.Bílý komaxit.Nosnost 35 
kg

ks 1,00000 4 457,60 4 457,60 Vlastní Indiv

3 Pol__03 Extender pro p�enos HDMI po kabelu CATx - 
Vysíla�Podpora standard� HDMI 1.4, HDCP 2.2Podpora, 
4K/UHD@60Hz 4:2:0Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair 
kabely - DOPORU�ENY STÍN�NÉP�enos 1080p na

ks 1,00000 11 094,50 11 094,50 Vlastní Indiv

4 Pol__04 Extender pro p�enos HDMI po kabelu CATx - 
P�ijíma�Podpora standard� HDMI 1.4, HDCP 2.2Podpora, 
4K/UHD@60Hz 4:2:0Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair 
kabely - DOPORU�ENY STÍN�NÉP�enos 1080p na

ks 1,00000 11 094,50 11 094,50 Vlastní Indiv

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

vzálenost max. 70m, p�enos 4K/UHD na max. 40m (obojí p�i použití kabelu CAT6/7)

P�enos RS-232 (obousm�rn�) a IR p�íkaz�

HDCP kompatibilní

Podpora p�enosu EDID, CEC, 3D Signálový extender - vysíla�

pom�r obrazu: 16:9. Objektiv v p�esném rozsahu 1.46 - až 2.94:1 (!) Možnost instalace v r�zných polohách v�. svislých 
a sklon�ných.

Životnost sv�telného zdroje až 20.000 hodin, deklarována výrobcem, bez nutnosti vým�ny lampy/zdroje a �ist�ní filtru. 
Záruka sv�tleného zdroje deklarovaná výrobcem 10.000hod.

2x rozsah zoom , možnost okamžitého vypnutí a zapnutí projektoru ON/OFF bez �ekání na zah�átí lampy, Vstupy: DVI-I 
IN (digital), HDMI IN, SERIAL IN. hmotnost: max.15 kg. Projektor

Držák

Stránka 84 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 237



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

5 Pol__05 Samolepící projek�ní folie ur�ená k permanentní instalaci 
na sklo. Folie v provedení kontrast –, šedo-hn�dé zbarvení 
folie. Zisk 0,9, pozorovací úhel 160°.  Velikost 2,6x1,5m

ks 1,00000 99 058,10 99 058,10 Vlastní Indiv

6 Pol__06 Polopropustné skolo pro zobrazení projekce s podp�rnou 
hliníkovou konstrukcí, Velikost zrcadla, 150x300cm 
tlouš
ka skla minimáln� 6mm, konstrukce pro zrcadlo 
dovoluje nastavení úhlu 45°,

ks 1,00000 212 974,90 212 974,90 Vlastní Indiv

7 Pol__07 Atypická hliníková konstrukce pro rám skla. Velikost 
3000x1500mm. Hliníkový profil 45x45mm s 8mm, drážkou 
pro instalaci polopropustného skla a t�sn�ní. Kratší st�ny 
rámu profil trojuhelníkový pro

set 1,00000 14 858,70 14 858,70 Vlastní Indiv

8 Pol__08 P�ehráva� podporující zobrazení max. FullHD obrazu, 
možnost vytvo�ení více zónového obsahu s videem,, 
obrázky, RSSFeed �i HTML, obsahuje širokou škálu 
rozhraní nap�. RS-232 pro �ízení zobrazova��,

ks 1,00000 18 821,00 18 821,00 Vlastní Indiv

GPIO pro vytvá�ení interaktivních obsahu za pomoci propojení �idel, senzoru, umož�ující vytvo�it dynamický obsah, 
možnost synchornizace jednotlivých zón, p�ehráva� bez oto�ných sou�ásti a s pasivním chlazením

vzálenost max. 70m, p�enos 4K/UHD na max. 40m (obojí p�i použití kabelu CAT6/7)

P�enos RS-232 (obousm�rn�) a IR p�íkaz�

HDCP kompatibilní

Podpora p�enosu EDID, CEC, 3D Signálový extender - p�ijíma�

Projek�ní folie

sklo

lepší zakotvení v uhlu 45°. konstrukce

Stránka 85 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 238



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

9 Pol__09 Sm�rový zvukový panel pro zónov� vymezené ozvu�ení, 
250 Hz - 17,4 kHz, vstup 3,5 mm konektor, USB A, výstup 
pro externí za�ízení (5V DC / 100mA),  601x204x34 mm, 
1,4kg, bílý, v�. systémového

ks 1,00000 19 316,30 19 316,30 Vlastní Indiv

10 Pol__10 datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním 
chlazením, detekce datových smy�ek, s napájecím, 
zdrojem

ks 1,00000 545,40 545,40 Vlastní Indiv

11 Pol__11 Drobný instala�ní materiál. (kabelové p�íchytky, chráni�ky) set 1,00000 7 429,40 7 429,40 Vlastní Indiv

12 Pol__12 Instalace video techniky , Projektory v�etn� držák�, 
Projek�ní plocha)

set 1,00000 13 196,90 13 196,90 Vlastní Indiv

13 Pol__13 Instalace audio techniky (Reproduktory) set 1,00000 1 611,70 1 611,70 Vlastní Indiv

14 Pol__14 Instalace kabeláže v�etn� konektor� (P�íprava a pokládka 
kabelového svazku. Konektory: audio, video,, napájení.)

set 1,00000 3 467,00 3 467,00 Vlastní Indiv

15 Pol__15 Sestavení konstrukce pro umíst�ni skla, vylad�ní 
projek�ních uhl�

set 1,00000 37 642,10 37 642,10 Vlastní Indiv

podpora  FullHD 1080p, formáty zobrazení H.265, H.264(MPEG-4, Part 10), MPEG-2, MPEG-1, .ts, .mpg, .vob, .mov, 
.mp4, .m2ts, .wmv, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAV (pr�chozí AC3), formát HTML5, uložišt� dat microSD 
karta, sou�ástí dodávky SW pro správu obsahu v�etn� vzdálené zprávy v lokální sítí, USB, 2.0, GPIO, RS-232, 3.5mm 
audio výstup, HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, M.2 slot pro Wifi/BT, 32GB karta SDHC P�ehráva�

zesilova�e, záruka 12 m�síc� Reproduktorová soustava

Sí
ové prvky - Switch

Drobní instala�ní materiál

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Stránka 86 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 239



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

16 Pol__16 Instalace interfacové techniky (Instalace interfacové 
techniky)

set 1,00000 1 925,20 1 925,20 Vlastní Indiv

17 Pol__17 Další práce (Vykládka/nakládka a stavba lešení. Úklid 
materiálu, ná�adí, likvidace obal�. Pronájem, lešení.)

set 1,00000 1 961,40 1 961,40 Vlastní Indiv

18 Pol__18 Projektový managment (Obhlídky na míst�, Konzultace, 
Kontrolní dny)

set 1,00000 8 419,90 8 419,90 Vlastní Indiv

19 Pol__19 Doprava set 1,00000 5 745,40 5 745,40 Vlastní Indiv

Díl: H-02 Vitrína pro holografickou projekci 1 85 587,30
20 Pol__22 Železobeton základových pas� C 25/30 

XC2(0,4*0,6*3,45*2)*2
set 1,00000 9 905,80 9 905,80 Vlastní Indiv

21 Pol__23 Bedn�ní st�n základových pas� - 
z�ízení0,6*(3,45*2*2+0,4*4)*2

set 1,00000 9 410,50 9 410,50 Vlastní Indiv

22 Pol__24 Bedn�ní st�n základových pas� - odstran�níPoložka po�adí 
2 : 18,48000

set 1,00000 1 981,20 1 981,20 Vlastní Indiv

23 Pol__25 Výztuž základových pas� a patek z oceli B 500 BPoložka 
po�adí 1 : 3,31200*0,08

set 1,00000 8 221,80 8 221,80 Vlastní Indiv

24 Pol__27 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m set 1,00000 297,20 297,20 Vlastní Indiv

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Stránka 87 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 240



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

25 Pol__29.1 Výroba a instalace vitríny, výroba a montáž kov.atyp.konstr. 
v�etn� ukotvení k základové konstrukci, úhelníky 50/50/2 
189kg, zav�trovací plechy 48kg

set 1,00000 22 981,50 22 981,50 Vlastní Indiv

26 Pol__30 D+M potažení bo�nic konstrukce �ernou sv�tlopohltivou 
stre�ovou tkaninou2,2*3,15*4

set 1,00000 6 885,10 6 885,10 Vlastní Indiv

27 Pol__31 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 12 m set 1,00000 594,30 594,30 Vlastní Indiv

28 Pol__33 Nát�r syntetický OK dvojnásobný0,05*2*2*1,5*113,68 set 1,00000 2 724,70 2 724,70 Vlastní Indiv

29 Pol__35 ZASKLENÍ PODHLEDU LEPENÝM SKLEM 8MMHORNÍ 
STRANY : 2,207*3,15*2

set 1,00000 22 585,20 22 585,20 Vlastní Indiv

Díl: H-03 Holografická projekce 2 563 758,20
30 Pol__01 Projektor s bezlampovou bezúdržbovou Laser /Laser&LED-

diod technologií projekcí obrazu. Sv�telný, výkon 
min.3500ANSIlm. Paremetry: rozlišení Full HD 1920x1080 
bod�, kontrastní pom�r min.10.000:1,

ks 1,00000 90 138,20 90 138,20 Vlastní Indiv

31 Pol__02 Stropní držák  - komplet v�. adaptéru pro projektory svítící 
ve svislé poloze s vyšší, hmotností.Bílý komaxit.Nosnost 35 
kg

ks 1,00000 4 457,60 4 457,60 Vlastní Indiv

2x rozsah zoom , možnost okamžitého vypnutí a zapnutí projektoru ON/OFF bez �ekání na zah�átí lampy, Vstupy: DVI-I 
IN (digital), HDMI IN, SERIAL IN. hmotnost: max.15 kg. Projektor

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

pom�r obrazu: 16:9. Objektiv v p�esném rozsahu 1.46 - až 2.94:1 (!) Možnost instalace v r�zných polohách v�. svislých 
a sklon�ných.

Životnost sv�telného zdroje až 20.000 hodin, deklarována výrobcem, bez nutnosti vým�ny lampy/zdroje a �ist�ní filtru. 
Záruka sv�tleného zdroje deklarovaná výrobcem 10.000hod.

Stránka 88 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 241



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

32 Pol__03 Extender pro p�enos HDMI po kabelu CATx - 
Vysíla�Podpora standard� HDMI 1.4, HDCP 2.2Podpora, 
4K/UHD@60Hz 4:2:0Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair 
kabely - DOPORU�ENY STÍN�NÉP�enos 1080p na

ks 1,00000 11 094,50 11 094,50 Vlastní Indiv

33 Pol__04 Extender pro p�enos HDMI po kabelu CATx - 
P�ijíma�Podpora standard� HDMI 1.4, HDCP 2.2Podpora, 
4K/UHD@60Hz 4:2:0Kompatibilní s CAT5e/6/7 twisted pair 
kabely - DOPORU�ENY STÍN�NÉP�enos 1080p na

ks 1,00000 11 094,50 11 094,50 Vlastní Indiv

34 Pol__05 Samolepící projek�ní folie ur�ená k permanentní instalaci 
na sklo. Folie v provedení kontrast –, šedo-hn�dé zbarvení 
folie. Zisk 0,9, pozorovací úhel 160°.  Velikost 2,6x1,5m

ks 1,00000 99 058,10 99 058,10 Vlastní Indiv

35 Pol__06 Polopropustné skolo pro zobrazení projekce s podp�rnou 
hliníkovou konstrukcí, Velikost zrcadla, 150x300cm 
tlouš
ka skla minimáln� 6mm, konstrukce pro zrcadlo 
dovoluje nastavení úhlu 45°,

ks 1,00000 212 974,90 212 974,90 Vlastní Indiv

Držák

vzálenost max. 70m, p�enos 4K/UHD na max. 40m (obojí p�i použití kabelu CAT6/7)

P�enos RS-232 (obousm�rn�) a IR p�íkaz�

HDCP kompatibilní

Podpora p�enosu EDID, CEC, 3D Signálový extender - vysíla�

vzálenost max. 70m, p�enos 4K/UHD na max. 40m (obojí p�i použití kabelu CAT6/7)

P�enos RS-232 (obousm�rn�) a IR p�íkaz�

HDCP kompatibilní

Podpora p�enosu EDID, CEC, 3D Signálový extender - p�ijíma�

Projek�ní folie

sklo

Stránka 89 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 242



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

36 Pol__07 Atypická hliníková konstrukce pro rám skla. Velikost 
3000x1500mm. Hliníkový profil 45x45mm s 8mm, drážkou 
pro instalaci polopropustného skla a t�sn�ní. Kratší st�ny 
rámu profil trojuhelníkový pro

set 1,00000 14 858,70 14 858,70 Vlastní Indiv

37 Pol__08 P�ehráva� podporující zobrazení max. FullHD obrazu, 
možnost vytvo�ení více zónového obsahu s videem,, 
obrázky, RSSFeed �i HTML, obsahuje širokou škálu 
rozhraní nap�. RS-232 pro �ízení zobrazova��,

ks 1,00000 18 821,00 18 821,00 Vlastní Indiv

38 Pol__09 Sm�rový zvukový panel pro zónov� vymezené ozvu�ení, 
250 Hz - 17,4 kHz, vstup 3,5 mm konektor, USB A, výstup 
pro externí za�ízení (5V DC / 100mA),  601x204x34 mm, 
1,4kg, bílý, v�. systémového

ks 1,00000 19 316,30 19 316,30 Vlastní Indiv

39 Pol__10 datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním 
chlazením, detekce datových smy�ek, s napájecím, 
zdrojem

ks 1,00000 545,40 545,40 Vlastní Indiv

40 Pol__11 Drobný instala�ní materiál. (kabelové p�íchytky, chráni�ky) set 1,00000 7 429,40 7 429,40 Vlastní Indiv

GPIO pro vytvá�ení interaktivních obsahu za pomoci propojení �idel, senzoru, umož�ující vytvo�it dynamický obsah, 
možnost synchornizace jednotlivých zón, p�ehráva� bez oto�ných sou�ásti a s pasivním chlazením

podpora  FullHD 1080p, formáty zobrazení H.265, H.264(MPEG-4, Part 10), MPEG-2, MPEG-1, .ts, .mpg, .vob, .mov, 
.mp4, .m2ts, .wmv, BMP, JPEG, PNG, MP2, MP3, AAC, and WAV (pr�chozí AC3), formát HTML5, uložišt� dat microSD 
karta, sou�ástí dodávky SW pro správu obsahu v�etn� vzdálené zprávy v lokální sítí, USB, 2.0, GPIO, RS-232, 3.5mm 
audio výstup, HDMI 2.0a výstup, GigabitEthernet, M.2 slot pro Wifi/BT, 32GB karta SDHC P�ehráva�

zesilova�e, záruka 12 m�síc� Reproduktorová soustava

Sí
ové prvky - Switch

lepší zakotvení v uhlu 45°. konstrukce

Stránka 90 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 243



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

41 Pol__12 Instalace video techniky , Projektory v�etn� držák�, 
Projek�ní plocha)

set 1,00000 13 196,90 13 196,90 Vlastní Indiv

42 Pol__13 Instalace audio techniky (Reproduktory) set 1,00000 1 611,70 1 611,70 Vlastní Indiv

43 Pol__14 Instalace kabeláže v�etn� konektor� (P�íprava a pokládka 
kabelového svazku. Konektory: audio, video,, napájení.)

set 1,00000 3 467,00 3 467,00 Vlastní Indiv

44 Pol__15 Sestavení konstrukce pro umíst�ni skla, vylad�ní 
projek�ních uhl�

set 1,00000 37 642,10 37 642,10 Vlastní Indiv

45 Pol__16 Instalace interfacové techniky (Instalace interfacové 
techniky)

set 1,00000 1 925,20 1 925,20 Vlastní Indiv

46 Pol__17 Další práce (Vykládka/nakládka a stavba lešení. Úklid 
materiálu, ná�adí, likvidace obal�. Pronájem, lešení.)

set 1,00000 1 961,40 1 961,40 Vlastní Indiv

47 Pol__18 Projektový managment (Obhlídky na míst�, Konzultace, 
Kontrolní dny)

set 1,00000 8 419,90 8 419,90 Vlastní Indiv

48 Pol__19 Doprava set 1,00000 5 745,40 5 745,40 Vlastní Indiv

Díl: H-04 Vitrína pro holografickou projekci 2 85 587,30
49 Pol__22 Železobeton základových pas� C 25/30 

XC2(0,4*0,6*3,45*2)*2
set 1,00000 9 905,80 9 905,80 Vlastní Indiv

Instalace AV techniky

Vitrína pro Holografickou projekci

Instalace AV techniky

Drobní instala�ní materiál

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Instalace AV techniky

Stránka 91 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 244



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

50 Pol__23 Bedn�ní st�n základových pas� - 
z�ízení0,6*(3,45*2*2+0,4*4)*2

set 1,00000 9 410,50 9 410,50 Vlastní Indiv

51 Pol__24 Bedn�ní st�n základových pas� - odstran�níPoložka po�adí 
2 : 18,48000

set 1,00000 1 981,20 1 981,20 Vlastní Indiv

52 Pol__25 Výztuž základových pas� a patek z oceli B 500 BPoložka 
po�adí 1 : 3,31200*0,08

set 1,00000 8 221,80 8 221,80 Vlastní Indiv

53 Pol__27 P�esun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m set 1,00000 297,20 297,20 Vlastní Indiv

54 Pol__29.2 Výroba a instalace vitríny, výroba a montáž kov.atyp.konstr. 
v�etn� ukotvení k základové konstrukci, úhelníky 50/50/2 
189kg, zav�trovací plechy 48kg

set 1,00000 22 981,50 22 981,50 Vlastní Indiv

55 Pol__30 D+M potažení bo�nic konstrukce �ernou sv�tlopohltivou 
stre�ovou tkaninou2,2*3,15*4

set 1,00000 6 885,10 6 885,10 Vlastní Indiv

56 Pol__31 P�esun hmot pro záme�nické konstr., výšky do 12 m set 1,00000 594,30 594,30 Vlastní Indiv

57 Pol__33 Nát�r syntetický OK dvojnásobný0,05*2*2*1,5*113,68 set 1,00000 2 724,70 2 724,70 Vlastní Indiv

58 Pol__35 ZASKLENÍ PODHLEDU LEPENÝM SKLEM 8MMHORNÍ 
STRANY : 2,207*3,15*2

set 1,00000 22 585,20 22 585,20 Vlastní Indiv

Celkem 1 298 691,00

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Vitrína pro Holografickou projekci

Stránka 92 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 245



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: H1

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Holografická projekce

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 93 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 246



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 2 518 931,30
1 V/01 výstavní panel �ty�ramenný - atypický ks    1,00000 61 765,60 61 765,60 Vlastní Indiv

2 V/01a výstavní panel dvouramenný atypický ks    4,00000 44 284,80 177 139,20 Vlastní Indiv

prostorový,samonosný

v�etn� LED osv�tlení každé plochy -8kus�

samonosná ocelová konstrukce

oplášt�ní -(kompozit)sendvi�ová deska s jádrem z PE síla 5mm,oboustranná

rozm.: 1680/1680/2000

prostorový,samonosný

v�etn� LED osv�tlení dvou ploch- 2kusy

samonosná ocelová konstrukce

oplášt�ní -(kompozit)sendvi�ová deska s jádrem z PE síla 5mm,oboustranná

krycí vrstva z AL plech� o síle 0,3mm, dokonale hladký povrch

krycí vrstva z AL plech� o síle 0,3mm, dokonale hladký povrch

odstín st�íbrná

na hranách masivní bukový nákližek mo�eno do šedého odstínu

viz odstín desek

rektifika�ní patky

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 01

odstín st�íbrná

na hranách masivní bukový nákližek mo�eno do šedého odstínu

viz odstín desek

rektifika�ní patky

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 02

Stránka 94 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 247



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

3 V/02a výstavní stavebnicová vitrína ks    5,00000 57 337,20 286 686,00 Vlastní Indiv

4 V/02b výstavní stavebnicová vitrína ks    4,00000 54 190,60 216 762,40 Vlastní Indiv

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

uzamykatelná,strop sklo

4x police sklen�ná osazená na ocelová lanka s podp�rami

10x LED bodové osv�tlení

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

s pasivní ochranou- �idlo + kazeta se silikagelem

uloženo ve spodní �ásti vitríny

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

uzamykatelná,strop sklo

4x police sklen�ná osazená na ocelová lanka s podp�rami

10x LED bodové osv�tlení

rozm.: 890/890/2000

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 03

rozm.: 1000/500/2000

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

Stránka 95 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 248



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

5 V/03 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 48 363,70 48 363,70 Vlastní Indiv

6 V/03a výstavní stavebnicová vitrína ks    4,00000 56 521,40 226 085,60 Vlastní Indiv

 2x ocelová lanka

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 04

rozm.: 1000/500/1800

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

uzamykatelná,strop sklo

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 03

rozm.: 1000/500/2000

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

uzamykatelná,strop sklo

4x LED bodové osv�tlení

Stránka 96 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 249



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

7 V/03b výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 57 337,20 57 337,20 Vlastní Indiv

uzamykatelná,strop sklo

 2x ocelová lanka

4x LED bodové osv�tlení

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat vyšším bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat vyšším bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

( mince,šperky)

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 04

rozm.: 1000/500/1800

s pasivní ochranou- �idlo + kazeta se silikagelem

uloženo ve spodní �ásti vitríny

4x LED bodové osv�tlení

 2x ocelová lanka

Stránka 97 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 250



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

8 V/03c výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 55 647,30 55 647,30 Vlastní Indiv

9 V/04  stavebnicová vitrína hrobu ks    1,00000 108 381,20 108 381,20 Vlastní Indiv

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 04

rozm.: 1000/500/1800

ploché zasklení bezpe�nostním sklem

nosná ocelová konstrukce oplášt�ná vod�odolnými deskami

odstín sv�tle šedá

vnit�ní nosný d�ev�ný rám pro modelaci terénu

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

s pasivní ochranou- �idlo + kazeta se silikagelem

uloženo ve spodní �ásti vitríny

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

uzamykatelná,strop sklo

 2x ocelová lanka

4x LED bodové osv�tlení

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

rozm.: 1000/500/1800

( mince,šperky)

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 04

Stránka 98 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 251



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

10 V/05  stavebnicová vitrína hrobu ks    1,00000 75 167,60 75 167,60 Vlastní Indiv

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 06

                soklová �ást odstín sv.šedá

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 05

rozm.: 2670/2000/700

ploché zasklení bezpe�nostním sklem

nosná ocelová konstrukce oplášt�ná vod�odolnými deskami

odstín sv�tle šedá

vnit�ní nosný d�ev�ný rám pro modelaci terénu

kari sí
,ocelové pletivo+juta, jílovitá spraš

LED osv�tlení po obvodu

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                sokl nerez mat

kari sí
,ocelové pletivo+juta, jílovitá spraš

LED osv�tlení po obvodu

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

Stránka 99 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 252



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

11 V/06 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 125 862,10 125 862,10 Vlastní Indiv

12 V/07  stavebnicová vitrína hrobu ks    1,00000 128 192,80 128 192,80 Vlastní Indiv

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 07

rozm.: 1130/1630/2000

ploché zasklení bezpe�nostním sklem

nosná ocelová konstrukce oplášt�ná vod�odolnými deskami

odstín sv�tle šedá

vnit�ní nosný d�ev�ný rám pro modelaci terénu

kari sí
,ocelové pletivo+juta, jílovitá spraš

LED osv�tlení po obvodu

                sokl vitriny nerez mat

rozm.: 1000/600/700

spole�ný nízký sokl nerez

celosklen�ná vitrina s šelní otvíravou plochou uzamykatelnou

strop plný s bodovým LED osv�tlením

6x d�ev�ný podstavec voln� vložený do vitriny

v jednom soklu otvíravý bok mro možnost uložení trafa

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                sokly odstín sv.šedá

Stránka 100 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 253



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

13 V/08  stavebnicová vitrína hrobu ks    1,00000 86 238,80 86 238,80 Vlastní Indiv

14 V/09 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 44 284,80 44 284,80 Vlastní Indiv

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 09

rozm.: 1100/1000/700

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 08

rozm.: o2000/700

zvýšené zasklení bezpe�nostním sklem

nosná ocelová konstrukce oplášt�ná vod�odolnými deskami

odstín sv�tle šedá

vnit�ní nosný d�ev�ný rám pro modelaci terénu

kari sí
,ocelové pletivo+juta, jílovitá spraš

LED osv�tlení po obvodu

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

Stránka 101 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 254



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

15 V/10  stavebnicová vitrína hrobu ks    1,00000 114 208,20 114 208,20 Vlastní Indiv

                sokl nerez mat

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 10

rozm.: 500/500/1200

ploché zasklení

klima jednotka v�.p�íslušenství

nosná ocelová konstrukce oplášt�ná vod�odolnými deskami

odstín sv�tle šedá

vnit�ní nosný d�ev�ný rám pro modelaci terénu

kari sí
,ocelové pletivo+juta, jílovitá spraš

LED osv�tlení po obvodu

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

celosklen�ná horní �ást

uzamykatelná,strop sklo

 2x stojanové svítidlo LED

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

Stránka 102 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 255



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

16 V/11  stavebnicová vitrína hrobu ks    1,00000 114 208,20 114 208,20 Vlastní Indiv

17 V/14 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 51 859,80 51 859,80 Vlastní Indiv

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 12

rozm.: 2200/800/700

celosklen�ná horní �ást

uzamykatelná,strop sklo

 2x stojanové svítidlo LED

                soklová �ást odstín sv.šedá

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 11

rozm.: 1800/800/700

  zasklení-zvýšený kryt

klima jednotka v�.p�íslušenství

nosná ocelová konstrukce oplášt�ná vod�odolnými deskami

odstín sv�tle šedá

vnit�ní nosný d�ev�ný rám pro modelaci terénu

kari sí
,ocelové pletivo+juta, jílovitá spraš

LED osv�tlení po obvodu

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

Stránka 103 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 256



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

18 V/16 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 53 607,90 53 607,90 Vlastní Indiv

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 14

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 13

rozm.: 1100/700/1200

celosklen�ná horní �ást

uzamykatelná,strop sklo

 2x stojanové svítidlo LED

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

                sokl nerez mat

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

Stránka 104 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 257



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

19 V/17 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 50 111,70 50 111,70 Vlastní Indiv

20 V/18 kiosek pro LCD monitor 32" ks    6,00000 24 473,20 146 839,20 Vlastní Indiv

rozm.: 1500/1000/1200

profesionální interiérový kiosek

zabudovaný dotykový LDCcmonitor 32" (dodávka slaboproud)

ocelová nosná konstrukce nást�ik sv.šedá

kotveno do podlahy

zajišt�no proti krádeži

p�esné rozm�ry je nutné koordinovat s vybraným typem dotykového

monitoru

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 15

rozm.: 1000/800/1200

celosklen�ná horní �ást

uzamykatelná,strop sklo

 2x stojanové svítidlo LED

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

Stránka 105 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 258



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

21 V/19 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 61 182,90 61 182,90 Vlastní Indiv

22 V/20 výstavní stavebnicová vitrína ks    1,00000 108 381,20 108 381,20 Vlastní Indiv

vyšší bezpe�nost

klima jednotka v�.p�íslušenství

vyšší bezpe�nost

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

rozm.: 1000/1000/2000

celosklen�ná horní �ást ,�elní plocha otvíravá na skryté panty v AL lištách

uzamykatelná,strop sklo

4x police sklen�ná osazená na ocelová lanka s podp�rami

10x LED bodové osv�tlení

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

                sokl nerez mat

vitrina musí odpovídat vyšším bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 16

klima jednotka v�.p�íslušenství

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 20

rozm.: 1000/700/1100

vyšší bezpe�nost

Stránka 106 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 259



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

23 V/21 pískovišt� ks    1,00000 22 142,40 22 142,40 Vlastní Indiv

24 V/22 magnetická tabule ks    1,00000 16 315,50 16 315,50 Vlastní Indiv

25 V/23 pryžová podložka pro mlýnky ks    1,00000 2 330,80 2 330,80 Vlastní Indiv

deska je vyrobena z pryže EPDM TL.20mmm

vitrina musí odpovídat vyšším bezpe�nostním p�edpis�m pro muzejnictví

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 17

rozm.: 1200/800/2000

masivní d�ev�ný rám smrk

v�etn� dna-masivní spárovka

st�edová voln� vložená p�í�ka, vloženo do drážky

provedení: smrk polyuretanový lak mat

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 18

masivní d�ev�ný rám smrk

magnetická tabule

provedení: smrk polyuretanový lak mat

                sokl nerez mat

uzamykatelná,strop sklo

4x police sklen�ná osazená na ocelová lanka s podp�rami

10x LED bodové osv�tlení

�elní soklová plocha odkláp�cí uzamykatelná

vitrina prachot�sná

provedení: sklo bezpe�nostní extra �iré

                soklová �ást odstín sv.šedá

Stránka 107 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 260



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

26 V/24 interaktivní st�l ks    1,00000 64 096,40 64 096,40 Vlastní Indiv

27 V/25 podstavec pro váhu na mince ks    1,00000 15 732,80 15 732,80 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 69 452,20
28 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 27 780,90 27 780,90 RTS 18/ II Indiv

29 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 38 893,20 38 893,20 Vlastní Indiv

30 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 2 778,10 2 778,10 Vlastní Indiv

Celkem 2 588 383,50

6x odkláp�cí deska se soustruženou úchytkou

rozm.:800/800/20

atypický

masivní d�ev�ná konstrukce smrk

6x zásobník na sypký materiál

6x otvor s pryžovým krytím

provedení: odstín sv.šedá

rozm.: 500/500/700

provedení:masiv smrk,polyuretanový nást�ik

detaily a p�esný popis  viz výkres �.Det/ 19

rozm.: 1030/510/750

nosný masivní d�ev�ný rám

oplášt�no vod�odolnými deskami

(desky shodné s vitrinami)

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 108 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 261



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Vitríny

Stránka 109 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 262



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-002_OSV

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: V/01 panel �ty�ramenný 8x svítidlo 0,575mm 31 368,65
1 Pol__55 clonící profil 25x25mm s 2x koncovkou kus 8,00000 1 165,40 9 323,20 Vlastní Indiv

2 Pol__56 25x25mm kus 8,00000 582,70 4 661,60 Vlastní Indiv

3 Pol__57 led pásek Ra(CRI)>90 3000lm/m 3000K 3m 86,7W m 1,33333 6 176,60 8 235,45 Vlastní Indiv

4 Pol__58 hliníkový chladící profil 2m kus 3,00000 256,40 769,20 Vlastní Indiv

5 Pol__59 lineární �o�ka 30° kus 3,00000 326,30 978,90 Vlastní Indiv

6 Pol__60 trafo 120W/24Vdc 1-10VDIM 60x39x250mm kus 1,00000 2 563,90 2 563,90 Vlastní Indiv

7 Pol__61 stmíva� kus 1,00000 174,80 174,80 Vlastní Indiv

8 Pol__62 kompletace kus 8,00000 582,70 4 661,60 Vlastní Indiv

Díl: V/01a panel dvouramenný 2x svítidlo 0,575mm 44 280,31

9 Pol__63 clonící profil 25x25mm s 2x koncovkou kus 8,00000 1 165,40 9 323,20 Vlastní Indiv

10 Pol__64 25x25mm kus 16,00000 582,70 9 323,20 Vlastní Indiv

11 Pol__65 led pásek Ra(CRI)>90 3000lm/m 3000K 3m 86,7W m 1,32000 6 176,60 8 153,11 Vlastní Indiv

12 Pol__66 hliníkový chladící profil 2m kus 4,00000 256,40 1 025,60 Vlastní Indiv

13 Pol__67 lineární �o�ka 30° kus 4,00000 326,30 1 305,20 Vlastní Indiv

14 Pol__68 trafo 80W/24Vdc 1-10VDIM 50x34x250mm kus 4,00000 2 447,30 9 789,20 Vlastní Indiv

15 Pol__69 stmíva� kus 4,00000 174,80 699,20 Vlastní Indiv

16 Pol__70 kompletace kus 8,00000 582,70 4 661,60 Vlastní Indiv

Díl: V/02a, V02 275 959,80
17 Pol__71 svítidlo 3000K 200lm CRI82 kus 180,00000 792,50 142 650,00 Vlastní Indiv

18 Pol__72 velký úchyt lišty/svítidla kus 180,00000 46,60 8 388,00 Vlastní Indiv

19 Pol__73 hliníkový profil 1m kus 36,00000 157,30 5 662,80 Vlastní Indiv

20 Pol__74 hliníkový zákryt 1m kus 36,00000 151,50 5 454,00 Vlastní Indiv

21 Pol__75 2x koncová záslepka s 90° úchytem kus 36,00000 303,00 10 908,00 Vlastní Indiv

22 Pol__76 prodloužení kabelu 3m kus 180,00000 122,40 22 032,00 Vlastní Indiv

23 Pol__77 rozbo�ka ke 4 svítidl�m kus 54,00000 157,30 8 494,20 Vlastní Indiv

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Osv�tlení vitrín

Stránka 110 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 263



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-002_OSV

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K	" - IN

Osv�tlení vitrín

24 Pol__78 trafo 32W 700mA stmívatelné 1-10V kus 18,00000 932,30 16 781,40 Vlastní Indiv

25 Pol__79 stmíva� kus 18,00000 174,80 3 146,40 Vlastní Indiv

26 Pol__80 kompletace kus 90,00000 582,70 52 443,00 Vlastní Indiv

Díl: V/03 92 918,70
27 Pol__81 svítidlo 3000K 200lm CRI82 kus 56,00000 792,50 44 380,00 Vlastní Indiv

28 Pol__82 velký úchyt lišty/svítidla kus 56,00000 46,60 2 609,60 Vlastní Indiv

29 Pol__83 hliníkový profil 1m kus 14,00000 157,30 2 202,20 Vlastní Indiv

30 Pol__84 hliníkový zákryt 1m kus 14,00000 151,50 2 121,00 Vlastní Indiv

31 Pol__85 2x koncová záslepka s 90° úchytem kus 28,00000 303,00 8 484,00 Vlastní Indiv

32 Pol__86 prodloužení kabelu 3m kus 56,00000 122,40 6 854,40 Vlastní Indiv

33 Pol__87 rozbo�ka ke 4 svítidl�m kus 14,00000 157,30 2 202,20 Vlastní Indiv

34 Pol__88 trafo 32W 700mA stmívatelné 1-10V kus 7,00000 932,30 6 526,10 Vlastní Indiv

35 Pol__89 stmíva� kus 7,00000 174,80 1 223,60 Vlastní Indiv

36 Pol__90 kompletace kus 28,00000 582,70 16 315,60 Vlastní Indiv

Díl: V/04 2,67x2m (2,47x1,8m svítidlo) 25 049,10
37 Pol__5 hliníkový profil 3m kus 2,00000 594,30 1 188,60 Vlastní Indiv

38 Pol__6 matný kryt 3m kus 2,00000 804,10 1 608,20 Vlastní Indiv

39 Pol__7 hliníkový profil 2m kus 2,00000 396,20 792,40 Vlastní Indiv

40 Pol__8 matný kryt 2m kus 2,00000 536,10 1 072,20 Vlastní Indiv

41 Pol__9 2x záslepka tl. 3mm kus 4,00000 58,30 233,20 Vlastní Indiv

42 Pol__10 2x siln�jší p�íchytka kus 8,00000 85,10 680,80 Vlastní Indiv

43 Pol__11 led pásek Ra(CRI)>90 1200lm/m 3000K 9m 95,7W kus 1,00000 14 404,20 14 404,20 Vlastní Indiv

44 Pol__12 trafo 120W/24Vdc 1-10VDIM 60x39x250mm kus 1,00000 2 563,90 2 563,90 Vlastní Indiv

45 Pol__13 stmíva� kus 1,00000 174,80 174,80 Vlastní Indiv

46 Pol__14 kompletace kus 4,00000 582,70 2 330,80 Vlastní Indiv

Díl: V/05 1x0,6m (0,8x0,4m svítidlo) 10 492,17
47 Pol__15 hliníkový profil 1m kus 3,00000 192,30 576,90 Vlastní Indiv

Stránka 111 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 264



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-002_OSV

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Osv�tlení vitrín

48 Pol__16 matný kryt 1m kus 3,00000 268,00 804,00 Vlastní Indiv

49 Pol__17 2x záslepka tl. 3mm kus 4,00000 58,30 233,20 Vlastní Indiv

50 Pol__18 2x siln�jší p�íchytka kus 4,00000 85,10 340,40 Vlastní Indiv

51 Pol__19 led pásek Ra(CRI)>90 1200lm/m 3000K 9m 95,7W m 0,26667 14 404,20 3 841,17 Vlastní Indiv

52 Pol__20 OT 80/24 DIM P FS1 50x34x250mm kus 1,00000 2 190,90 2 190,90 Vlastní Indiv

53 Pol__21 stmíva� kus 1,00000 174,80 174,80 Vlastní Indiv

54 Pol__22 kompletace kus 4,00000 582,70 2 330,80 Vlastní Indiv

Díl: V/06 stropní panel 1,13x1,63m 18 482,80
55 Pol__1 podhledové svítidlo 21×O43,5mm 200lm 2,3W CRI82 kus 24,00000 629,30 15 103,20 Vlastní Indiv

56 Pol__2 trafo 32W 700mA stmívatelné 1-10V kus 2,00000 932,30 1 864,60 Vlastní Indiv

57 Pol__3 stmíva� kus 2,00000 174,80 349,60 Vlastní Indiv

58 Pol__4 kompletace kus 2,00000 582,70 1 165,40 Vlastní Indiv

Díl: V/07 D=2m (1,8m svítidlo) 16 570,48
59 Pol__47 ohebný hliníkový profil 3020×18×6,7mm kus 2,00000 198,10 396,20 Vlastní Indiv

60 Pol__48 matný kryt 3m kus 2,00000 1 398,50 2 797,00 Vlastní Indiv

61 Pol__49 2x záslepka kus 2,00000 58,30 116,60 Vlastní Indiv

62 Pol__50 2x p�íchytka 1,6mm kus 6,00000 85,10 510,60 Vlastní Indiv

63 Pol__51 led pásek Ra(CRI)>90 1200lm/m 3000K 9m 95,7W m 0,62222 14 404,20 8 962,58 Vlastní Indiv

64 Pol__52 trafo 80W/24Vdc 1-10VDIM 50x34x250mm kus 1,00000 2 447,30 2 447,30 Vlastní Indiv

65 Pol__53 stmíva� kus 1,00000 174,80 174,80 Vlastní Indiv

66 Pol__54 kompletace kus 2,00000 582,70 1 165,40 Vlastní Indiv

Díl: V/08 1,1x1,1m  (0,9x0,9m svítidlo) 13 129,38
67 Pol__39 hliníkový profil 1m kus 4,00000 192,30 769,20 Vlastní Indiv

68 Pol__40 matný kryt 1m kus 4,00000 268,00 1 072,00 Vlastní Indiv

69 Pol__41 2x záslepka tl. 3mm kus 4,00000 58,30 233,20 Vlastní Indiv

70 Pol__42 2x siln�jší p�íchytka kus 4,00000 85,10 340,40 Vlastní Indiv

71 Pol__43 led pásek Ra(CRI)>90 1200lm/m 3000K 9m 95,7W m 0,40000 14 404,20 5 761,68 Vlastní Indiv

Stránka 112 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 265



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-002_OSV

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Osv�tlení vitrín

72 Pol__44 trafo 80W/24Vdc 1-10VDIM 50x34x250mm kus 1,00000 2 447,30 2 447,30 Vlastní Indiv

73 Pol__45 stmíva� kus 1,00000 174,80 174,80 Vlastní Indiv

74 Pol__46 kompletace kus 4,00000 582,70 2 330,80 Vlastní Indiv

Díl: V/09 15 499,70
75 Pol__111 svítidlo 3000K 700/500mA 5,2/7,5W fokusovatelné 17°- 43° kus 2,00000 6 526,20 13 052,40 Vlastní Indiv

76 Pol__112 trafo 20W 500/700mA stmívatelné 1-10V kus 2,00000 757,50 1 515,00 Vlastní Indiv

77 Pol__113 stmíva� kus 2,00000 174,80 349,60 Vlastní Indiv

78 Pol__114 kompletace kus 1,00000 582,70 582,70 Vlastní Indiv

Díl: V/10 1,8x0,8m (1,6x0,6m svítidlo) 15 205,97
79 Pol__31 hliníkový profil 3m - roz�íznout na 1,6 a 0,6m kus 2,00000 582,70 1 165,40 Vlastní Indiv

80 Pol__32 matný kryt 3m kus 2,00000 815,80 1 631,60 Vlastní Indiv

81 Pol__33 2x záslepka tl. 3mm kus 4,00000 58,30 233,20 Vlastní Indiv

82 Pol__34 2x siln�jší p�íchytka kus 5,00000 85,10 425,50 Vlastní Indiv

83 Pol__35 led pásek Ra(CRI)>90 1200lm/m 3000K 9m 95,7W m 0,48889 14 404,20 7 042,07 Vlastní Indiv

84 Pol__36 OT 80/24 DIM P FS1 50x34x250mm kus 1,00000 2 202,60 2 202,60 Vlastní Indiv

85 Pol__37 stmíva� kus 1,00000 174,80 174,80 Vlastní Indiv

86 Pol__38 kompletace kus 4,00000 582,70 2 330,80 Vlastní Indiv

Díl: V/11 2,2x0,8m (2x0,6m svítidlo) 16 486,36
87 Pol__23 hliníkový profil 3m - roz�íznout na 2 a 0,6m kus 2,00000 582,70 1 165,40 Vlastní Indiv

88 Pol__24 matný kryt 3m kus 2,00000 815,80 1 631,60 Vlastní Indiv

89 Pol__25 2x záslepka tl. 3mm kus 4,00000 58,30 233,20 Vlastní Indiv

90 Pol__26 2x siln�jší p�íchytka kus 5,00000 85,10 425,50 Vlastní Indiv

91 Pol__27 led pásek Ra(CRI)>90 1200lm/m 3000K 9m 95,7W m 0,57778 14 404,20 8 322,46 Vlastní Indiv

92 Pol__28 OT 80/24 DIM P FS1 50x34x250mm kus 1,00000 2 202,60 2 202,60 Vlastní Indiv

93 Pol__29 stmíva� kus 1,00000 174,80 174,80 Vlastní Indiv

94 Pol__30 kompletace kus 4,00000 582,70 2 330,80 Vlastní Indiv

Stránka 113 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 266



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-002_OSV

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Osv�tlení vitrín

Díl: V/14, V/16 91 250,10
95 Pol__115 svítidlo 3000K 700/500mA 5,2/7,5W fokusovatelné 17°- 43° kus 12,00000 6 526,20 78 314,40 Vlastní Indiv

96 Pol__116 trafo 20W 500/700mA stmívatelné 1-10V kus 12,00000 757,50 9 090,00 Vlastní Indiv

97 Pol__117 100klog kus 12,00000 174,80 2 097,60 Vlastní Indiv

98 Pol__118 kompletace kus 3,00000 582,70 1 748,10 Vlastní Indiv

Díl: V/19 30 509,40
99 Pol__91 svítidlo 3000K 200lm CRI82 kus 20,00000 792,50 15 850,00 Vlastní Indiv

100 Pol__92 velký úchyt lišty/svítidla kus 20,00000 46,60 932,00 Vlastní Indiv

101 Pol__93 hliníkový profil 1m kus 4,00000 157,30 629,20 Vlastní Indiv

102 Pol__94 hliníkový zákryt 1m kus 4,00000 151,50 606,00 Vlastní Indiv

103 Pol__95 2x koncová záslepka s 90° úchytem kus 4,00000 303,00 1 212,00 Vlastní Indiv

104 Pol__96 prodloužení kabelu 3m kus 20,00000 116,50 2 330,00 Vlastní Indiv

105 Pol__97 rozbo�ka ke 4 svítidl	m kus 6,00000 151,50 909,00 Vlastní Indiv

106 Pol__98 trafo 32W 700mA stmívatelné 1-10V kus 2,00000 932,30 1 864,60 Vlastní Indiv

107 Pol__99 stmíva� kus 2,00000 174,80 349,60 Vlastní Indiv

108 Pol__100 kompletace kus 10,00000 582,70 5 827,00 Vlastní Indiv

Díl: V/20 30 509,40
109 Pol__101 svítidlo 3000K 200lm CRI82 kus 20,00000 792,50 15 850,00 Vlastní Indiv

110 Pol__102 velký úchyt lišty/svítidla kus 20,00000 46,60 932,00 Vlastní Indiv

111 Pol__103 hliníkový profil 1m kus 4,00000 157,30 629,20 Vlastní Indiv

112 Pol__104 hliníkový zákryt 1m kus 4,00000 151,50 606,00 Vlastní Indiv

113 Pol__105 2x koncová záslepka s 90° úchytem kus 4,00000 303,00 1 212,00 Vlastní Indiv

114 Pol__106 prodloužení kabelu 3m kus 20,00000 116,50 2 330,00 Vlastní Indiv

115 Pol__107 rozbo�ka ke 4 svítidl	m kus 6,00000 151,50 909,00 Vlastní Indiv

116 Pol__108 trafo 32W 700mA stmívatelné 1-10V kus 2,00000 932,30 1 864,60 Vlastní Indiv

117 Pol__109 stmíva� kus 2,00000 174,80 349,60 Vlastní Indiv

Stránka 114 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 267



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VITR-002_OSV

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Osv�tlení vitrín

118 Pol__110 kompletace kus 10,00000 582,70 5 827,00 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 46 671,80
119 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 16 668,50 16 668,50 RTS 18/ II Indiv

120 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 16 668,50 16 668,50 Vlastní Indiv

121 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 13 334,80 13 334,80 Vlastní Indiv

Celkem 774 384,12

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 115 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 268



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VYB-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: VEM Vestav�né prvky 14 225,40
1 VEM/01 Dávkova� tekutého mýdla, typový výrobek, obsah 0,8l 

uzamykatelný na klí�ek, provedení nerez mat,, rozm. 
116/206/117

kus    1,00000 1 877,10 1 877,10 Vlastní Indiv

2 VEM/02 zrcadlo, typový výrobek, v nerez rámu, provedení nerez 
mat, rozm. 410/610

ks    1,00000 2 424,00 2 424,00 Vlastní Indiv

3 VEM/03 Zásobník na WC papír, typový výrobek, velkokapacitní, 
provedení: nerez mat

ks    1,00000 1 904,20 1 904,20 Vlastní Indiv

4 VEM/04 Držák ru�ník	 v�. kotvení na st�nu, provedení nerez mat ks    2,00000 1 174,70 2 349,40 Vlastní Indiv

5 VEM/05 WC souprava záv�sná, typový výrobek, v�. kotvení na 
st�nu, provedení: nerez, rozm. 90/400

ks    1,00000 1 443,90 1 443,90 Vlastní Indiv

6 VEM/06 Osv�žova� vzduchu, typový výrobek, pevná instalace, v�. 
kotvení na st�nu, provedení nerez, 75/50/168

ks    1,00000 2 039,40 2 039,40 Vlastní Indiv

7 VEM/07 Zásobník papírových ru�ník	, typový výrobek, 
uzamykatelný 400ks pap. ru�ník	, rozm. 132/275/331, 
ve�ejné prostory - vysoce odolný poškození, zajišt�ní proti 
krádeži, provedení nerez matovaná

ks    1,00000 2 187,40 2 187,40 Vlastní Indiv

Díl: VOM Volné prvky 285 262,90
8 VOM/01 Odpadkový koš, typový výrobek, kulatý, obsah 20L, 

provedení nerez matovaná, plastová vložka, rozm pr. 
300/450

ks    3,00000 2 322,60 6 967,80 Vlastní Indiv

9 VOM/02 Šatní sk�í�ky (5x dví�ka) ks    1,00000 28 552,00 28 552,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Vybavení - vestav�né a volné prvky

      typový výrobek

 korpus kvalitní LTD desky s ABS hranou, ocelová podnož

 dví�ka uzamykatelná

Stránka 116 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 269



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VYB-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Vybavení - vestav�né a volné prvky

10 VOM/03 Konferen�ní židle stohovatelná ks    16,00000 4 778,10 76 449,60 Vlastní Indiv

11 VOM/04 Taburet typový, tvarovaná p�ekližka, provedení buk 
p�írodní, rozm. 540/300/450

ks    10,00000 5 943,50 59 435,00 Vlastní Indiv

12 VOM/05 �e�nický stolek ks    1,00000 14 101,20 14 101,20 Vlastní Indiv

sklopný stolek na psaní buk p�írodní

rozm.: 580/640/830

 v�etn� osv�tlení

látka neho�lavá od�ruvzdorná

odstín tmavá modrá

ur�eno do ve�ejných prostor

odolnost vysoké zát�ži

podru�ky buk p�írodní

lavi�ka: ocel.profily,masivní d�ev�né profily(buk)

 vnit�ní vybavení - police, šatní ty�

zámek vložkový

provedení: ocel ,prášková barva sv.šedá

podnož s kluzáky

LTD dezén buk

úchytka nerez mat

nutno p�em��it

 rozm.:š.oddílu 300mm

 rozm.:1500/500+300/2135

kostra ocelová -chrom

sedák i op�rák �aloun�ný

Stránka 117 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 270



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VYB-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Vybavení - vestav�né a volné prvky

13 VOM/06 Úložné sk�í�ky sestava 1,00000 99 757,30 99 757,30 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 40 709,00

rozm.: 5x 900/450/1450

celková délka 4500

            korpus zásuvek masiv buk

kování- zásuvkové pojezdy plnovýsuv s pojistkou

           zámek nábytkový

           úchytka nerez mat

provedení: buk p�írodní /polyuretanový nást�ik mat

                kování nerez mat

            každá zásuvka uzamykatelná

kovová konstrukce odstín hliník RAL 9006

1x rovná a 1x šikmá odkladní police

kole�ka s brzdou

�elní plná deska

�tecí lampi�ka s klipem

provedení: buk p�írodní/nást�ik RAL 9006

rozm.:1200/600/400

sestava  5x 900/450/1450

korpus- masiv buk

            zásuvky na plnovýsuv s pojistkou proti vypadnutí

Stránka 118 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 271



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03B

R: VYB-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - IN

Vybavení - vestav�né a volné prvky

14 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 
paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 8 497,60 8 497,60 RTS 18/ II Indiv

15 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 28 328,70 28 328,70 Vlastní Indiv

16 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 3 882,70 3 882,70 Vlastní Indiv

Celkem 340 197,30

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 119 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 272



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: 1 Zemní práce 582 839,36
1 122202509R00 P�íplatek za lepivost pro hor. 3 m3 36,88000 99,10 3 654,81 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 2 : 73,76000*0,25 18,44000

Položka po�adí 3 : 73,76000*0,25 18,44000

2 139711101R00 Vykopávka v uzav�ených prostorách v hor.1-4 m3 73,76000 1 456,70 107 446,19 RTS 18/ II RTS 17/ II

kanalizace (50% výkopu) : 0,5*85*2*0,8 68,00000

vodovod (50% výkopu) : 0,5*12*1,6*0,6 5,76000

3 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJN� m3 73,76000 388,90 28 685,26 RTS 18/ II RTS 17/ II

kanalizace (50% výkopu) : 0,5*85*2*0,8 68,00000

vodovod (50% výkopu) : 0,5*12*1,6*0,6 5,76000

4 161101101R00 Svislé p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 147,52000 110,70 16 330,46 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 2 : 73,76000 73,76000

Položka po�adí 3 : 73,76000 73,76000

5 162201203R00 Vodorovné p�emíst.výkopku, kole�ko hor.1-4, do 10m m3 36,88000 227,30 8 382,82 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 2 : 73,76000*0,5 36,88000

6 162201210R00 P�íplatek za dalš.10 m, kole�ko, výkop. z hor.1- 4 m3 36,88000 192,30 7 092,02 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 5 : 36,88000 36,88000

7 162701105R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 22,56000 192,30 4 338,29 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 9 : 22,56000 22,56000

8 162701109R00 P�íplatek k vod. p�emíst�ní hor.1-4 za další 1 km m3 451,20000 7,00 3 158,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 7 : 22,56000*20 451,20000

9 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 22,56000 67,60 1 525,06 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 15 : 7,52000 7,52000

Položka po�adí 16 : 15,04000 15,04000

10 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p�es 2m m3 22,56000 32,60 735,46 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 7 : 22,56000 22,56000

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

Stránka 120 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 273



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

11 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 22,56000 396,20 8 938,27 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 10 : 22,56000 22,56000

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutn�ním m3 124,96000 500,10 62 492,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 2 : 73,76000 73,76000

Položka po�adí 3 : 73,76000 73,76000

Položka po�adí 16 : 15,04000*-1 -15,04000

Položka po�adí 15 : 7,52000*-1 -7,52000

13 113107320R00 Odstran�ní podkladu pl. 50 m2,kam.t�žené tl.20 cm m2 12,60000 221,40 2 789,64 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 20 : 12,60000 12,60000

14 113107325R00 Odstran�ní podkladu pl. 50 m2,kam.t�žené tl.25 cm m2 12,60000 250,60 3 157,56 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 20 : 12,60000 12,60000

15 451573111R00 Lože pod potrubí ze št�rkopísku do 63 mm m3 7,52000 989,00 7 437,28 RTS 18/ II RTS 17/ II

kanalizace : 85*0,1*0,8 6,80000

vodovod : 12*0,1*0,6 0,72000

16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
št�rkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 15,04000 989,00 14 874,56 RTS 18/ II RTS 17/ II

kanalizace : 85*0,2*0,8 13,60000

vodovod : 12*0,2*0,6 1,44000

17 151101101R00 Pažení a rozep�ení st�n rýh - p�íložné - hl.do 2 m m2 340,00000 699,20 237 728,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

výkop rýh kanalizace a vodovodu : 85*2*2 340,00000

18 151101111R00 Odstran�ní pažení st�n rýh - p�íložné - hl. do 2 m m2 340,00000 174,80 59 432,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 17 : 340,00000 340,00000

19 175101109R00 P�íplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 15,04000 186,50 2 804,96 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 16 : 15,04000 15,04000

20 113108310R00 Odstran�ní asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 12,60000 145,70 1 835,82 RTS 18/ II RTS 17/ II

trasa vodovodu a kanalizace v asf. bet. krytu : 9*1,4 12,60000

Díl: 5 Komunikace 29 691,90

Stránka 121 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 274



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

21 573111111R00 Post�ik živi�ný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 m2 12,60000 30,30 381,78 RTS 18/ II RTS 17/ I

Položka po�adí 20 : 12,60000 12,60000

22 573211112R00 Post�ik živi�ný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2 m2 12,60000 30,30 381,78 RTS 18/ II RTS 17/ I

Položka po�adí 21 : 12,60000 12,60000

23 564962111R00 Podklad z mechanicky zpevn�ného kameniva tl. 20 cm m2 12,60000 256,40 3 230,64 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 13 : 12,60000 12,60000

24 565181111R00 Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.15 cm m2 12,60000 1 223,70 15 418,62 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 14 : 12,60000 12,60000

25 577141312RT3 Beton asfalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm, 
plochy do 50m2

m2 12,60000 407,90 5 139,54 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 20 : 12,60000 12,60000

26 577113114RT3 Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 5 cm, plochy 
do 50 m2

m2 12,60000 407,90 5 139,54 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 20 : 12,60000 12,60000

Díl: 91 Dopl�ující práce na komunikaci 11 515,36
27 919731122R00 Zarovnání sty�né plochy živi�né tl. do 10 cm m 20,80000 171,30 3 563,04 RTS 18/ II RTS 17/ I

trasa vodovodu a kanalizace v asf. bet. krytu : 2*9+2*1,4 20,80000

28 928621012R00 Asfaltová zálivka m 20,80000 87,40 1 817,92 RTS 18/ II RTS 17/ I

Položka po�adí 27 : 20,80000 20,80000

29 938909311 �išt�ní vozovek metením strojn� podkladu nebo krytu 
betonového nebo živi�ného

m2 45,00000 52,40 2 358,00 Vlastní Indiv

    s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prost�edek

�SN 73 6129

�SN 73 6129

�išt�ní vozovek

  metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu

Stránka 122 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 275



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

trasa a související pruh (celkem 5M) vodovodu a 
kanalizace v asf. bet. krytu : 9*5

45,00000

30 919735124R00 �ezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 18,00000 209,80 3 776,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

trasa vodovodu a kanalizace v asf. bet. krytu : 2*9 18,00000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 4 129,20
31 998225111R00 P�esun hmot, pozemní komunikace, kryt živi�ný t 54,61909 75,60 4 129,20 RTS 18/ II RTS 17/ I

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

15,16,17,21,22,23,24,25,26,28, : 

Sou�et: : 54,61909 54,61909

Díl: 713 Izolace tepelné 2 097,70
32 713571116RT2 Požárn� ochranná manžeta , EI 90, D 125 mm kus 1,00000 2 097,70 2 097,70 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: 721 Vnit�ní vodovod 104 595,39
33 721176222R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm v�.tvarovek m 43,00000 336,80 14 482,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

34 721176223R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm v�.tvarovek m 1,00000 374,10 374,10 RTS 18/ II RTS 17/ II

35 721176224R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm v�.tvarovek m 50,00000 500,00 25 000,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

36 721176225R00 Potrubí svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm v�.tvarovek m 15,00000 748,20 11 223,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

37 713-01 Izolace potrubí PE izolací tl. 10 mm - 110 m 10,00000 141,00 1 410,00 Vlastní Indiv

38 721290111R00 Zkouška t�snosti kanalizace vodou DN 125 m 151,00000 21,00 3 171,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

39 894215112R00 Šachtice.kanaliza�. do 5 m3 m3 2,19015 15 732,80 34 457,19 RTS 18/ II RTS 17/ II

3,14*0,5*0,5*2,79 2,19015

    strojn� povrchu podkladu nebo krytu

      betonového nebo živi�ného

Protipožární manžety na potrubí kanaliza�ním prostupující požárn� d�lícími konstrukcemi DN32-125

Kanaliza�ní šachta z prefabrikovaných díl	 pr	m.1000 mm, poklop litinový pr	m.625 mm  B125, hl.2,79, m

Stránka 123 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 276



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

40 721242110RT2 Lapa� st�ešních splavenin , zápachová klapka, koš na listí, 
DN 125

kus 1,00000 1 029,00 1 029,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

41 721223423RT2 Vpus
 podlahová se zápachovou uzáv�rkou HL 310N, 
m�ížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus

kus 2,00000 1 248,10 2 496,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

42 721273200RT3 Souprava ventila�ní st�ešní , souprava v�trací hlavice  D 
110 mm

kus 1,00000 904,30 904,30 RTS 18/ II RTS 17/ II

43 7212733 Kalich 40 ks 1,00000 477,80 477,80 Vlastní Indiv

44 721263003RT1 Koncová klapka (žabí) s klapkou z nerezové oceli, mat.ABS 
, nerezová klapka HL 710.0 D 110 mm

kus 1,00000 5 082,30 5 082,30 RTS 18/ II RTS 17/ II

45 725980113R00 Dví�ka 300 x 300 mm nerezová nebo výpl�ová kus 2,00000 762,20 1 524,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

46 721170965R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 kus 3,00000 607,20 1 821,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

47 7211711 Napojení do stávající kanaliza�ní šachty ks 1,00000 1 142,10 1 142,10 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 5 640,00
48 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. kg 40,00000 141,00 5 640,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

25+15 40,00000

Díl: 721 Vnit�ní vodovod 17 445,07
49 721290112R00 Zkouška t�snosti kanalizace vodou DN 200 m 25,00000 28,00 700,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

50 892855112R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m m 25,00000 256,40 6 410,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

51 721176102R00 Potrubí p�ipojovací D 40 x 1,8 mm m 13,00000 238,90 3 105,70 RTS 18/ II RTS 17/ II

52 721176103R00 Potrubí p�ipojovací D 50 x 1,8 mm v�.tvarovek m 2,00000 245,90 491,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

53 721176105R00 Potrubí p�ipojovací D 110 x 2,7 mm m 10,00000 407,90 4 079,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

54 722181211RV9 Izolace návleková tl. st�ny 6 mm, vnit�ní pr	m�r 40 mm m 5,00000 75,80 379,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

55 722181212RW6 Izolace návleková tl. st�ny 9 mm, vnit�ní pr	m�r 50 mm m 2,00000 100,20 200,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

s límcem pro p�ipojení k izolaci

Konstrukce ze železných profil	 a p�ipev�ova, cího materiálu jako pomocná zvláštní konstrukce, nat�ená zákl.barvou a 
dvojnásobným vrchním nát�rem , dodat a montovat.

Stránka 124 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 277



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

56 998721201R00 P�esun hmot pro kanalizaci, výšky do 6 m % 1,68000 1 237,60 2 079,17 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,49,50,51,52,
53,54,55, : 

Sou�et: : 1093,84600 1 093,84600

Díl: 722 Vnit�ní vodovod 148 656,53
57 722236125R00 Kohout vod.kulový, DN32 kus 1,00000 431,20 431,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

58 722161926R00 Vsazení odbo�ky do stáv. potrubí D 35 studené vody kus 1,00000 868,20 868,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

59 42228154R Šoupátko  DN 6/4" pro dom.p�íp. - voda kus 1,00000 4 698,90 4 698,90 RTS 18/ II RTS 17/ II

60 722219191R00 Montáž souprav zemních kus 1,00000 277,40 277,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

61 28613222R Souprava zemní teleskopická 1,3-1,5 m kus 1,00000 1 245,80 1 245,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

62 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg, v�etn� dodávky 
poklopu lit. kruhového D 400

kus 1,00000 1 448,60 1 448,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

63 722171215R00 Potrubí z PEHD, D 50 x 4,6 mm m 13,00000 370,60 4 817,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

64 722178313RT2 Potrubí vícevrstvé vodovod  20x2,3 mm, lisovaný spoj, 
plastové v�etn� tvarovek

m 15,00000 241,20 3 618,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

65 722178315RT2 Potrubí vícevrstvé vodovod. 32 x 3,6 mm, lisovaný spoj, 
plastové plastové v�etn� tvarovek

m 35,00000 603,70 21 129,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

66 722178317RT1 Potrubí vícevrstvé vodovod. 50x5,6 mm, lisovaný 
spoj,plastové v�etn� tvarovek

m 50,00000 1 445,10 72 255,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

67 722151115R00 Potrubí z uhlíkové oceli  uvnit� i vn� galvanicky 
pozinkované, v�.press fitinek ,28x1

m 2,00000 1 001,10 2 002,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

68 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 115,00000 21,00 2 415,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

69 722181213RT7 Izolace návleková  tl. st�ny 13 mm, vnit�ní pr	m�r 22 mm m 15,00000 50,10 751,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

Potrubí  PEHD 100 SDR11, uložení, signální vodi� CYY2,5mm2, v�.elektrotvarovek    50x 4,6

Kulový kohout mosaz, pochromovaný vodovodní , PN25,  závitový, 6/4"výpust

Vysazení odbo�ky na stávajícím potrubí studené vody   x/PE50. Stávající dimenzi nutno ov��it sondou.

Stránka 125 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 278



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

70 722181213RU2 Izolace návleková tl. st�ny 13 mm, vnit�ní pr	m�r 35 mm m 35,00000 59,40 2 079,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

71 722181213RW8 Izolace návleková tl. st�ny 13 mm, vnit�ní pr	m�r 54 mm m 25,00000 72,30 1 807,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

72 725534222R00 *Elektrický zásobníkový oh�íva� 15 litr	 230V-2,0 kW soubor 1,00000 4 478,60 4 478,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

73 72553422RPP *Pojiš
ovací souprava 1/2" s kalichem DN40 ks 1,00000 1 608,20 1 608,20 Vlastní Indiv

74 722254115RT2 Sk�í� hydrantová s výzbrojí D25 soubor 1,00000 9 229,90 9 229,90 RTS 18/ II RTS 17/ II

75 722236122R00 Kohout vod.kulový, DN15 kus 1,00000 163,20 163,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

76 722236124R00 Kohout vod.kulový, DN25 kus 1,00000 310,00 310,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

77 722236123R00 Kohout vod.kulový, DN20 kus 2,00000 238,90 477,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

78 722237662R00 Klapka zp�tná,2xvnit�.závit ,vod 1/2" kus 1,00000 151,50 151,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

79 46 Protizámrzový výtok s p�ipojením na hadici  3/4" ks 1,00000 2 819,10 2 819,10 Vlastní Indiv

80 47 Dví�ka nerezová nebo výpl�ová 300x300 ks 1,00000 765,70 765,70 Vlastní Indiv

81 48 Dví�ka nerezová nebo výpl�ová 150x150 ks 2,00000 583,90 1 167,80 Vlastní Indiv

82 713571111R00 Požárn� ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm kus 2,00000 1 452,10 2 904,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

83 51 Plynot�sný prostup  pro potrubí PE50 ks 1,00000 3 234,00 3 234,00 Vlastní Indiv

84 998722201R00 P�esun hmot pro vodovod, výšky do 6 m % 1,02000 1 471,50 1 500,93 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,
76,77,78,79,80,81,82,83, : 

Sou�et: : 1247,28100 1 247,28100

Díl: 722-01 TECHNOLOGICKÉ ZA�ÍZENÍ 
RECIRKULACE POT��KU

59 202,90

*Typ D 25 s tvarov� stálou hadicí 30m a t�ípolohovou proudnicí, kulový uzáv�r 1" typ B25/30

Kulový kohout mosaz, pochromovaný vodovodní , PN25,  závitový, 1/2"

Kulový kohout mosaz, pochromovaný vodovodní , PN25,  závitový, 1" výpus


Kulový kohout p�iva�ovaci, vodovodní , PN25,  20, výpust

Stránka 126 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 279



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

85 63 *Recirkula�ní �erpadlo  230V - 3 stupn� výkonu a pr	toku ks 1,00000 9 386,00 9 386,00 Vlastní Indiv

86 64 *UV-steriliozátor 40W , 230V  , 6/4" šroubení, uchycení na 
st�nu

ks 1,00000 17 421,40 17 421,40 Vlastní Indiv

87 65 *Elektromagnetický ventil 1" , uchycení ks 1,00000 4 025,30 4 025,30 Vlastní Indiv

88 66 *Odd�lovací armatura s uzavíracími kohouty1" ks 1,00000 12 921,80 12 921,80 Vlastní Indiv

89 67 Kulový kohout p�iva�ovaci , vodovodní , PN25, DN 40 ks 5,00000 585,00 2 925,00 Vlastní Indiv

90 68 Prodloužení uzavírací pá�ky kulového kohoutu cca 1 m, 
vodící objímky do st�ny

ks 1,00000 3 263,10 3 263,10 Vlastní Indiv

91 69 Elektrodové hlídání hladiny - 1/otev�ení EMV  2/zav�ení 
EMV  3/ havarijní hladina, signalizace do, velínu / GSM 
modul)

ks 1,00000 2 913,50 2 913,50 Vlastní Indiv

92 70 Spínací sk�í� �erpadla a UV sterilizátoru , �asový spína� ks 1,00000 3 904,10 3 904,10 Vlastní Indiv

93 71 �idlo na p�ítomnost vody , signalizace do velínu (GSM 
modul)

ks 1,00000 1 806,40 1 806,40 Vlastní Indiv

94 72 Síto plastové nebo nerezové - atyp- 700x550x150mm na 
zachytávání hrubých be�istot , velkost oka 2x2, mm, 
nerezový rám a držáky pro vyjmutí síta, osazení na 
nerezové nosníky v jímce

ks 1,00000 636,30 636,30 Vlastní Indiv

Díl: 721 Vnit�ní vodovod 3 803,70
95 725860213R00 Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm, D 32, 40 mm x 5/4"; pro 

umyvadla; PP; p�íslušenství krycí r	žice odtoku, zp�tný 
uzáv�r

kus 3,00000 1 267,90 3 803,70 RTS 18/ II Indiv

Díl: 725 Za�izovací p�edm�ty 23 741,05
96 52 U-Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii,  500x410 mm ks 1,00000 1 721,30 1 721,30 Vlastní Indiv

97 53 Sifon umyvadlový plastový DN40, vtokový, odpadní ventil 
se zátkou pro ovládání

ks 1,00000 863,60 863,60 Vlastní Indiv

98 54 Rohový ventil 1/2" bez trubi�ky ks 2,00000 228,40 456,80 Vlastní Indiv

Stránka 127 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 280



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

99 55 WC Diturvitový záv�sný klozet,  zadní vodorovný odpad 
DN100

ks 1,00000 2 414,70 2 414,70 Vlastní Indiv

100 56 Antibakteriální Klozetové sedátko ks 1,00000 646,80 646,80 Vlastní Indiv

101 57 Sanitární blok  pro WC s nádržkou, ovládání zep�edu, 
stavební výška 112 cm   p�ívod studené vody, 1/2"   p�ední 
panel splachování

ks 1,00000 7 603,00 7 603,00 Vlastní Indiv

102 58 Odpadní p�ipojovací souprava DN100 ks 1,00000 303,00 303,00 Vlastní Indiv

103 59 VL - Výlevka stojící  keramická se sklopnou kovovou 
m�ížkou, odpad zadní vodorovný DN100 (p�ívod, studené a 
teplé vody 1/2" ,

ks 1,00000 4 843,40 4 843,40 Vlastní Indiv

104 60 P�ipojovací plastové koleno s hrdlem a t�sn�ním DN 100 
pro p�ipojení výlevek,

ks 1,00000 326,30 326,30 Vlastní Indiv

105 61 Baterie d�ezová nást�nná 1/2"x150 mm, výtoková hubice 
230 mm,

ks 1,00000 2 076,70 2 076,70 Vlastní Indiv

106 62 Rohový ventil splachovací 3/4"  propojovací potrubí, 
manžeta

ks 1,00000 2 435,70 2 435,70 Vlastní Indiv

107 998725201R00 P�esun hmot pro za�izovací p�edm�ty, výšky do 6 m % 0,21000 236,90 49,75 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106, : 

Sou�et: : 257,50000 257,50000

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 8 740,00
108 612403386RV1 Hrubá výpl� rýh ve st�nách do 10x10cm maltou z SMS, 

výpl�ovou nesmrštivou maltou
m 50,00000 174,80 8 740,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,5*(13+2+10) 12,50000

0,5*(15+35+25) 37,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 430,00
109 974029153R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm m 50,00000 248,60 12 430,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

Položka po�adí 108 : 50,00000 50,00000

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 33 817,14

Stránka 128 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 281



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

110 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 4 t

t 17,29600 55,90 966,85 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,14,20,29,109, : 

Sou�et: : 17,29600 17,29600

111 979081121RT2 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t t 501,58400 9,30 4 664,73 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,14,20,29,109, : 

Sou�et: : 501,58400 501,58400

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 17,29600 134,00 2 317,66 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,14,20,29,109, : 

Sou�et: : 17,29600 17,29600

113 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav� suti za dalších 5 m t 172,96000 65,30 11 294,29 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,14,20,29,109, : 

Sou�et: : 172,96000 172,96000

114 979086112R00 Nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných hmot t 17,29600 143,70 2 485,44 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,14,20,29,109, : 

Sou�et: : 17,29600 17,29600

115 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn�ní t 17,29600 11,30 195,44 RTS 18/ II RTS 17/ II

Stránka 129 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 282



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,14,20,29,109, : 

Sou�et: : 17,29600 17,29600

116 979990113R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 17,29600 687,60 11 892,73 RTS 18/ II RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

13,14,20,29,109, : 

Sou�et: : 17,29600 17,29600

Díl: ON Ostatní náklady 46 637,50
117 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 16 165,10 16 165,10 RTS 18/ II Indiv

118 kus Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 7 549,40 7 549,40 Vlastní Indiv

119 Pol__81 Zednické p�ípomoci hod. 60,00000 291,30 17 478,00 Vlastní Indiv

120 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 5 445,00 5 445,00 Vlastní Indiv

Celkem 1 094 982,80

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 130 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 283



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4a

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Zdravotn� technické instalace

Stránka 131 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 284



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 7 341,60
1 612403386RV1 Hrubá výpl� rýh ve st�nách do 10x10cm maltou z SMS, 

výpl�ovou nesmrštivou maltou
m 42,00000 174,80 7 341,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,3*(140) 42,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 441,20
2 974029153R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm m 42,00000 248,60 10 441,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

0,3*(140) 42,00000

Díl: 713 Izolace tepelné 9 048,97
3 722181213RT5 Izolace návleková   tl. st�ny 13 mm, vnit�ní pr	m�r 15 mm m 30,00000 45,50 1 365,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

4 722181214RT7 Izolace návleková  tl. st�ny 20 mm, vnit�ní pr	m�r 22 mm m 65,00000 58,30 3 789,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

5 722181215RT9 Izolace návleková   tl. st�ny 25 mm, vnit�ní pr	m�r 28 mm m 45,00000 82,70 3 721,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

6 998713202R00 P�esun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1,95000 88,70 172,97 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

3,4,5, : 

Sou�et: : 133,19000 133,19000

Díl: 731 Kotelny 132 536,40
7 M.1 Montáž zdroje tepla kus 1,00000 4 498,40 4 498,40 Vlastní Indiv

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

P�nová tepelná polyethylenová izolace, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do 
+105°C, sou�initel tepelné vodivosti ?10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m

P�nová tepelná polyethylenová izolace, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do 
+105°C, sou�initel tepelné vodivosti ?10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m

P�nová tepelná polyethylenová izolace, pro izolaci topení, faktor difúzního odporu m > 7000, použití od -40°C do 
+105°C, sou�initel tepelné vodivosti ?10°C = 0,038 W/mK, hadice délky 2 m

Montáž zdroje tepla (všech prvk	 v prostoru místnosti s kotlem) v�etn� všech dalších nezbytných a nutných náklad	 k 
provedení funk�ního celku

Stránka 132 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 285



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

8 141 Plynový kondenza�ní kotel na spalování zemního plynu o 
maximálním jmenovitém tepelném zatížení 30,0, kW, 
modulace výkonu 20 ÷ 100%, pozice �.1

ks 1,00000 55 589,10 55 589,10 Vlastní Indiv

9 33 Zaregulování systému úst�edního topení pomocí 
termostatických ventil� a regulovatelných šroubení

ks 3,00000 110,70 332,10 Vlastní Indiv

10 731411211R00 Odkou�ení koax.svislé 80/125 dl.1,2m v�.st�.nást. sada 1,00000 4 288,60 4 288,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

11 731411271R00 Pr�chodka st�ešní pro šik. st�. s olov	ným límcem kus 1,00000 1 375,20 1 375,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

12 731411252R00 Kus prodlužovací odkou�ení 80/125 mm dl. 1,0 m kus 2,00000 489,50 979,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

13 731411253R00 Kus prodlužovací odkou�ení 80/125 mm dl. 2,0 m kus 3,00000 909,00 2 727,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

14 143b Revize spalinové cesty kus 1,00000 2 097,70 2 097,70 Vlastní Indiv

15 15 Hydraulický vyrovnáva� dynamických tlak� pro jmenovitý 
výkon 30,0 kW a pro pr�tok cca 1,3 m3/hod pro, delta T = 
20K, s absorb�ím odplyn	ním, pozice �.2

kus 1,00000 13 840,20 13 840,20 Vlastní Indiv

16 16 Kombinovaný rozd	lova� se sb	ra�em v�etn	 tepelné 
izolace a v�etn	 2 kus� stavitelného stojanu,, modul 80, 
celková délka 1100 mm, dimenze a umíst	ní hrdel viz 
p�íloha výkresová �ást, - pozice �.3

ks 1,00000 19 650,80 19 650,80 Vlastní Indiv

17 17 Vysoce výkonné mokrob	žné �erpadlo okruhu distribuce 
VZT s integrovanou elektronickou regulací, otá�ek a s 
dispozi�ním tlakem pro pr�tok 0,807 m3/hod min. 30 kPa, 
PN 10, rozsah teplot -10°C až

ks 1,00000 7 064,60 7 064,60 Vlastní Indiv

Kotel je vybaven mimo jiné pojistným ventilem, ob	hovým �erpadlem, expanzní nádobou ve smyslu výpo�t� v TZ.

+110°C, stavební délka 180 mm, Rp 1" / G 6/4", jmenovité nap	tí 1 x 230 V, 50 Hz, p�íkon max. 195 W, pozice �.4

Stránka 133 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 286



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

18 18 Vysoce výkonné mokrob	žné �erpadlo okruhu ÚT s 
integrovanou elektronickou regulací otá�ek a s, 
dispozi�ním tlakem pro pr�tok 0,579 m3/hod min. 30 kPa, 
PN 10, rozsah teplot -10°C až +110°C,

ks 1,00000 7 653,10 7 653,10 Vlastní Indiv

19 19 Trojcestný sm	šovací ventil s Kvs hodnotou = 1,60 v�etn	
pohonu,pozice �.6

kus 1,00000 7 779,00 7 779,00 Vlastní Indiv

20 29 Ostatní spot�ební materiál a další nespecifikovaný materiál 
pro provedení zdroje tepla

kus 1,00000 4 661,60 4 661,60 Vlastní Indiv

Díl: 733 Rozvod potrubí 72 585,85
21 722290234R00 Proplach potrubí DN 80 m 140,00000 38,50 5 390,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

22 733163102R00 Potrubí z m	d	ných trubek vytáp	ní D 15 x 1,0 mm m 30,00000 235,40 7 062,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

23 733163104R00 Potrubí z m	d	ných trubek vytáp	ní D 22 x 1 ,0mm m 65,00000 347,30 22 574,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

24 733163105R00 Potrubí z m	d	ných trubek vytáp	ní D 28 x 1,5 mm m 45,00000 453,30 20 398,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

25 998733201R00 P�esun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 3,19000 703,40 2 243,85 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

21,22,23,24, : 

Sou�et: : 634,62000 634,62000

26 8 M	d	né fitinky pro m	d	né rozvody spojované pájením 
(kolena, T kus pravoúhlý, t kus protiproud,, k�ížový kus) - 
stanoveno procetem z ceny m	d	ných rozvod�

kus 1,00000 6 759,30 6 759,30 Vlastní Indiv

27 11 Materiál na záv	sy potrubí a konzoly -  p�í�né nosné profily kus 1,00000 8 157,70 8 157,70 Vlastní Indiv

Díl: 734 Armatury 18 704,75

stavební délka 180 mm, Rp 1" / G 6/4", jmenovité nap	tí 1 x 230 V, 50 Hz, p�íkon max. 195 W,pozice �.5

zav	šené na závitových ty�ích kotvených ocelovými hmoždinkami do strop� pop�. st	n, z p�í�ných profil� pak zav	šeny 
potrubní objímky záv	sné s gumovou pružnou izolací vše s ohledem na nosnost a pr�m	ry potrubí a s ohledem na 
kontrolu ší�ení ot�es� a hluku – pružné m	kké uložení a s ohledem na dilataci potrubí vy�ešit na stavb	 dilataci potrubí 
jak ležatých tak i svislých �ástí rozvod� potrubí.

Stránka 134 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 287



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

28 734233123R00 Kohout kulový, DN 25 kus 2,00000 1 456,70 2 913,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

29 734295321R00 Kohout kul.vypoušt	cí,komplet, DN 15 kus 6,00000 162,00 972,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

30 734245123R00 Ventil zp	tný,2xvnit�ní závit DN 25 kus 2,00000 402,10 804,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

31 734215133R00 Ventil odvzduš�ovací automat. DN 15 kus 2,00000 254,10 508,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

32 724231172R00 Teplom	r s pevným stonkem a jímkou DTR 100 mm kus 6,00000 645,60 3 873,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

33 734191412R00 Ventily regula�ní, DN 25 kus 2,00000 2 004,50 4 009,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

34 734235222R00 Kohout kulový, 2xvnit�ní záv.DN 20 kus 4,00000 229,60 918,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

35 734235223R00 Kohout kulový, 2xvnit�ní záv.DN 25 kus 15,00000 310,00 4 650,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

36 998734203R00 P�esun hmot pro armatury, výšky do 24 m % 0,30000 186,50 55,95 RTS 18/ II RTS 17/ II

Ceny z položek s po�adovými �ísly: : 

28,29,30,31,32,33,34,35, : 

Sou�et: : 200,47000 200,47000

Díl: 735 Otopná t�lesa 332 943,20
37 734226112RT4 Ventil term.p�ímý, DN 15, s hlavicí ru�ního ovládání kus 3,00000 489,50 1 468,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

38 734266426R00 Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN15 kus 3,00000 489,50 1 468,50 RTS 18/ II RTS 17/ II

39 734266772R00 Šroubení sv	rné na m	
  15x1 mm kus 6,00000 92,10 552,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

Radiátorové šroubení pro otopná t	lesa typu ventil kompakt s vnit�ním závitem Rp1/2", s uzavíráním a vypoušt	ním, pro 
dvoutrubkové soustavy, rohové provedení, bronz poniklovaný

Kulový ventil s filtrem DN25, 1", v�etn	 p�ipojovacích element�

Vypoušt	cí kulový kohout s t	sn	ním, s hadicovou vývodkou a zátkou, DN 15

Zp	tný ventil závitový DN 25, 1", univerzální v�etn	 p�ipojovacích element�

Automatický odvzduš�ovací ventil DN15, 1/2", v�etn	 p�ipojovacích element�

Teplom	r do potrubí v�etn	 p�ipojovacích element�, 0° ÷ 120°C, pr�m	r min. 100 mm, stonek dle pot�eby v�etn	 jímky a 
varného nátrubku

Ru�ní regula�ní ventil do potrubí s p�esným p�ednastavením a ode�ítatelnými hodnotami nastavení, DN25, 1", O 28 
v�etn	 p�ipojovacích element�

Termostatická hlavice s vestav	ným �idlem a zarážkami , kapalinová nápl�, stupnice 1 - 5, ochrana proti zamrznutí, 
provedení bílé RAL 9010, standardní provedení, rozsah nastavení 6°C ÷ 28°C

Stránka 135 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 288



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

40 551281050R Pouzdro op	rné kus 6,00000 67,60 405,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

41 6 Stropní sálavá deska ší�e 600mm, s registrem z p�esných 
ocelových trubek dle DIN EN 10305-3 , vn	jší pr�m	r 
28mm, sva�eny patentovanou dvobodovou technologií s 
ocelovým plechem. 

bm 46,50000 6 240,70 290 192,55 Vlastní Indiv

42 M-2 Montáž sálavých panel� v�etn	 zkoušek, uvedení do 
provozu, a všech dalších nezbytných a nutných náklad� k 
provedení funk�ního celku

bm 46,50000 623,50 28 992,75 Vlastní Indiv

43 735151766R00 Otopná t	lesa panel. 21  600/1000 kus 1,00000 3 321,40 3 321,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

Sv	rné šroubení pro m	d	né a p�esné ocelové trubky, poniklované, pr�m	r trubky 15 mm, p�ipojení vn	jší závit G3/4"

Sv	rné šroubení pro m	d	né a p�esné ocelové trubky, poniklované, pr�m	r trubky 15 mm, p�ipojení vn	jší závit G3/4"

Tím je garantován nejvyššítepelný výkon. Profilování sálavého plechu desky slouží ke statickému vyztužení sálavé 
desky, proto je možno realizovat v	tší odstupy  mezi nava�enými záv	snými osami – max. 3,0 m (na p�ání i variabilní 
osy). Bo�ní a horní ohyby vyztužují plech sálavé desky, který je proto staticky  samonosný. Ohyby slouží sou�asn	 k 
integraci a zachycení tepelné izolace. Konce sálavého plechu jsou uzav�eny nava�enými �elními plechy. Rozd	lovací 
kusy ze �ty�hranné trubky jsou vybaveny všemi pot�ebnými p�ipojovacími hrdly a 100%-n	 t	snými záslepkami, které 
zaru�ují maximální p�edávání tepla. Kvalita a tepelné výkony stropních sálavých desek jsou zkoušeny podle DIN EN 
14037 – 1 až 3. Provozní p�etlak maxim. 10 bar. Provozní teplota maxim. 120°C. Prášková vypalovaná barva v 
barevném odstínu dle výb	ru architekta. Provedení s rohovými krycími plechy a zvýšenými p�ipojovacími rozd	lova�i. 
P�ipojovací hrdla na rozd	lova�ích shora. Tepelná izolace vložená v panelech již z výroby. Lisovací spojky 28 mm. V�. 
p�íslušenství a záv	sných sad do trapézového plechu (?)

V�etn	 :

Kombinace regulátor� pr�toku pro p�ívodní a vratné potrubí, PN 12, do 100°C, diferen�ní tlak 4,0 bar, s vnit�ním závitem 
DN 25 obsahuje : 1 ks regulátor pr�toku, z výroby nastavený na st�ední hmotnostní pr�tok, 2 ks kulových kohout�, 2 ks 
plnicích a vypoušt	cích kohout�, flexibilní vysokotlaká pancé�ová hadice DN 25

Stránka 136 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 289



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

44 735151768R00 Otopná t	lesa panel.  21  600/1200 kus 1,00000 3 151,20 3 151,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

45 735151769R00 Otopná t	lesa panel.  21  600/1400 kus 1,00000 3 390,10 3 390,10 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: M23 Montáže potrubí 1 491,70
46 230330311R00 Kontrolní manometr kus 1,00000 1 491,70 1 491,70 RTS 18/ II RTS 17/ II

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 1 618,53
47 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 

kontejnerem 4 t
t 0,96600 55,90 54,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,96600 0,96600

48 979081121RT2 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t t 28,01400 9,30 260,53 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 28,01400 28,01400

49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,96600 134,00 129,44 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Desková otopná t	lesa  umož�ující pravé spodní p�ipojení na rozvod otopné soustavy s nuceným ob	hem, v�. 
odvzduš�ovací a zaslepovací zátky a pot�ebného po�tu konzol (upevn	ní).

Desková otopná t	lesa  umož�ující pravé spodní p�ipojení na rozvod otopné soustavy s nuceným ob	hem, v�. 
odvzduš�ovací a zaslepovací zátky a pot�ebného po�tu konzol (upevn	ní).

Manometr do potrubí v�. p�ipojovacích element�, 0 ÷ 300 kPa, pr�m	r min. 100 mm, v�etn	 manometrového kohoutu a 
v�etn	 manometrové smy�ky

Desková otopná t	lesa  umož�ující pravé spodní p�ipojení na rozvod otopné soustavy s nuceným ob	hem, v�. 
odvzduš�ovací a zaslepovací zátky a pot�ebného po�tu konzol (upevn	ní).

Stránka 137 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 290



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

Sou�et: : 0,96600 0,96600

50 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav	 suti za dalších 5 m t 9,66000 65,30 630,80 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 9,66000 9,66000

51 979086112R00 Nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných hmot t 0,96600 143,70 138,81 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,96600 0,96600

52 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn	ní t 0,96600 11,30 10,92 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,96600 0,96600

53 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,96600 407,90 394,03 RTS 18/ II RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,96600 0,96600

Díl: ON Ostatní náklady 89 767,10
54 31 Náklady na sou�innost s ostatními profesemi kus 1,00000 4 078,90 4 078,90 Vlastní Indiv

55 341 Tlakové zkoušky (díl�í, celková) instalovaného systému 
úst�edního topení

kus 1,00000 5 826,90 5 826,90 Vlastní Indiv

56 342 Dilata�ní zkoušky (díl�í, celková) instalovaného systému 
úst�edního topení

kus 1,00000 2 913,50 2 913,50 Vlastní Indiv

57 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška h 28,00000 326,30 9 136,40 RTS 18/ II RTS 17/ II

58 Pol__81 Zednické p�ípomoci hod. 60,00000 291,30 17 478,00 Vlastní Indiv

Stránka 138 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 291



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Úst�ední topení

59 005241010R Celková dokumentace skute�ného provedení s 
odevzdáním , (4 paré v papírové podob	  a elektronicky na 
nosi�i cd, nebo dvd)

kus 1,00000 17 480,80 17 480,80 RTS 18/ II Indiv

60 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 27 296,40 27 296,40 Vlastní Indiv

61 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 5 556,20 5 556,20 Vlastní Indiv

Celkem 676 479,30

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 139 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 292



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-02

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 3 496,00
1 612403386RV1 Hrubá výpl� rýh ve st	nách do 10x10cm maltou z SMS, 

výpl�ovou nesmrštivou maltou
m 20,00000 174,80 3 496,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

20 20,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 972,00
2 974029153R00 Vysekání rýh ve zdi kamenné 10 x 10 cm m 20,00000 248,60 4 972,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

20 20,00000

Díl: 723 Vnit�ní plynovod 29 942,30
3 723120203R00 Potrubí ocelové závitové �erné sva�ované DN 20 m 1,00000 384,60 384,60 RTS 18/ II RTS 17/ II

4 723120204R00 Potrubí ocelové závitové �erné sva�ované DN 25 m 18,00000 396,90 7 144,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

5 723120206R00 Potrubí ocelové závitové �erné sva�ované DN 40 m 1,00000 490,70 490,70 RTS 18/ II RTS 17/ II

6 723237214R00 Kohout kulový,2xvnit�ní závit,DN 20 kus 1,00000 285,00 285,00 RTS 18/ II RTS 17/ II

7 30.3 Odborná prohlídka stávajícího regulátoru plynu a plynom	ru 
a jejich posouzení, s ohledem na napojení nového 
plynového kotle.

kus 1,00000 1 748,10 1 748,10 Vlastní Indiv

8 723-99-01 Ostatní fitinky pro ocelové rozvody spojované sva�ováním 
(kolena, atd.)

soubor 1,00000 2 928,60 2 928,60 Vlastní Indiv

9 723-99-02 Spojovací, upev�ovací materiál, plastové krytky potrubí 
podle dimenzí a místa pot�eby atd.

kus 1,00000 1 699,10 1 699,10 Vlastní Indiv

10 723-99-03 Materiál na záv	sy potrubí a konzoly - P�edpokládané 
systémy zav	šení potrubí od renomovaných firem, jsou 
uvažovány jako nepodkro�itelný standard – p�í�né nosné 
profily

kus 1,00000 2 859,90 2 859,90 Vlastní Indiv

11 904      R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni h 18,00000 407,90 7 342,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

zav	šené na závitových ty�ích kotvených ocelovými hmoždinkami do strop� pop�. st	n, z p�í�ných profil� pak zav	šeny 
potrubní objímky záv	sné s gumovou pružnou izolací vše s ohledem na nosnost a pr�m	ry potrubí a s ohledem na 
kontrolu ší�ení ot�es� a hluku – pružné m	kké uložení a s ohledem na dilataci potrubí vy�ešit na stavb	 dilataci potrubí 
jak ležatých tak i svislých �ástí rozvod� potrubí.

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Plynoinstalace

Stránka 140 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 293



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-02

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Plynoinstalace

12 32 Profouknutí potrubí - p�ed instalací prvk�, které by mohly 
ne�istoty poškodit provést nejmén	, trojnásobné 
profouknutí nainstalovaného potrubí

bm 20,00000 174,80 3 496,00 Vlastní Indiv

13 5513101491R Plynová p�ípojná hadice G3/4" 1000 mm (v�etn	n 
instalace)

kus 1,00000 1 107,10 1 107,10 RTS 18/ II RTS 17/ II

14 8 �istící zátka G1/2" (lépe dle pot�eby) v�etn	 instalace ks 4,00000 114,20 456,80 Vlastní Indiv

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 770,72
15 979086112R00 Nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných hmot t 0,46000 143,70 66,10 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,46000 0,46000

16 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 4 t

t 0,46000 55,90 25,71 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,46000 0,46000

17 979081121RT2 P�íplatek k odvozu za každý další 1 km, kontejnerem 4 t t 13,34000 9,30 124,06 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 13,34000 13,34000

18 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,46000 134,00 61,64 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

Odborná prohlídka stávajícího regulátoru plynu a plynom	ru a jejich posouzení s ohledem na napojení nového 
plynového kotle.

Stránka 141 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 294



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-02

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Plynoinstalace

2, : 

Sou�et: : 0,46000 0,46000

19 979082121R00 P�íplatek k vnitrost. doprav	 suti za dalších 5 m t 4,60000 65,30 300,38 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 4,60000 4,60000

20 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,46000 407,90 187,63 RTS 18/ II RTS 17/ I

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,46000 0,46000

21 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutn	ní t 0,46000 11,30 5,20 RTS 18/ II RTS 17/ II

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

2, : 

Sou�et: : 0,46000 0,46000

Díl: ON Ostatní náklady 31 818,00
22 Pol__81 Zednické p�ípomoci hod. 12,00000 291,30 3 495,60 Vlastní Indiv

23 005241010R Celková dokumentace skute�ného provedení s 
odevzdáním , (4 paré v papírové podob	  a elektronicky na 
nosi�i cd, nebo dvd)

kus 1,00000 1 801,70 1 801,70 RTS 18/ II Indiv

24 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 20 506,70 20 506,70 Vlastní Indiv

25 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 6 014,00 6 014,00 Vlastní Indiv

Celkem 70 999,02

Stránka 142 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 295



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4b-02

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Plynoinstalace

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 143 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 296



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4c

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: _1 Za�.�.1 V�trání expozice 954 703,40
1 11 Montáž v	trací jednotky s rekuperací tepla kus 1,00000 37 913,60 37 913,60 Vlastní Indiv

2 11 Kompaktní v	trací jednotka s rekuperací tepla pomocí 
deskového rekuperátoru parapetní. Rozm	ry, jednotky cca 
2500 x 885 x 1500 mm. Sestava jednotky: P�ívod:-díl 
klapkový, díl filtra�ní t�.EU7, díl

kus 1,00000 330 453,20 330 453,20 Vlastní Indiv

3 12 Montáž parapetní jednotky pro p�ívod vzduchu v 
komfortním provedení.

ks 1,00000 22 023,50 22 023,50 Vlastní Indiv

4 12 Klimatiza�ní parapetní jednotka pro p�ívod 550 m3/h 
vzduchu v komfortním provedení. pext = 35 Pa,, Qtop = 6 
kW, voda 70/50 oC, Qchl = 5,3 kW, Pvent = 80W, 230 V. 
Akustický výkon do okolí v závislosti

ks 1,00000 89 070,70 89 070,70 Vlastní Indiv

5 13 Montáž venkovní invertorové kondenza�ní jednotky ks 1,00000 14 265,50 14 265,50 Vlastní Indiv

6 13 Venkovní invertorová kondenza�ní jednotka tepelného 
�erpadla, Qchl=5,3 kW, Qtop = 5,7 kW, P=1,7 kW,, 230V 
v�. antivibra�ních vložek. Rozm	ry cca 870x330x655 mm. 
S propojovací sk�í�kou pro komunikaci s

ks. 1,00000 119 355,70 119 355,70 Vlastní Indiv

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Vzduchotechnika

rekupera�ní s by-passem, -díl oh�ívací vodní v�. regula�ního uzlu topné vody,-díl sm	šovací, díl ventilátorový.  
Ve=3600m3/h, peext=425Pa, Pe= 2,5kW/400V,    ú�innost rekuperace 93%.Qtop = 5,8 kW, voda 70/50 oC. Odvod: -díl 
klapkový, -díl filtra�ní t� EU7, -díl rekupera�ní  s by-passem, -díl sm	šovací, díl ventilátorový.                          
Vi=3600m3/h, piext=425Pa, Pi=2,5kW/400V, Akustický výkon p�ívodního ventilátoru max.Do sání 64 dB(A), do výfuku  
88 dB (A) a do okolí 74 dB(A). Akustický výkon odvodního ventilátoru max: Do sání 63 dB(A), do výfuku 87 dB(A) a do 
okolí 74 dB(A). Dodáno v�.reg.uzlu topení,ventil se servopohonem 24V AC, 1...10V.

na otá�kách ventilátoru max:30/35/43/52/59 dB(A) Dodáno v�.díl� p�ívodu �erstvého vzduchu, pružné vložky sání, 
sm	šovací komory, oplášt	ní, trojcestného ventilu topné vody, mikroprocesorové regulace motá�ek ventilátoru, topného 
a chladícího výkonu. Protimrazová ochrana teplovodního oh�íva�e. V dodávce je kompletní regulace v�.�idel, pohon� a 
prodrátování.

vnit�ní jednotkou.

Stránka 144 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 297



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4c

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Vzduchotechnika

7 14 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí ks. 10,00000 177,10 1 771,00 Vlastní Indiv

8 14 Ohebné hluktlumící potrubí pr�m. 450 mm ks. 10,00000 441,70 4 417,00 Vlastní Indiv

9 15 Montáž vyústky pro p�ívod vzduchu ks. 1,00000 431,20 431,20 Vlastní Indiv

10 15 Vyústka pro p�ívod vzduchu  na kruhové potrubí 525x125 
mm VP-2.O-R1

ks. 1,00000 1 724,80 1 724,80 Vlastní Indiv

11 16 Montáž krycí m�ížky ks. 2,00000 138,70 277,40 Vlastní Indiv

12 16 Krycí m�ížka pr�m.250 mm. P�íruba ocelová, m�ížka z 
tahokovu

ks. 2,00000 557,10 1 114,20 Vlastní Indiv

13 17 Montáž tlumi�e hluku do kruhového potrubí ks. 2,00000 434,70 869,40 Vlastní Indiv

14 17 Tlumi� hluku do kruhového potrubí pr�m. 250 mm délky 
900 mm. Vnit�ní pláš� z perforovaného, pozinkovaného 
plechu, vn	jší pláš� z pozink.plechu, výpl� z hluk 
pohlcujícího materiálu.

ks. 2,00000 2 175,80 4 351,60 Vlastní Indiv

15 18 Montáž ví�ivé vyústky ks. 5,00000 900,80 4 504,00 Vlastní Indiv

16 18 Ví�ivá vyústka vel.600 pro p�ívod 620 m3/h vzduchu, 48 
lamel, p�ipojovací sk�í� pro vertikální, p�ipojení pr�m.250 
mm s regulací. Deska kruhová

ks. 5,00000 4 506,60 22 533,00 Vlastní Indiv

17 19 Montáž podlahové vyústky ks. 9,00000 291,30 2 621,70 Vlastní Indiv

18 19 Vyústka pro p�ívod vzduchu podlahová 400x200 mm s-R1 ks. 9,00000 1 165,40 10 488,60 Vlastní Indiv

19 110 Montáž podstropníní jednotky cirkula�ní v komfortním 
provedení.

ks 1,00000 10 430,20 10 430,20 Vlastní Indiv

20 110 Podstropní jednotka cirkula�ní pro p�ívod 550 m3/h 
vzduchu v komfortním provedení. Qtop = 4 kW, voda, 70/50 
oC,  Pvent = 80W, 230 V.Akustický výkon do okolí v 
závislosti na otá�kách ventilátoru

ks 1,00000 26 887,90 26 887,90 Vlastní Indiv

21 111 Montáž nasávací hlavice pr�m.250 mm ks. 1,00000 559,40 559,40 Vlastní Indiv

max:30/35/43/52/59 dB(A) Dodáno v�. oplášt	ní, trojcestného ventilu topné vody, mikroprocesorové regulace motá�ek 
ventilátoru, topného  výkonu. Protimrazová ochrana teplovodního oh�íva�e. V dodávce je kompletní regulace v�.�idel, 
pohon� a prodrátování.

Stránka 145 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 298



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4c

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Vzduchotechnika

22 111 Nasávací hlavice pr�m.250 mm, materiál m	
 ks. 1,00000 4 428,50 4 428,50 Vlastní Indiv

23 112 Montáž nasávací hlavice pr�m.450 mm ks. 1,00000 629,30 629,30 Vlastní Indiv

24 112 Nasávací hlavice pr�m.450 mm, materiál m	
 ks. 1,00000 6 875,80 6 875,80 Vlastní Indiv

25 113 Montáž výfukové hlavice pr�m.450 mm ks. 1,00000 629,30 629,30 Vlastní Indiv

26 113 Výfuková hlavice pr�m.450 mm, materiál m	
 ks. 1,00000 6 875,80 6 875,80 Vlastní Indiv

27 Pol__27 Montáž AlP potrubí m2 65,00000 256,40 16 666,00 Vlastní Indiv

28 Pol__28 AlP potrubí z tvrzeného p	nového polyuretanovéhopanelu 
pokrytého gofrovanými lakovanými, hliníkovýmifoliemi 
rozm	ru 400x400, 30 % tvar do podlahy

m2 65,00000 1 538,30 99 989,50 Vlastní Indiv

29 Pol__29 Montáž spiropotrubí do pr�m.450 mm bm. 31,00000 414,90 12 861,90 Vlastní Indiv

30 Pol__30 Spiropotrubí z pozink.plechu do pr�m.450 mm, 30  tvar. bm. 31,00000 1 037,20 32 153,20 Vlastní Indiv

31 Pol__31 Montáž spiropotrubí do pr�m.250 mm bm. 6,00000 177,10 1 062,60 Vlastní Indiv

32 Pol__32 Spiropotrubí z pozink.plechu do pr�m.250 mm, 30  tvar. bm. 6,00000 442,80 2 656,80 Vlastní Indiv

33 Pol__33 Montáž kruhové m	d	né trouby pr�m.450 mm bm. 2,00000 268,00 536,00 Vlastní Indiv

34 Pol__34 Kruhová m	d	ná trouba pr�m.450 mm, 0% tvarovek bm. 2,00000 3 612,70 7 225,40 Vlastní Indiv

35 Pol__35 Montáž kruhové m	d	né trouby pr�m.250 mm bm. 1,00000 291,30 291,30 Vlastní Indiv

36 Pol__36 Kruhová m	d	ná trouba pr�m.250 mm, 0% tvarovek bm. 1,00000 3 263,10 3 263,10 Vlastní Indiv

37 Pol__37 Montáž �ty�hranného ocelového potrubí bm. 9,00000 209,80 1 888,20 Vlastní Indiv

38 Pol__38 �ty�hranné ocelové potrubí z pozink.plechu do obvodu 
1000, 40% tvar.

bm. 9,00000 524,40 4 719,60 Vlastní Indiv

39 Pol__39 Montáž �ty�hranného ocelového potrubí bm. 20,00000 419,50 8 390,00 Vlastní Indiv

40 Pol__40 �ty�hranné ocelové potrubí z pozink.plechu do obvodu 
2000, 40% tvar.

bm. 20,00000 1 048,90 20 978,00 Vlastní Indiv

41 Pol__41 Montáž �ty�hranného ocelového potrubí bm. 9,00000 524,40 4 719,60 Vlastní Indiv

42 Pol__42 �ty�hranné ocelové potrubí z pozink.plechu do obvodu 
2500, 40% tvar.

bm. 9,00000 1 311,10 11 799,90 Vlastní Indiv

Stránka 146 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 299



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4c

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Vzduchotechnika

Díl: _2 Za�.�.2 V�trání sociálních za�ízení 11 980,50
43 21 Montáž radiálního ventilátoru nást	nného ks 3,00000 431,20 1 293,60 Vlastní Indiv

44 21 Radiání ventilátor pr�m.100 mm nást	nný jednootá�kový v 
plastové sk�í�ce. Vodorovné i sviské, umíst	ní. V=80m3/h, 
p=50Pa, P=26 W/230 V. Akustický tlak ve vzdál.1,5 m 41 
dB(A)

ks. 3,00000 2 156,00 6 468,00 Vlastní Indiv

45 22 Montáž flexotrouby pr�m.100 mm bm. 2,00000 30,30 60,60 Vlastní Indiv

46 22 Flexotrouba pr�m.100 mm bm. 2,00000 75,80 151,60 Vlastní Indiv

47 23 Montáž zp	tné klapky ks. 1,00000 65,30 65,30 Vlastní Indiv

48 23 Zp	tná klapka pr�m.100 mm na konec potrubí. Materiál 
p�íruby a osi�ek pozink.ocel, listy hliníkové

ks. 1,00000 261,00 261,00 Vlastní Indiv

49 Pol__49 Montáž spiropotrubí do pr�m.125 mm bm. 10,00000 83,90 839,00 Vlastní Indiv

50 Pol__50 Spiropotrubí z pozink.plechu do pr�m.125 mm, 30  tvar. bm. 10,00000 208,60 2 086,00 Vlastní Indiv

51 Pol__51 Montáž spiropotrubí do pr�m.100 mm bm. 3,00000 72,30 216,90 Vlastní Indiv

52 Pol__52 Spiropotrubí z pozink.plechu do pr�m.100 mm, 30  tvar. bm. 3,00000 179,50 538,50 Vlastní Indiv

Díl: _3 Za�.�.3 V�trání výtahové šachty 9 750,80
53 31 Montáž výfukové st�íšky ks. 1,00000 338,00 338,00 Vlastní Indiv

54 31 Výfuková st�íška pr�m.200 mm, materiál m	
 ks. 1,00000 4 078,90 4 078,90 Vlastní Indiv

55 32 Montáž krycí m�ížky ks. 1,00000 101,40 101,40 Vlastní Indiv

56 32 Krycí m�ížka pr�m.200 mm. P�íruba ocelová, m�ížka z 
tahokovu

ks. 1,00000 509,30 509,30 Vlastní Indiv

57 Pol__57 Montáž spiropotrubí do pr�m.200 mm bm. 3,00000 146,80 440,40 Vlastní Indiv

58 Pol__58 Spiropotrubí z pozink.plechu do pr�m.200 mm, 0  tvar. bm. 3,00000 367,10 1 101,30 Vlastní Indiv

59 Pol__59 Montáž kruhového m	d	ného potrubí pr�m.200 mm bm. 1,00000 268,00 268,00 Vlastní Indiv

60 Pol__60 Kruhové m	d	né potrubí pr�m.200 mm, 0% tvar. bm. 1,00000 2 913,50 2 913,50 Vlastní Indiv

Stránka 147 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 300



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4c

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Vzduchotechnika

Díl: _4 Za�.�.4 T�snící, spojovací a pomocný 
materiál

189 273,30

61 Pol__61 Montáž kg. 250,00000 17,50 4 375,00 Vlastní Indiv

62 Pol__62 Spojovací materiál pozinkovaný kg. 250,00000 58,30 14 575,00 Vlastní Indiv

63 Pol__63 Montáž kg. 200,00000 23,30 4 660,00 Vlastní Indiv

64 Pol__64 Záv	sný materiál pozinkovaný se silentbloky kg. 200,00000 93,20 18 640,00 Vlastní Indiv

65 Pol__65 Montáž bm.. 15,00000 5,80 87,00 Vlastní Indiv

66 Pol__66 Závitová ty� pr�m.8 mm bm. 15,00000 14,00 210,00 Vlastní Indiv

67 Pol__67 Montáž bal. 3,00000 139,80 419,40 Vlastní Indiv

68 Pol__68 T	snící páska na spiropotrubí bal. 3,00000 291,30 873,90 Vlastní Indiv

69 Pol__69 Montáž bm. 30,00000 139,80 4 194,00 Vlastní Indiv

70 Pol__70 T	sn	ní pryžové samolepící bm. 30,00000 369,40 11 082,00 Vlastní Indiv

71 Pol__71 Montáž m2 60,00000 174,80 10 488,00 Vlastní Indiv

72 Pol__72 Nát	ry potrubí syntetické,1xreakt.,1xzákl., 3xvrchní m2 60,00000 372,90 22 374,00 Vlastní Indiv

73 Pol__73 Montáž m2 60,00000 198,10 11 886,00 Vlastní Indiv

74 Pol__74 Tepelná izolace potrubí z min.plsti tl.40mm  obalená 
hliníkovou  folií

m2 60,00000 210,90 12 654,00 Vlastní Indiv

75 Pol__75 Montáž bm. 7,00000 58,30 408,10 Vlastní Indiv

76 Pol__76 Potrubí chladiva m	d	né izolované-kapalina bm. 7,00000 291,30 2 039,10 Vlastní Indiv

77 Pol__77 Montáž bm. 7,00000 69,90 489,30 Vlastní Indiv

78 Pol__78 Potrubí chladiva m	d	né izolované-plyn bm. 7,00000 303,00 2 121,00 Vlastní Indiv

79 Pol__79 Montáž kg. 5,00000 291,30 1 456,50 Vlastní Indiv

80 Pol__80 Ekologické chladivo kg. 5,00000 2 097,70 10 488,50 Vlastní Indiv

81 Pol__81 Zednické p�ípomoci hod. 12,00000 291,30 3 495,60 Vlastní Indiv

82 Pol__82 Doprava km 250,00000 113,00 28 250,00 Vlastní Indiv

83 Pol__83 Komplexní vyzkoušení, vyhotovení protokol� a ,zaškolení 
obsluhy

hod. 24,00000 349,60 8 390,40 Vlastní Indiv

84 Pol__84 Vyhotovení dílenské dokumentace hod. 24,00000 407,90 9 789,60 Vlastní Indiv

Stránka 148 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 301



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4c

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Vzduchotechnika

85 Pol__85 Dokumentace skute�ného provedení ks    1,00000 5 826,90 5 826,90 Vlastní Indiv

Celkem 1 165 708,00

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 149 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 302



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4d

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: _1 Rozvád�� RH 222 254,60
1 Pol__1 Zapušt	ný rozvád	� 805x1380x160 mm kus 1,00000 14 326,10 14 326,10 Vlastní Indiv

2 Pol__2 Vypína� LT80. kus 1,00000 1 471,90 1 471,90 Vlastní Indiv

3 Pol__3 P�ep	�ová ochrana t�ídy B+C, 1-modul kus 3,00000 2 269,00 6 807,00 Vlastní Indiv

4 Pol__4 Reléová jednotka, 4x spína� kus 8,00000 6 030,90 48 247,20 Vlastní Indiv

5 Pol__5 Dvojitý p�evodník ethernet/ kus 1,00000 12 061,80 12 061,80 Vlastní Indiv

6 Pol__6 Napájecí zdroj linky. kus 2,00000 3 082,50 6 165,00 Vlastní Indiv

7 Pol__7 Datový switch PoE 4p. kus 1,00000 3 082,50 3 082,50 Vlastní Indiv

8 Pol__8 Napájecí zdroj 24V/2A kus 2,00000 3 082,50 6 165,00 Vlastní Indiv

9 Pol__9 Jisti� B10/1 kus 33,00000 173,60 5 728,80 Vlastní Indiv

10 Pol__10 Jisti� B16/1 kus 24,00000 150,30 3 607,20 Vlastní Indiv

11 Pol__11 Chráni� s jisti�em B10/1N/0.03 kus 1,00000 1 735,30 1 735,30 Vlastní Indiv

12 Pol__12 Proudový chráni�  25/4/0.03 kus 3,00000 1 857,60 5 572,80 Vlastní Indiv

13 Pol__13 Styka� 2Z/20A, 230V kus 30,00000 736,50 22 095,00 Vlastní Indiv

14 Pol__14 Svorka  6mm2 šedá. kus 3,00000 15,50 46,50 Vlastní Indiv

15 Pol__15 Svorka  1,5mm2. kus 10,00000 11,90 119,00 Vlastní Indiv

16 Pol__16 Svorka šedá 2,5mm2. kus 71,00000 11,90 844,90 Vlastní Indiv

17 Pol__17 Svorka modrá 2,5mm2. kus 19,00000 11,90 226,10 Vlastní Indiv

18 Pol__18 Lišta N, PE 16mm2 m 2,00000 539,60 1 079,20 Vlastní Indiv

19 Pol__19 Lišta propojovací 3pólová, 16mm2 m 3,00000 694,60 2 083,80 Vlastní Indiv

20 Pol__20 Hlavní ochranná p�ípojnice - HOP. kus 1,00000 694,60 694,60 Vlastní Indiv

21 Pol__21 Zaslepovací pás, 1000mm kus 1,00000 367,10 367,10 Vlastní Indiv

22 Pol__22 Servisní zásuvka kus 1,00000 347,30 347,30 Vlastní Indiv

23 Pol__23 Vodi�e, drobný montážní materiál kus 1,00000 1 998,60 1 998,60 Vlastní Indiv

24 Pol__24 Výroba rozvád	�e kus 1,00000 9 789,30 9 789,30 Vlastní Indiv

25 Pol__25 Programování, nastavení adres kus 1,00000 67 009,90 67 009,90 Vlastní Indiv

26 Pol__26 Výchozí revize rozvád	�e kus 1,00000 582,70 582,70 Vlastní Indiv

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Elektroinstalace - silnoproud

Stránka 150 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 303



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4d

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Elektroinstalace - silnoproud

Díl: _2 Silové a slaboproudé kabely 57 217,00
27 Pol__27 Kabel CYKY-J 4 x 16 m 60,00000 248,20 14 892,00 Vlastní Indiv

28 Pol__28 Kabel CYKY-J 3 x 1,5 m 1 500,00000 12,70 19 050,00 Vlastní Indiv

29 Pol__29 Kabel CYKY-O 3 x 1,5 m 50,00000 12,70 635,00 Vlastní Indiv

30 Pol__30 Kabel CYKY-J 3 x 2,5 m 850,00000 20,70 17 595,00 Vlastní Indiv

31 Pol__31 Kabel CYKY-J 5 x 1,5 m 50,00000 20,90 1 045,00 Vlastní Indiv

32 Pol__32 Kabel JYTY 2x1 m 200,00000 7,30 1 460,00 Vlastní Indiv

33 Pol__33 Kabel UTP 4 x 2 x 0,5 cat.5e. m 150,00000 6,20 930,00 Vlastní Indiv

34 Pol__34 Ochranné pospojování CY 6 ZŽ kus 100,00000 16,10 1 610,00 Vlastní Indiv

Díl: _3 Ovlada�e, zásuvky, krabice 208 666,00
35 Pol__35 Zásuvka 230V/16A kus 122,00000 129,20 15 762,40 Vlastní Indiv

36 Pol__36 Podlahová krabice kus 6,00000 8 287,90 49 727,40 Vlastní Indiv

37 Pol__37 Vypína� jednoduchý, �.1 kus 3,00000 142,20 426,60 Vlastní Indiv

38 Pol__38 Vypína� st�ídavý �.6 kus 6,00000 148,00 888,00 Vlastní Indiv

39 Pol__39 Ráme�ek jednonásobný kus 9,00000 21,10 189,90 Vlastní Indiv

40 Pol__40 Krabice KU 68/1 kus 150,00000 5,90 885,00 Vlastní Indiv

41 Pol__41 Ovládací dotykový panel 5" v�etn	 zfroje a krabice do zdi kus 1,00000 43 865,30 43 865,30 Vlastní Indiv

42 Pol__42 Ovládací dotykový panel 3" v�etn	 zfroje a krabice do zdi kus 1,00000 32 861,70 32 861,70 Vlastní Indiv

43 Pol__43 Kovový žlab 62x50 v�etn	 spojek a p�íslušenství m 250,00000 139,70 34 925,00 Vlastní Indiv

44 Pol__44 Drobný instala�ní materiál kus 1,00000 29 134,70 29 134,70 Vlastní Indiv

Díl: _4 Svítidla 2 130 241,30
45 Pol__45 LS1 - sm	rovatelný sv	tlomet do lišty, symetrický / LED 

22W, �ízení , optika CRI=90
kus 65,00000 9 690,20 629 863,00 Vlastní Indiv

46 Pol__46 LS1 - p�íslušenství  - vnit�ní clona. kus 20,00000 407,90 8 158,00 Vlastní Indiv

47 Pol__47 LS1 - p�íslušenství - refraktor. kus 30,00000 608,30 18 249,00 Vlastní Indiv

48 Pol__48 LS1 - p�íslušenství - clonící klapky. kus 15,00000 2 173,50 32 602,50 Vlastní Indiv

Stránka 151 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 304



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4d

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Elektroinstalace - silnoproud

49 Pol__49 L - napájecí lišta 3f  L=2000 mm. kus 11,00000 2 342,40 25 766,40 Vlastní Indiv

50 Pol__50 L - napájecí lišta 3f  L=3000 mm. kus 13,00000 3 279,40 42 632,20 Vlastní Indiv

51 Pol__51 L - napájecí lišta 3f  L=4000 mm. kus 24,00000 4 006,60 96 158,40 Vlastní Indiv

52 Pol__52 L - stropní úchyt kus 154,00000 157,30 24 224,20 Vlastní Indiv

53 Pol__53 L - nástroj pro lištu kus 1,00000 3 229,30 3 229,30 Vlastní Indiv

54 Pol__54 L - napájecí koncovka pravá kus 3,00000 645,60 1 936,80 Vlastní Indiv

55 Pol__55 L - záslepka kus 3,00000 107,20 321,60 Vlastní Indiv

56 Pol__56 L - neviditelná spojka kus 29,00000 407,90 11 829,10 Vlastní Indiv

57 Pol__57 L - L-spojka vnit�ní kus 16,00000 1 075,70 17 211,20 Vlastní Indiv

58 Pol__58 S2 - sm	rovatelný záv	sný sv	tlomet, symetrický / LED 
29W, ru�ní regulace, optika widw flood, CRI=90

kus 6,00000 20 699,60 124 197,60 Vlastní Indiv

59 Pol__59 S3 - zemní svítidlo, sm	rovatelné, LED 12W, optika flood, 
3000 K,  CRI=80

kus 10,00000 28 484,40 284 844,00 Vlastní Indiv

60 Pol__60 S3 - montážní pouzdro pro zemní svítidlo. kus 10,00000 2 251,50 22 515,00 Vlastní Indiv

61 Pol__61 S4 - designové stropní svítidlo LED 11W, 2700 K, CRI=80 kus 16,00000 6 514,50 104 232,00 Vlastní Indiv

62 Pol__62 S5 - lineární p�isazené svítidlo / LED 41,5 W, 1956 lm, 
3000 K, CRI=80, v�etn	 p�ed�adníku 

kus 7,00000 24 282,10 169 974,70 Vlastní Indiv

63 Pol__63 S5 - p�ipojovací kabel s konektorem kus 7,00000 1 389,10 9 723,70 Vlastní Indiv

64 Pol__64 Vitríny chaty - MINI LED sv	tlomet na t�mínku 1x3W, driver kus 60,00000 4 288,60 257 316,00 Vlastní Indiv

65 Pol__65 Vitríny V/2 - MINI LED sv	tlomet na t�mínku 1x3W, driver kus 6,00000 6 701,00 40 206,00 Vlastní Indiv

66 Pol__66 Vitríny V/2a - MINI LED sv	tlomet na t�mínku 1x3W, driver kus 4,00000 6 701,00 26 804,00 Vlastní Indiv

67 Pol__67 Vitríny V/2b - MINI LED sv	tlomet na t�mínku 1x3W, driver kus 6,00000 6 701,00 40 206,00 Vlastní Indiv

68 Pol__68 Vitríny V/3 - LED sv	telný pásekv Al profilu 1000 mm, 
OPTICKÝ KRYT, DRIVER

kus 10,00000 6 030,90 60 309,00 Vlastní Indiv

Stránka 152 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 305



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4d

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Elektroinstalace - silnoproud

69 Pol__69 Vitríny V/17 - LED sv	telný pásekv Al profilu 2000 mm, 
OPTICKÝ KRYT, DRIVER

kus 5,00000 10 721,60 53 608,00 Vlastní Indiv

70 Pol__70 N - NOUZOVÉ SVÍTIDLO S PIKTOGRAMEM LED 8W, 1 
hod, 

kus 9,00000 2 680,40 24 123,60 Vlastní Indiv

Díl: _5 Hromosvod a uzemn�ní 62 682,00
71 Pol__71 Uzemn	ní pásek FeZn 30/4 kus 80,00000 35,00 2 800,00 Vlastní Indiv

72 Pol__72 Hromosvod vodi� AlMgSi 8mm m 200,00000 19,70 3 940,00 Vlastní Indiv

73 Pol__73 Svorka k�ížová kus 15,00000 22,30 334,50 Vlastní Indiv

74 Pol__74 Svorka p�ipojovací kus 5,00000 13,60 68,00 Vlastní Indiv

75 Pol__75 Svorka pro zemní pásek kus 12,00000 16,90 202,80 Vlastní Indiv

76 Pol__76 Zkušební svorka kus 8,00000 32,70 261,60 Vlastní Indiv

77 Pol__77 Držák jímací ty�e kus 5,00000 25,50 127,50 Vlastní Indiv

78 Pol__78 Jímací ty� kus 5,00000 242,80 1 214,00 Vlastní Indiv

79 Pol__79 Ochranný úhelník kus 8,00000 272,10 2 176,80 Vlastní Indiv

80 Pol__80 Drobný instala�ní materiál kus 1,00000 5 826,90 5 826,90 Vlastní Indiv

81 Pol__81 Instalace hromosvodu kus 1,00000 45 729,90 45 729,90 Vlastní Indiv

Díl: _6 Montáž 406 119,30
82 Pol__82 Instalace kabeláže kus 1,00000 58 027,10 58 027,10 Vlastní Indiv

83 Pol__83 Stavební p�ípomoce kus 1,00000 34 961,70 34 961,70 Vlastní Indiv

84 Pol__84 Kompletace zásuvek a ovlada�� soubor 1,00000 73 513,70 73 513,70 Vlastní Indiv

85 Pol__85 Instalace svítidel soubor 1,00000 81 763,70 81 763,70 Vlastní Indiv

86 Pol__86 Montáž osv	tlení do vitrín soubor 1,00000 46 079,50 46 079,50 Vlastní Indiv

87 Pol__87 P�ipojení rozvád	�e RH kus 1,00000 20 640,20 20 640,20 Vlastní Indiv

88 Pol__88 Projekt skute�ného stavu kus 1,00000 11 653,90 11 653,90 Vlastní Indiv

89 Pol__89 Revize kus 1,00000 18 646,20 18 646,20 Vlastní Indiv

90 Pol__90 Nasvícení expozice soubor 1,00000 10 721,60 10 721,60 Vlastní Indiv

91 Pol__91 Programování sv	telných scén soubor 1,00000 26 804,00 26 804,00 Vlastní Indiv

92 Pol__92 Doprava, produkce kus 1,00000 17 480,80 17 480,80 Vlastní Indiv

Stránka 153 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 306



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4d

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Elektroinstalace - silnoproud

93 Pol__93 P�edání, zaškolení kus 1,00000 5 826,90 5 826,90 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 30 533,30
94 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob	  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 11 653,90 11 653,90 RTS 18/ II Indiv

95 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 6 992,30 6 992,30 Vlastní Indiv

96 Pol__81 Zednické p�ípomoci hod. 12,00000 407,90 4 894,80 Vlastní Indiv

97 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 6 992,30 6 992,30 Vlastní Indiv

Celkem 3 117 713,50

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 154 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 307



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4e

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: _1 Kabely 232 118,00
1 Pol__1 Kabel FTP 4 x 2 x 0,5 cat. 6 m 2 000,00000 23,30 46 600,00 Vlastní Indiv

2 Pol__2 Kabel FTP 4 x 2 x 0,5 m 30,00000 26,60 798,00 Vlastní Indiv

3 Pol__3 Kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5 m 1 100,00000 23,60 25 960,00 Vlastní Indiv

4 Pol__4 Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8 m 400,00000 33,90 13 560,00 Vlastní Indiv

5 Pol__5 Ohebná chráni�ka 2316/LPE - 1 m 1 800,00000 41,00 73 800,00 Vlastní Indiv

6 Pol__6 Ohebná chráni�ka 2323/LPE - 1 m 1 400,00000 51,00 71 400,00 Vlastní Indiv

Díl: _10 Mikroklima 119 473,20
7 Pol__61 Montáž a oživení sníma�� soubor 1,00000 3 496,20 3 496,20 Vlastní Indiv

8 Pol__57 Radiový sníma� relativní vlhkost/teplota kus 4,00000 3 886,60 15 546,40 Vlastní Indiv

9 Pol__58 Radiový sníma� relativní vlhkost/teplota s drátovou sondou kus 7,00000 7 371,10 51 597,70 Vlastní Indiv

10 Pol__59 Držák sníma�e kus 11,00000 862,40 9 486,40 Vlastní Indiv

11 Pol__60 Retransla�ní stanice kus 1,00000 34 684,90 34 684,90 Vlastní Indiv

12 Pol__62 Kalibrace sníma�� soubor 1,00000 4 661,60 4 661,60 Vlastní Indiv

Díl: _11 Montáže 449 327,40
13 Pol__66 Zapojení datového racku, oživení kus 1,00000 6 060,00 6 060,00 Vlastní Indiv

14 Pol__68 Montáž a oživení systému CCTV kus 1,00000 14 975,30 14 975,30 Vlastní Indiv

15 Pol__69 Montáž a oživení systému EZS kus 1,00000 15 406,40 15 406,40 Vlastní Indiv

16 Pol__70 Montáž a oživení systému EPS kus 1,00000 9 800,90 9 800,90 Vlastní Indiv

17 Pol__71 Montáž a oživení AV techniky kus 1,00000 34 845,10 34 845,10 Vlastní Indiv

18 Pol__73 Revize kus 1,00000 5 826,90 5 826,90 Vlastní Indiv

19 Pol__77 Hlavní centrální �ídicí ovládací systém obsluhy expozice kus 1,00000 65 261,80 65 261,80 Vlastní Indiv

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Slaboproud

Stránka 155 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 308



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4e

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Slaboproud

20 Pol__63 Instalace kabeláže kus 1,00000 140 406,10 140 406,10 Vlastní Indiv

21 Pol__64 Stavební p�ípomoce (sekání drážek, pr�razy) kus 1,00000 111 877,40 111 877,40 Vlastní Indiv

22 Pol__65 Kompletace zásuvek datové sít	 soubor 1,00000 5 011,20 5 011,20 Vlastní Indiv

23 Pol__67 Protokol o m	�ení datové sít	 kus 1,00000 4 894,60 4 894,60 Vlastní Indiv

24 Pol__72 Projekt skute�ného stavu kus 1,00000 13 984,70 13 984,70 Vlastní Indiv

25 Pol__74 Doprava, produkce kus 1,00000 18 646,20 18 646,20 Vlastní Indiv

26 Pol__75 P�edání, zaškolení kus 1,00000 2 330,80 2 330,80 Vlastní Indiv

Díl: _2 Strukturovaná kabeláž 255 079,60
27 Pol__10 19" rozvodný panel s p�ep	�ovou ochranou kus 4,00000 836,20 3 344,80 Vlastní Indiv

28 Pol__11 19" patch panel 24port� kus 2,00000 3 672,40 7 344,80 Vlastní Indiv

29 Pol__11.1 Optický kabel mezi datovým rackem na vrátnici Multimode 
50/125 8vl. zemní provedení 

kus 200,00000 46,60 9 320,00 Vlastní Indiv

30 Pol__11.2 Optické rozvad	�e  v�. ukon�ení a p�evodník� na 
metalickou sí�  

kus 2,00000 9 323,10 18 646,20 Vlastní Indiv

31 Pol__12 24 port switch kus 2,00000 7 980,00 15 960,00 Vlastní Indiv

32 Pol__13 datový server pro AV nápl� kus 1,00000 141 594,80 141 594,80 Vlastní Indiv

33 Pol__14 HDD pro datový server 6TB kus 4,00000 5 765,80 23 063,20 Vlastní Indiv

34 Pol__15 Zásuvka datová dvojitá kus 26,00000 473,40 12 308,40 Vlastní Indiv

35 Pol__16 Zásuvka datová jednoduchá kus 1,00000 358,40 358,40 Vlastní Indiv

36 Pol__17 Drobný instala�ní materiál kpl 1,00000 2 330,80 2 330,80 Vlastní Indiv

37 Pol__7 19" rack, 42U, 800x900x1970 kus 1,00000 16 577,70 16 577,70 Vlastní Indiv

38 Pol__8 4x ventila�ní jednotka s �idlem (4x ventilátor) soubor 1,00000 2 762,00 2 762,00 Vlastní Indiv

39 Pol__9 19" police do racku 1U (650mm) kus 3,00000 489,50 1 468,50 Vlastní Indiv

Hlavní centrální �ídicí ovládací systém obsluhy expozice pro spoušt	ní celé audiovizuální scény (AV/projekce-zvuk, 
scénograf. svítidla, obsah), lze naprogramovat pro b	h automatického vypnutí v daný �as (nap�. 18:30hod.) s možností 
ad-hoc p�erušení p�i do�asném pokra�ování akce. V�. ovl. prvk� (relé, zát	že motor�, rušení indukce, DALI stmívání 
svítidel, IR/IO �idla, ...) k integraci AV-položek pod �S, v�. služby programování zákaznických obslužných obrazovek 
správy a �ízení expozice

Stránka 156 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 309



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4e

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Slaboproud

Díl: _3 CCTV 241 290,00
40 Pol__20 Rack 19" do vrátnice kus 1,00000 13 984,70 13 984,70 Vlastní Indiv

41 Pol__21 PC do racku kus 1,00000 29 134,70 29 134,70 Vlastní Indiv

42 Pol__22 UPS do racku kus 1,00000 40 788,60 40 788,60 Vlastní Indiv

43 Pol__18 IP kamera CCTV vnit�ní kus 7,00000 5 261,70 36 831,90 Vlastní Indiv

44 Pol__19 POE 8 port switch pro kamerový systém kus 1,00000 4 643,40 4 643,40 Vlastní Indiv

45 Pol__20 kamerový server NAS kus 1,00000 20 231,20 20 231,20 Vlastní Indiv

46 Pol__21 HDD pro NAS server WD RED 6TB kus 4,00000 6 846,70 27 386,80 Vlastní Indiv

47 Pol__22 Synology NAS licence pro IP kameru kus 7,00000 2 475,00 17 325,00 Vlastní Indiv

48 Pol__23 Monitor pro sledování kamer na vrátnici kus 1,00000 8 572,60 8 572,60 Vlastní Indiv

49 Pol__24 Software pro p�enos kamer na vrátnici kus 1,00000 6 118,30 6 118,30 Vlastní Indiv

50 Pol__24.2 UPS 1600W kus 1,00000 23 307,80 23 307,80 Vlastní Indiv

51 Pol__24.3 Atypický stojan pro stávající monitory kus 1,00000 11 653,90 11 653,90 Vlastní Indiv

52 Pol__25 Drobný instala�ní materiál kus 1,00000 1 311,10 1 311,10 Vlastní Indiv

Díl: _4 EZS 64 734,90
53 Pol__26 Magnetický kontakt dve�ní kus 5,00000 533,20 2 666,00 Vlastní Indiv

54 Pol__27 Magnetický kontakt st�ešního okna kus 4,00000 533,20 2 132,80 Vlastní Indiv

55 Pol__28 Pohybové �idlo PIR kus 21,00000 638,10 13 400,10 Vlastní Indiv

56 Pol__29 Klávesnice EZS kus 1,00000 3 255,80 3 255,80 Vlastní Indiv

57 Pol__30 Expandšr systému EZS kus 4,00000 2 351,20 9 404,80 Vlastní Indiv

58 Pol__31 Úst�edna EZS, krabice, zdroj, akumulátor kus 1,00000 7 857,80 7 857,80 Vlastní Indiv

59 Pol__31.0 Koncentrátor G8/expander/ kus 1,00000 3 845,80 3 845,80 Vlastní Indiv

60 Pol__31.1 Posilující zdroj 230V/12V/5A kus 2,00000 7 924,60 15 849,20 Vlastní Indiv

61 Pol__32 Modul GSM kus 1,00000 5 033,00 5 033,00 Vlastní Indiv

62 Pol__33 Drobný instala�ní materiál kus 1,00000 1 289,60 1 289,60 Vlastní Indiv

Díl: _5 EPS 33 286,30
63 Pol__34 Opticko - kou�ový detektor kus 16,00000 662,80 10 604,80 Vlastní Indiv

Stránka 157 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 310



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4e

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Slaboproud

64 Pol__35 Patice pro oticko-kou�ový detektor kus 16,00000 498,20 7 971,20 Vlastní Indiv

65 Pol__36 Tla�ítko systému EPS kus 4,00000 1 823,80 7 295,20 Vlastní Indiv

66 Pol__37 Adresný sirénový modul EPS kus 1,00000 795,40 795,40 Vlastní Indiv

67 Pol__38 P�íchytky na kabel kus 200,00000 28,00 5 600,00 Vlastní Indiv

68 Pol__39 Drobný instala�ní materiál kus 1,00000 1 019,70 1 019,70 Vlastní Indiv

Díl: _55 Propojení objektu SO02 a vrátnice 112 560,80
69 55.01 Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 pro EZS m     200,00000 55,90 11 180,00 Vlastní Indiv

70 55.02 Kabel TCEPKPFLE 3x4x0,8 pro EPS bm 200,00000 55,90 11 180,00 Vlastní Indiv

71 55.03 Kabelová sk�í� nap�. MIS 1a ks    2,00000 1 398,50 2 797,00 Vlastní Indiv

72 55.04 Uložení a ukoncení kabel� ks    2,00000 5 826,90 11 653,80 Vlastní Indiv

73 55.05 Zemní práce  - výkop,zához, úpravy terénu bm 100,00000 757,50 75 750,00 Vlastní Indiv

Díl: _6 AV technika - vstup 311 217,20
74 Pol__43 kabeláž kus 1,00000 4 486,70 4 486,70 Vlastní Indiv

75 Pol__40 fullHD WUXGA LCD&laser projektor kus 1,00000 265 475,70 265 475,70 Vlastní Indiv

76 Pol__41 stropní držák kus 1,00000 4 661,60 4 661,60 Vlastní Indiv

77 Pol__42 audio 2.0 kus 1,00000 36 593,20 36 593,20 Vlastní Indiv

Díl: _7 AV technika - expozice 1 513 849,10
78 Pol__47 kabeláž kus 1,00000 247,10 247,10 Vlastní Indiv

Zadavatel umož�uje nabídnout rovnocenné �ešení, které však musí být kompatibilní s již instalovanými stávajícími 
prvky.

fullHD WUXGA LCD&laser projektor (jas min.5500 ansi lm) robustní protiprašn	 zapouzd�ené technologie pro 365/8 
režim provozu, p�ipojení min. 1x HDMI, 1x HDbase-T, ser. RS-232 pro �ízení, krátká vzdálenost tzn. v�. osazeného 
vým	nného zoom. objektivu s pom	rem 0.8-1.0 :1, v�. multimediálního p�ehráva�e obsahu s SD kartou pro uložení 
obsahu a možností LAN vzdál. p�ístupu obsahového správce a rozhranním RS-232 a HDMI, konstrukce (perforovaný) 
box pro umíst	ní p�ehráva�e, v�. služby systémového oživení pro p�ípravu instalace a celkové integrace

audio 2.0 pro srozumitelné zážitkové zd�razn	ní nazvu�ení obsahu, pasivní set + zesilova�, v�. setu k integraci AV-
celku v�. �S systému ovládání a spoušt	ní, v�. služby systémového oživení pro p�ípravu instalace a celkové integrace

Stránka 158 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 311



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4e

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Slaboproud

79 Pol__44 fullHD WUXGA LCD&laser projektor kus 5,00000 265 475,70 1 327 378,50 Vlastní Indiv

80 Pol__45 stropní držák kus 5,00000 2 921,60 14 608,00 Vlastní Indiv

81 Pol__46 audio pro ambientní náladové dozvu�ení kus 5,00000 34 323,10 171 615,50 Vlastní Indiv

Díl: _8 AV technika - p�ednášková místnost 633 476,50
82 Pol__52 zesilova� kus 1,00000 14 561,50 14 561,50 Vlastní Indiv

83 Pol__48 fullHD WUXGA LCD&laser projektor kus 1,00000 202 078,50 202 078,50 Vlastní Indiv

84 Pol__49 držák projektoru kus 1,00000 2 773,60 2 773,60 Vlastní Indiv

85 Pol__50 motorické plátno s rámem pro lícovanou vestavbu do 
podhledových rastr�

kus 1,00000 83 803,20 83 803,20 Vlastní Indiv

86 Pol__51 audio set 2.1 pro srozumitelné zážitkové zd�razn	ní 
nazvu�ení obsahu

kus 1,00000 48 043,20 48 043,20 Vlastní Indiv

fullHD WUXGA LCD&laser projektor (jas min.5500 ansi lm) robustní protiprašn	 zapouzd�ené technologie pro 365/8 
režim provozu, p�ipojení min. 1x HDMI, 1x HDbase-T, ser. RS-232 pro �ízení, krátká vzdálenost tzn. v�. osazeného 
vým	nného zoom. objektivu s pom	rem 0.8-1.0 :1, v�. multimediálního p�ehráva�e obsahu s SD kartou pro uložení 
obsahu a možností LAN vzdál. p�ístupu obsahového správce a rozhranním RS-232 a HDMI, konstrukce (perforovaný) 
box pro umíst	ní p�ehráva�e, v�. služby systémového oživení pro p�ípravu instalace a celkové integrace

audio pro ambientní náladové dozvu�ení obsahu daného prostoru, pasivní set min. 150W + zesilova�, v�. setu k 
integraci AV-celku v�. �S systému ovládání a spoušt	ní, v�. služby systémového oživení pro p�ípravu instalace a 
celkové integrace

fullHD WUXGA LCD&laser projektor (jas min.5500 ansi lm) robustní protiprašn	 zapouzd�ené technologie pro 365/8 
režim provozu, p�ipojení min. 1x HDMI, 1x HDbase-T, ser. RS-232 pro �ízení, stand. projek�ní vzdálenost osazeného 
zoom. objektivu s pom	rem min. 1.6-2.6 :1, v�. služby systémového oživení pro p�ípravu instalace a celkové integrace

motorické plátno s rámem pro lícovanou vestavbu do podhledových rastr�, s bo�ním lankem pro rovnom	rné plošné 
vypnutí, s hladkým ziskovým odrazným povrchem (HD Progressive) ur�eným pro WUXGA rozlišení min. zisk 1.3, formát 
16.10 min. š.240cm �erný ráme�ek, v�. ovládacího relé/12-trigger boxu pro ser. ovládání spoušt	ní s projektorem. v�. 
služby systémového oživení pro p�ípravu instalace a celkové integrace

Stránka 159 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 312



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4e

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Slaboproud

87 Pol__53 p�ehráva� + mikrofon set kus 1,00000 282 216,50 282 216,50 Vlastní Indiv

Díl: _9 AV technika - informa�ní panely 517 558,20
88 Pol__56 kabeláž kus 6,00000 4 635,90 27 815,40 Vlastní Indiv

89 Pol__54 32" dotykový LCD monitor kus 6,00000 57 849,90 347 099,40 Vlastní Indiv

90 Pol__55 miniPC kus 6,00000 23 773,90 142 643,40 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 36 409,90

32" dotykový LCD monitor - v�. mont. perforovaného krycího ráme�ku (box) a setu kotvení (mont. p�ísluš., box též pro 
umíst	ní pol. níže - zdrojový mini-SFF PC, v�. propojovacího setu (kabeláže) a p�ísluš. pro integrcai k hl.spoušt	címu a 
ovládacímu �S celé expozice, služba montáže, oživení

miniPC - tenký klient s OS-embeded prost�edím, v�. služby p�ípravy OS a rozb	hu a instalace do boxu s dotyk. 
Panelem, P�esná specifikace: max. rozm	r� 220x42x251 mm s 65W zdrojem, výkonem CPU min. 2500 bodu dle 
nezávislého testu cpubenchmark.net, opera�ní pam	ti 8GB DDR3, interní uložišt	 s kapacitou 32GB SSD, Gbit sí�ovou 
kartou, wifi standardu 802.11ac (2x2), obsahuje 2x DP podporující rozlišení až 3840 x 2160 @ 60 Hz, 2x USB 3.0, 4x 
USB 2.0, klávesnici a myš stejného výrobce, modulární verze opera�ního systému s podporou dotyk� a AD (domény)

audio set 2.1 pro srozumitelné zážitkové zd�razn	ní nazvu�ení obsahu, pasivní set, v�. setu k integraci AV-celku v�. �S 
systému ovládání a spoušt	ní, v�. služby systémového oživení pro p�ípravu instalace a celkové integrace

p�ehráva� + mikrofon set: multimediální p�ehráva� (s SD kartou pro uložení obsahu a možností LAN vzdál. p�ístupu 
obsahového správce a rozhranním RS-232 a HDMI) v�. setu min. 5" dotykového systémového panelu (vestavný 
nást	nný) místního �ídicího systému pro návšt	vnický výb	r spoušt	ní obsahu (viz fotky, filmy, a dále jazyk. mutace), 
v�. mont. konstrukce (perforovaný box) pro umíst	ní p�ehráva�e. Set dvojitého mikrof. p�ijíma�e pro 1x HEAD-MIC (1x 
set náhlavní zaušní lehký tenký v ple�.barv	 v�. bodypacku/vys.stani�ky) a 1x HAND-MIC (ru�ní mikrofon s vložkou), 
p�eladitelné frekvence, DANTE UHF digit. standard, v�. spole�né dvojité nabíje�ky.  P�esná specifikace: UHF digitální 
dvojitý p�ijíma� bezdrátových mikrofon�, modulace SeDAC nebo FSK, p�enosné p�eladitelné pásmo min. 590 - 630 
MHz, latence max. 3,8 ms, systémová spektrální analýza, frekven�ní rozsah 30 Hz-19 kHz, diverzitní p�íjem, kódování 
p�enosu min. 448 bit nebo AES 256, 2x XLR symetrický výstup, 1x Dante výstup (48kHz), celkové harmonické zkreslení 
? 0.03%, min. 3500 p�eladitelných freq. v jednom za�ízení, filtr nízkých frekvencí, IR nastavení vysíla� -> p�ijíma�, 19" 
rack uchycení

Stránka 160 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 313



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4e

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

Slaboproud

91 Pol__81 Zednické p�ípomoci hod. 86,00000 338,00 29 068,00 Vlastní Indiv

92 Pol__84 Vyhotovení dílenské dokumentace kus 1,00000 349,60 349,60 Vlastní Indiv

93 Pol__85 Dokumentace skute�ného provedení ks    1,00000 6 992,30 6 992,30 Vlastní Indiv

Celkem 4 520 381,10

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 161 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 314



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4f

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: _1 Technická místnost 31 544,00
1 B6,B7 Venkovní teplotní �idlo , -50…+70°C ks 2,00000 691,00 1 382,00 Vlastní Indiv

2 B8,B9,B10B11 Ponorné teplotní �idlo  s jímkou 100mm, -30…+130°C ks 4,00000 1 492,90 5 971,60 Vlastní Indiv

3 B12 Prostorové teplotní �idlo , 0…+50°C ks 1,00000 810,40 810,40 Vlastní Indiv

4 P1 �idlo tlaku 0…4 bar, 0…10 V ks 1,00000 4 708,90 4 708,90 Vlastní Indiv

5 Y1 3-cestný ventil, PN16, DN15, Kvs=1,6m3/h, zdvih 5,5mm, 
teplota média 2...120°C

ks 1,00000 2 311,80 2 311,80 Vlastní Indiv

6 Pol__8 Sada 3 ks šroubení pro 3-cestné ventily, DN15 ks 1,00000 190,50 190,50 Vlastní Indiv

7 Y1 Pohon AC/DC 24V, 400N, DC 0…10V, 4…20mA, 
30s,5,5mm, teplota média 1 až 130 °C, ru�ní ovládání,, 
certifikát CE

ks 1,00000 4 761,50 4 761,50 Vlastní Indiv

8 E4 Hlida� zaplavení (havarijní hlášení) ks 1,00000 170,60 170,60 Vlastní Indiv

9 E4 Sdružený dvojsondový sníma� hladiny (nerez) v krabici ks 1,00000 996,70 996,70 Vlastní Indiv

10 E1 Houka�ka  230V/50Hz ks 1,00000 1 051,10 1 051,10 Vlastní Indiv

11 C1 Detektor CH4, ho�lavé a výbušné plyny 
,Alarm1+2,Porucha,napájení 230V

ks 1,00000 4 083,30 4 083,30 Vlastní Indiv

12 C2 Detektor CO, oxid uhelnatý – CO, rozsah 0÷300ppm,1x 
výstup, 230V

ks 1,00000 5 105,60 5 105,60 Vlastní Indiv

Díl: _2 VODOTE� 37 411,00
13 E3 Kompaktní ultrazvukový hladinom�r Probe LU,výstup 4-

20mA, 0,25 až 6 m.
ks 1,00000 32 949,60 32 949,60 Vlastní Indiv

14 E3 Instala�ní konzola pro ultrazvukový hladinom�r ks 1,00000 646,90 646,90 Vlastní Indiv

15 E4,E5 Plová�ek - p�eklopný úrov�ový spína� ,10 A, 250 V AC ,IP 
68 (ponorná verze), délka kabelu, 10m, PVC

ks 2,00000 1 430,30 2 860,60 Vlastní Indiv

16 E4,E5 Závaží  pro plová�ek NWP-1xx-1, ks 2,00000 120,90 241,80 Vlastní Indiv

17 H3 Signalizace poruchy do prostoru ks 1,00000 710,90 710,90 Vlastní Indiv

18 Y7 Dodávka ZTI ks 1,00000 1,20 1,20 Vlastní Indiv

Díl: _20 Kabely a žlaby 93 978,80

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

MaR

Stránka 162 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 315



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4f

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

MaR

19 Pol__66 Žlab 250/100 + víko + p�íslušenství m 60,00000 466,30 27 978,00 Vlastní Indiv

20 Pol__67 žlabu + víko 65/50 + p�íslušenství m 65,00000 184,80 12 012,00 Vlastní Indiv

21 Pol__68 Trubka D16 + p�íslušenství m 40,00000 12,10 484,00 Vlastní Indiv

22 Pol__69 Trubka ohebna m 120,00000 10,60 1 272,00 Vlastní Indiv

23 Pol__70 H07V 1,5 mm2 m 100,00000 14,40 1 440,00 Vlastní Indiv

24 Pol__71 H07V 6 mm2 m 100,00000 21,70 2 170,00 Vlastní Indiv

25 Pol__72 CYKY-J 3x1,5 m 45,00000 14,70 661,50 Vlastní Indiv

26 Pol__73 CYKY-J 3x2,5 m 20,00000 23,90 478,00 Vlastní Indiv

27 Pol__74 CYKY-J 4x1,5 m 50,00000 23,30 1 165,00 Vlastní Indiv

28 Pol__75 CYKY-J 5x1,5 m 40,00000 24,10 964,00 Vlastní Indiv

29 Pol__76 CYKY-J 7x1,5 m 20,00000 37,40 748,00 Vlastní Indiv

30 Pol__77 CYKY-O 3x1,5 m 130,00000 14,70 1 911,00 Vlastní Indiv

31 Pol__78 JXKE-R 2x2x0,8 m 365,00000 20,30 7 409,50 Vlastní Indiv

32 Pol__79 J-Y(St)Y 2x2x0.8 m 20,00000 9,70 194,00 Vlastní Indiv

33 Pol__80 JYTY-J 7x1 m 90,00000 27,10 2 439,00 Vlastní Indiv

34 Pol__81 JYTY-O 2x1 m 400,00000 9,20 3 680,00 Vlastní Indiv

35 Pol__82 JYTY-O 4x1 m 475,00000 15,00 7 125,00 Vlastní Indiv

36 Pol__83 N2XH-J 3x2,5 m 40,00000 37,80 1 512,00 Vlastní Indiv

37 Pol__84 N2XH-J 5x1,5 m 75,00000 38,70 2 902,50 Vlastní Indiv

38 Pol__85 N2XH-J 3x1,5 m 65,00000 27,70 1 800,50 Vlastní Indiv

39 Pol__86 BELDEN 8205 m 100,00000 11,70 1 170,00 Vlastní Indiv

40 Pol__87 Montáž a zapojení pohon	 VZT a �erpadla kotelny ks 25,00000 407,90 10 197,50 Vlastní Indiv

41 Pol__88 Drobný instala�ní materiál ks 1,00000 4 265,30 4 265,30 Vlastní Indiv

Díl: _21 Další služby 238 366,60
42 Pol__90 Zpracování PD, svorková schémata rozvad��	 ks 1,00000 42 683,60 42 683,60 Vlastní Indiv

43 Pol__91 Zpracování aplika�ního software pro �ídicí systém DDC bod	 70,00000 1 249,50 87 465,00 Vlastní Indiv

Stránka 163 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 316



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4f

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

MaR

44 Pol__92 Uvedení do provozu v�etn� zaregulování DDC bod	 70,00000 497,20 34 804,00 Vlastní Indiv

45 Pol__93 Grafická vizualizace bod	 70,00000 378,20 26 474,00 Vlastní Indiv

46 Pol__94 Zaškolení obsluhy h 8,00000 3 309,10 26 472,80 Vlastní Indiv

47 Pol__95 Zpracování návod	 pro obsluhu h 8,00000 465,60 3 724,80 Vlastní Indiv

48 Pol__96 Zkouška systému MaR v�. související  �ástí elektro h 16,00000 466,20 7 459,20 Vlastní Indiv

49 Pol__97 Výchozí revize elektro h 12,00000 773,60 9 283,20 Vlastní Indiv

Díl: _3 VZT 1 33 573,50
50 B1,B2B4,B5 Kanálové teplotní �idlo 0,4m, -50…+80°C ks 4,00000 1 241,20 4 964,80 Vlastní Indiv

51 B3 Ponorné teplotní �idlo  s jímkou 100mm, -30…+130°C ks 1,00000 1 492,90 1 492,90 Vlastní Indiv

52 F2,F4 Diferen�ní tlakový spína� 20...300 Pa ks 2,00000 1 177,20 2 354,40 Vlastní Indiv

53 F1,F5 Diferen�ní tlakový spína� 50...500 Pa ks 2,00000 1 177,20 2 354,40 Vlastní Indiv

54 F3 Protimrazová ochrana aktivní, kapilára 6m ks 1,00000 3 066,80 3 066,80 Vlastní Indiv

55 F3 Sada úchytek kapiláry protimrazové ochrany ks 1,00000 264,50 264,50 Vlastní Indiv

56 F3 Distan�ní p�íruba pro PMO (izolované VZT potrubí) ks 1,00000 213,30 213,30 Vlastní Indiv

57 Y1,Y2 Klapkový pohon 24V, to�. 0..10V, 18 Nm, havar. fce ks 2,00000 5 401,30 10 802,60 Vlastní Indiv

58 Y3,Y4 Klapkový pohon 24V, to�. 0…10V, 15 Nm ks 2,00000 4 029,30 8 058,60 Vlastní Indiv

59 Y5 Dodávka VZT ks 1,00000 1,20 1,20 Vlastní Indiv

Díl: _4 DDC 374 606,90
60 DDC1 Podstanice 200 I/O, BacNET/IP ks 1,00000 50 251,20 50 251,20 Vlastní Indiv

61 N1 Napájecí modul 1.2 A,  pojistka 10A ks 1,00000 3 526,00 3 526,00 Vlastní Indiv

62 A1 Rozší�ený univerzální modul, 8 I/O ks 1,00000 11 988,40 11 988,40 Vlastní Indiv

63 A2,A3,A4 Univerzální modul, 8 I/O ks 3,00000 11 489,40 34 468,20 Vlastní Indiv

64 A5,A6,A7 Modul digitálních vstup	, 16 I/O ks 3,00000 7 198,40 21 595,20 Vlastní Indiv

65 A8,A9,A10 Modul digitálních výstup	, 6 I/O ks 3,00000 7 900,80 23 702,40 Vlastní Indiv

66 Pol__42 Adresovací kolí�ky   1 ... 12, + 2 resetovací ks 1,00000 281,50 281,50 Vlastní Indiv

67 PXM1 Ovládací panel pro podstanice, Ethernet ks 1,00000 23 024,20 23 024,20 Vlastní Indiv

68 Pol__44 Kabel 3m pro panel ks 1,00000 538,90 538,90 Vlastní Indiv

Stránka 164 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 317



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/03C

R: D.1.4f

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - T

MaR

69 Pol__45 100 datových bod	 pro grafickou centrálu ks 2,00000 15 878,40 31 756,80 Vlastní Indiv

70 SWITCH Sí
ový spína�, ne�ízený, Fast Ethernet, Po�et port	: 5x 
RJ45, IP30, -10 °C...60 °C, 18 až 30V AC,, 24V DC

ks 1,00000 2 132,70 2 132,70 Vlastní Indiv

71 Pol__48 Rozvad�� RA5 ks 1,00000 171 341,40 171 341,40 Vlastní Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 109 565,70
72 005241010R Dokumentace skute�ného provedení s odevzdáním , (4 

paré v papírové podob�  a elektronicky na nosi�i cd, nebo 
dvd)

kus 1,00000 29 888,70 29 888,70 RTS 18/ II Indiv

73 DPS Zhotovení dílenské,  výrobní a jiných dokumentací kus 1,00000 65 793,20 65 793,20 Vlastní Indiv

74 REV 001 Zkoušky a revize a sou�innost zhotovitele ke kolaudaci 
stavby

kus 1,00000 13 883,80 13 883,80 Vlastní Indiv

Celkem 919 046,50

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 165 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 318



S: TS-2017-007-1a3

O: SO/04C

R: VRN-001

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úrove�

Díl: VN Vedlejší náklady 934 202,60
1 00533222221 Odpojení všech médií (voda, plyn, elekt�ina atp.) 

procházejících bouranou �ástí
soubor 1,00000 26 373,50 26 373,50 Vlastní Indiv

2 005111021R Vyty�ení inženýrských sítí, Týká se celoplošn� venkovních 
ploch. (voda, kanalizace, Cetin, plyn, elektro, p�íp. další 
pot�ebné)

Soubor 1,00000 10 380,50 10 380,50 RTS 18/ II Indiv

3 005121010R Vybudování za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 146 606,00 146 606,00 RTS 18/ II Indiv

4 005121020R Provoz za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 667 750,60 667 750,60 RTS 18/ II Indiv

5 005121030R Odstran�ní za�ízení staveništ� Soubor 1,00000 49 762,10 49 762,10 RTS 18/ II Indiv

6 005124010R Koordina�ní �innost Soubor 1,00000 18 037,90 18 037,90 RTS 18/ II Indiv

7 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ, Týká se 
terénních úprav a zemních prací ve venkovním prostoru.

Soubor 1,00000 15 292,00 15 292,00 RTS 18/ II Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 1 695 642,20
8 ZTP-001 Ztížené podmínky vyplývající z dopravních omezení 

popsaných v PD
soubor 1,00000 1 695 642,20 1 695 642,20 Vlastní Indiv

Celkem 2 629 844,80

Položkový rozpo�et 

AREÁL ST�EDO�ESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - Obnova a rekonst. provozního a

P�ESTAVBA STODOLY PRO INSTALACI INTERAKTIVNÍ EXPOZICE "PO STOPÁCH V�K�" - V

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPO�TOVÉ NÁKLADY 

Poznámky uchaze�e k zadání

Stránka 166 z 166Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.2425_Trigema Building_nabidka 319













































Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 119704632-61-190618124103, skládající se z 21 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILAN HURAJČÍK

Vystavil: Městská část Praha 13
Pracoviště: Městská část Praha 13
V Praze dne 18.06.2019

119704632-61-190618124103





,k * ,k
* *
* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pk) regionální razvoj
Integnovaný negionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby,
jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s
nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny
osobami splňujíchni kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném
rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne uděleni souhlasu.
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat
osoby poskytujícI plnění na jeho straně.

Za účastníka podepsáni: Petr Bělina, předseda představenstva

Petr Katrlík, člen představenstva

V Praze dne 20.2.2019

Podpis:

Petr Bělina, předseda představenstva

Podpis:
. ..

Petr Katrlik, člen představenstva


